

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL23 MNP	Keramická fasáda a sklo za zrušené Al výplně	

Název stavby:	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Objednatel:	Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7
Zhotovitel:	VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž
Projektant:	ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc
Technický dozor:	Ing. Tomáš Beswald
Rozpočtoval:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Za zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Datum: <i>Razítko a podpis</i>	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum: <i>Razítko a podpis</i>	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	-1 434 941,90 Kč
		DPH	-301 337,80 Kč
		DPH 21 %	-301 337,80 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	-1 736 279,70 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL23 MNP: Keramická fasáda a sklo za zrušené Al výplně

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL23 MNP: Keramická fasáda a sklo za zrušené Al výplně	- 1 434 941,90	- 301 337,80	- 1 736 279,70
S: Stavba	- 1 434 941,90	- 301 337,80	- 1 736 279,70
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	- 1 434 941,90	- 301 337,80	- 1 736 279,70
D.1.1.1: Stavebně - technické řešení	- 1 434 941,90	- 301 337,80	- 1 736 279,70
HSV: Práce a dodávky HSV	- 1 426 206,08	- 299 503,28	- 1 725 709,36
3: Svislé a kompletní konstrukce	- 1 426 206,08	- 299 503,28	- 1 725 709,36
PSV: Práce a dodávky PSV	- 8 735,82	- 1 834,52	- 10 570,34
764: Konstrukce klempířské	- 8 735,82	- 1 834,52	- 10 570,34
Celkem (bez DPH)	- 1 434 941,90		
DPH	- 301 337,80		
DPH 21 % ze základny: -1 434 942	- 301 337,80		
Celkem (včetně DPH)	- 1 736 279,70		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL23 MNP: Keramická fasáda a sklo za zrušené Al výplně

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL23 MNP: Keramická fasáda a sklo za zrušené Al výplně				- 1 434 941,90
		S: Stavba				- 1 434 941,90
		SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP				- 1 434 941,90
		D.1.1.1: Stavebně - technické řešení				- 1 434 941,90
		HSV: Práce a dodávky HSV				- 1 426 206,08
		3: Svislé a kompletní konstrukce				- 1 426 206,08
33	3172510_R	Schránka nenosná žaluziová - purenitová - pro žaluzie š.1200,1750,900mm	m	- 514,000	2 774,72	- 1 426 206,08
		PSV: Práce a dodávky PSV				- 8 735,82
		764: Konstrukce klempířské				- 8 735,82
243	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	- 21,100	414,02	- 8 735,82
	Výkaz výměr:	Odpčet parapetů za pozice Z7, Z3, V9, V10		-		

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL23 VCP	Keramická fasáda a sklo za zrušené Al výplně	

Název stavby:	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Objednatel:	Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7
Zhotovitel:	VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž
Projektant:	ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc
Technický dozor:	Ing. Tomáš Beswald
Rozpočtoval:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Za zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Datum: <i>Razítko a podpis</i>	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum: <i>Razítko a podpis</i>	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	3 090 779,98 Kč
		DPH	649 063,80 Kč
		DPH 21 %	649 063,80 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	3 739 843,78 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL23 VCP: Keramická fasáda a sklo za zrušené Al výplně

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL23 VCP: Keramická fasáda a sklo za zrušené Al výplně	3 090 779,98	649 063,80	3 739 843,78
S: Stavba	3 090 779,98	649 063,80	3 739 843,78
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	3 090 779,98	649 063,80	3 739 843,78
D.1.1.1: Stavebně - technické řešení	3 090 779,98	649 063,80	3 739 843,78
HSV: Práce a dodávky HSV	3 030 816,06	636 471,37	3 667 287,44
3: Svislé a kompletní konstrukce	1 367 659,49	287 208,49	1 654 867,98
38: Různé kompletní konstrukce	1 663 156,58	349 262,88	2 012 419,46
PSV: Práce a dodávky PSV	59 963,92	12 592,42	72 556,34
763: Konstrukce suché výstavby	56 315,66	11 826,29	68 141,95
784: Dokončovací práce - malby a tapety	3 648,26	766,13	4 414,39
Celkem (bez DPH)	3 090 779,98		
DPH	649 063,80		
DPH 21 % ze základny: 3 090 780	649 063,80		
Celkem (včetně DPH)	3 739 843,78		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL23 VCP: Keramická fasáda a sklo za zrušené AI výplně

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL23 VCP: Keramická fasáda a sklo za zrušené AI výplně				3 090 779,98
		S: Stavba				3 090 779,98
		SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP				3 090 779,98
		D.1.1.1: Stavebně - technické řešení				3 090 779,98
		HSV: Práce a dodávky HSV				3 030 816,06
		3: Svislé a kompletní konstrukce				1 367 659,49
977	X263482	Schránka nenosná hliníková - žaluziová	m	492,900	2 774,72	1 367 659,49
		38: Různé kompletní konstrukce				1 663 156,58
51	145001_R	Ocelová konstrukce zavěšené fasády - mechanické viditelné uchycení	t	3,706	87 210,00	323 220,32
	Výkaz výměr:	Atika SO.01 - A		-		
		Jekl velký 50x50x4, 24 ks, váha 10,83kg		-		
		(24*10,83)/1000		0,260		
		Jekl malý, 180ks, váha 8,3kg		-		
		(180*8,3)/1000		1,494		
		Kotvení 160/80/4, 60,8m, váha 15,8kg		-		
		(60,8*15,8)/1000		0,961		
		Atika SO.01 - B		-		
		Jekl velký 93ks, váha 9,31kg		-		
		(93*9,31)/1000		0,866		
		Kotvení 160/80/4, 4,8m, váha 15,8kg		-		
		(4,8*15,8)/1000		0,076		
		Kotevní materiál - komplet		-		
		50/1000		0,050		
				-		
52	767416_R	Montáž zavěšené fasády - keramický obklad, vč. tepelné izolace	m2	83,695	4 567,96	382 315,31
	Výkaz výměr:	83,695		83,695		
53	63148171	deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád s netkanou textilií λ=0,033-0,035 tl 60mm	m2	129,413	128,52	16 632,09
	Výkaz výměr:	123,250*1,05		129,413		
54	63148165	deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,034-0,035 tl 180mm	m2	129,413	440,64	57 024,32
	Výkaz výměr:	123,250*1,05		129,413		
55	591500_R	deska cementovláknitá fasádní plochá 25mm	m2	129,413	1 422,90	184 141,05
	Výkaz výměr:	123,250*1,05		129,413		
56	597600_R	obklad keramický - MIRAGE- 1200/300mm - tl.9mm	m2	96,249	1 377,00	132 535,22
	Výkaz výměr:	83,695*1,15		96,249		
57	63417108	sklo ploché válcované opakní černé tl 6mm	m2	41,519	2 570,40	106 720,69
	Výkaz výměr:	39,542*1,05		41,519		
434	7674160_R	Montáž zavěšené fasády - smaltované sklo, vč. tepelné izolace	m2	39,542	5 030,64	198 921,57
	Výkaz výměr:	39,542		39,542		
976	X263481	D+M perforovaného nadpraží	m	154,000	1 699,00	261 646,00
	Výkaz výměr:	D+M perforovaného nadpraží na severní části objektu SO.01 - část A i B		-		
		PSV: Práce a dodávky PSV				59 963,92
		763: Konstrukce suché výstavby				56 315,66
224	763121451	SDK stěna přesazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30	m2	72,257	779,38	56 315,66
		784: Dokončovací práce - malby a tapety				3 648,26
417	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	72,257	13,77	994,98
418	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	72,257	36,72	2 653,28

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL24 MNP	Změna skladby kontaktního zateplovacího systému	

Název stavby:	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Objednatel:	Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7
Zhotovitel:	VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž
Projektant:	ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc
Technický dozor:	Ing. Tomáš Beswald
Rozpočtoval:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Za zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxx Datum: <i>Razítko a podpis</i>	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum: <i>Razítko a podpis</i>	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	-4 516 751,84 Kč
		DPH	-948 517,89 Kč
		DPH 21 %	-948 517,89 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	-5 465 269,73 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL24 MNP: Změna skladby kontaktního zateplovacího systému

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL24 MNP: Kontaktní zateplovací systém	- 4 516 751,84	- 948 517,89	- 5 465 269,73
S: Stavba	- 4 516 751,84	- 948 517,89	- 5 465 269,73
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	- 1 031 676,72	- 216 652,11	- 1 248 328,83
D.1.1.1: Stavebně - technické řešení	- 1 031 676,72	- 216 652,11	- 1 248 328,83
HSV: Práce a dodávky HSV	- 1 031 676,72	- 216 652,11	- 1 248 328,83
62: Úprava povrchů vnějších	- 1 031 676,72	- 216 652,11	- 1 248 328,83
SO.02: Přístavba budovy ÚP	- 3 485 075,12	- 731 865,77	- 4 216 940,89
D1.1.2: Stavebně - technické řešení	- 3 485 075,12	- 731 865,77	- 4 216 940,89
HSV: Práce a dodávky HSV	- 3 485 075,12	- 731 865,77	- 4 216 940,89
62: Úprava povrchů vnějších	- 3 485 075,12	- 731 865,77	- 4 216 940,89
Celkem (bez DPH)	- 4 516 751,84		
DPH	- 948 517,89		
DPH 21 % ze základny: -4 516 752	- 948 517,89		
Celkem (včetně DPH)	- 5 465 269,73		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL24 MNP: Změna skladby kontaktního zateplovacího systému

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL24 MNP: Kontaktní zateplovací systém				- 4 516 751,84
		S: Stavba				- 4 516 751,84
		SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP				- 1 031 676,72
		D.1.1.1: Stavebně - technické řešení				- 1 031 676,72
		HSV: Práce a dodávky HSV				- 1 031 676,72
		62: Úprava povrchů vnějších				- 1 031 676,72
143	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	- 396,770	45,90	- 18 211,74
	Výkaz výměr:	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím				
		OS6				
		23,4*3,5		81,900		
		VS9				
		(5,65+3,5+5,7)*3,2		47,520		
		OS1,OS1´				
		35,9*1,6		57,440		
		OS2				
		21,3*2,7		57,510		
		OS3				
		(26,5+24,3)*3		152,400		
		Součet		396,770		
144	622135001	Vyrovnaní podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	- 129,420	295,60	- 38 256,55
	Výkaz výměr:	Vyrovnaní nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm				
		vápenocementovou stěn				
		OS6				
		23,4*3,5		81,900		
		VS9				
		(5,65+3,5+5,7)*3,2		47,520		
		Součet		129,420		
145	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	- 151,794	44,98	- 6 827,69
	Výkaz výměr:	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně				
		stěn				
		OS6				
		23,4*3,5		81,900		
		OS8				
		(2,6+2,6+0,45)*3,96		22,374		
		VS9				
		(5,65+3,5+5,7)*3,2		47,520		
		Součet		151,794		
146	622221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 160 do 200mm	m2	- 92,184	631,58	- 58 221,57
	Výkaz výměr:	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm				
		OS8				
		(2,6+2,6+0,45)*3,96		22,374		
		OS7				
		53,7*1,3		69,810		
		Součet		92,184		
147	63151540	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?=0,036 tl 200mm	m2	- 22,821	486,54	- 11 103,33
	Výkaz výměr:	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?=0,036 tl				
		200mm				
		ztr 2%				
		OS8				
		(2,6+2,6+0,45)*3,96		22,374		
		22,374*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		22,821		
148	63151546	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?=0,036 tl 260mm	m2	- 71,206	632,50	- 45 037,80
	Výkaz výměr:	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?=0,036 tl				
		260mm				
		ztr 2%				
		OS7				
		53,7*1,3		69,810		
		69,81*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		71,206		
149	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	- 129,420	631,58	- 81 739,08
	Výkaz výměr:	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm				
		OS6				
		23,4*3,5		81,900		
		VS9				
		(5,65+3,5+5,7)*3,2		47,520		
		Součet		129,420		
150	63151565	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?=0,038 tl 140mm	m2	- 132,008	340,58	- 44 959,28
	Výkaz výměr:	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?=0,038 tl				
		140mm				
		ztr 2%				
		OS6				
		23,4*3,5		81,900		
		VS9				
		(5,65+3,5+5,7)*3,2		47,520		
		Součet		129,420		
		129,42*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		132,008		
151	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	- 173,334	344,25	- 59 670,23
	Výkaz výměr:	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn				
		OS1,OS1´				
		35,9*0,6		21,540		
		OS6				
		23,4*3,5		81,900		
		OS8				
		(2,6+2,6+0,45)*3,96		22,374		
		VS9				
		(5,65+3,5+5,7)*3,2		47,520		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Součet				173,334		
152	621131321	Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený strojně	m2	- 334,970	27,54	- 9 225,07
Výkaz výměr:		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená strojně podhledů strop v garáži m.č. 0.23 (skladba Pd 11,13) 334,97		334,970		
153	621221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm	m2	- 334,970	631,58	- 211 560,35
Výkaz výměr:		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm strop v garáži m.č. 0.23 (skladba Pd 11,13) 334,97		334,970		
154	622221201	Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení z desek z minerální vlny lepením a mechanickým kotvením celkové tloušťky do 200 mm	m2	- 334,970	341,50	- 114 392,26
Výkaz výměr:		Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, z desek z minerální vlny, celkové tloušťky izolace přes 160 do 200 mm strop v garáži m.č. 0.23 (skladba Pd 11,13) 334,97 Součet		334,970 334,970		
155	63151568	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?=0,038 tl 200mm	m2	- 683,339	486,54	- 332 471,76
Výkaz výměr:		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?=0,038 tl 200mm ztr 2% strop v garáži m.č. 0.23 (skladba Pd 11,13) 334,97*2 669,94*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		669,940 683,339		
SO.02: Přístavba budovy ÚP						- 3 485 075,12
D1.1.2: Stavebně - technické řešení						- 3 485 075,12
HSV: Práce a dodávky HSV						- 3 485 075,12
62: Úprava povrchů vnějších						- 3 485 075,12
134	621131121	Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně	m2	- 667,580	27,54	- 18 385,15
Výkaz výměr:		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů St02, (Pd16) - penetrace podhledu stříšky 3,25*6,4 Mezisoučet stropy v 1.pp Pd04,05,07,08,10 - (tl.200mm) 340+39+(2,4*9,7) Pd04a - (tl.400mm) 244,5 Mezisoučet Součet		20,800 20,800 402,280 244,500 646,780 667,580		
135	621221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm	m2	- 667,580	631,58	- 421 630,18
Výkaz výměr:		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm St02 (Pd16) - lepení izolantu u podhledu vstupní stříšky 3,25*6,4 stropy v 1.pp Pd04,05,07,08,10 - (tl.200mm) 340+39+(2,4*9,7) Pd04a - (tl.400mm) 244,5 Součet		20,800 402,280 244,500 667,580		
136	622221231	Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení z desek z minerální vlny lepením a mechanickým kotvením celkové tloušťky přes 280 do 320 mm	m2	- 244,500	593,03	- 144 995,84
Výkaz výměr:		Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, z desek z minerální vlny, celkové tloušťky izolace přes 280 do 320 mm druhá vrstva KZS Pd04a - (tl.400mm) 244,5 Součet		244,500 244,500		
137	63151568	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?=0,038 tl 200mm	m2	- 930,322	486,54	- 452 638,87
Výkaz výměr:		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?=0,038 tl 200mm St02, (Pd16)... ztr 2% 3,25*6,4 Pd04,05,07,08,10 - (tl.200mm) 340+39+(2,4*9,7) Pd04a - (tl.400mm - 2x 200mm) 244,5*2 Součet 912,08*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		20,800 402,280 489,000 912,080 930,322		
138	63152108	pás tepelně izolační univerzální ?=0,032-0,033 tl 200mm	m2	- 30,360	265,07	- 8 047,53
Výkaz výměr:		pás tepelně izolační univerzální ?=0,032-0,033 tl 200mm ztr 2% stropy v 1.pp Pd06 - 200mm (celková tl.400mm) 6,9*4,4		30,360		
139	621521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	- 51,160	371,79	- 19 020,78
Výkaz výměr:		Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm podhledů St02, (Pd16) - omítka podhledu vstupní stříšky 3,25*6,4		20,800		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Pd06 6,9*4,4 Součet		30,360 51,160		
140	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	- 983,375	44,98	- 44 232,21
	Výkaz výměr:	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn OS1 123,8+128,4+88,1+160,3+160,4+82,3+79,8 -2,3*(9+18+36+18) Mezisoučet OS4 (6,9+6,9)*3,5 OS6 14,15*3,3 OS5 19,1*3,3 OS7 (5,7+5,7)*4,5 OS8 137,25 Součet		823,100 - 186,300 636,800 48,300 46,695 63,030 51,300 137,250 983,375		
141	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	- 46,695	631,58	- 29 491,63
	Výkaz výměr:	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm OS6 14,15*3,3		46,695		
142	63151565	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?=0,038 tl 140mm	m2	- 47,629	340,58	- 16 221,48
	Výkaz výměr:	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?=0,038 tl 140mm OS6 14,15*3,3 46,695*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		46,695 47,629		
143	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 80 do 120 mm	m2	- 48,300	631,58	- 30 505,31
	Výkaz výměr:	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm OS4 (6,9+6,9)*3,5		48,300		
144	63151563	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?=0,038 tl 100mm	m2	- 49,266	243,27	- 11 984,94
	Výkaz výměr:	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?=0,038 tl 100mm OS4 - ztr 2% (6,9+6,9)*3,5 48,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		48,300 49,266		
145	622221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 160 do 200mm	m2	- 837,080	631,58	- 528 682,99
	Výkaz výměr:	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm OS1 - 2x200mm 123,8+128,4+88,1+160,3+160,4+82,3+79,8 -2,3*(9+18+36+18) Mezisoučet OS5 - izolační desky mineral tl.200mm 19,1*3,3 Mezisoučet OS8 - celková tl. izolantu 320mm - (160+160mm) 3,1*13,5 -3,7*3 3,6*13,5 -1,7*6 3,2*12 -1,9*6 7,4*7,5 -1,8*8 Mezisoučet Součet		823,100 - 186,300 636,800 63,030 63,030 41,850 - 11,100 48,600 - 10,200 38,400 - 11,400 55,500 - 14,400 137,250 837,080		
146	622221201	Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení z desek z minerální vlny lepením a mechanickým kotvením celkové tloušťky do 200 mm	m2	- 939,680	341,50	- 320 900,72
	Výkaz výměr:	Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, z desek z minerální vlny, celkové tloušťky izolace přes 160 do 200 mm OS1 - celková tl. izolantu 400mm - (2x200mm) 636,8 OS5 - - celková tl. izolantu 400mm - (2x200mm) 19,1*3,3 OS7 (5,7+5,7)*4,5*2 OS8 - celková tl. izolantu 320mm - (2x160mm) 137,25 Součet		636,800 63,030 102,600 137,250 939,680		
147	63151568	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?=0,038 tl 200mm	m2	- 1 532,305	486,54	- 745 527,67
	Výkaz výměr:	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?=0,038 tl 200mm OS1 - (2x200mm) 636,8*2 OS5 - 2x 200mm 19,1*3,3*2 OS7 (5,7+5,7)*4,5*2 Součet		1 273,600 126,060 102,600 1 502,260		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		1502,26*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1 532,305		
148	63151566	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?=0,038 tl 160mm	m2	- 288,225	389,23	- 112 185,82
	Výkaz výměr:	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?=0,038 tl 160mm				
		ztr 5% -				
		OS8 - tl 320mm - 2x 160mm				
		137,25*2		274,500		
		274,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		288,225		
149	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	- 983,375	344,25	- 338 526,84
	Výkaz výměr:	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn				
		OS1				
		636,8		636,800		
		OS4				
		(6,9+6,9)*3,5		48,300		
		OS6				
		14,15*3,3		46,695		
		OS5				
		19,1*3,3		63,030		
		OS7				
		(5,7+5,7)*4,5		51,300		
		OS8				
		137,25		137,250		
		Součet		983,375		
150	629999022	Příplatek k omítce za provádění zaoblených ploch poloměru přes 100 mm	m2	- 51,300	135,86	- 6 969,62
	Výkaz výměr:	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění omítek zaoblených ploch, poloměr zaoblení přes 100 mm				
		příplatek za provedení zateplení u hlavního vstupu - zkosení izolantu				
		OS7				
		(5,7+5,7)*4,5		51,300		
151	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	- 953,575	48,01	- 45 781,14
	Výkaz výměr:	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačněním do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou				
		montáž rohových,ukončovacích, přechodových profilů - kompletní systémové příslušenství pro ETICS				
		617,8+4,55+4,55+4,55+4,55		636,000		
		13,5*4		54,000		
		20,5+20,5+28,5+28,5		98,000		
		(12+12+12,1+12,1+12,9+12,9+13,5+13,5)		101,000		
		64,575		64,575		
		Součet		953,575		
152	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	- 933,450	7,30	- 6 814,19
	Výkaz výměr:	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS				
		ztr 5% - profily ukončovací, rohovéapod. - systémové prvky - součást ETICS				
		788		788,000		
		(12+12+12,1+12,1+12,9+12,9+13,5+13,5)		101,000		
		Součet		889,000		
		889*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		933,450		
153	28342206	profil ukončovací PVC s výztužnou tkaninu pro ukončení atiky ETICS	m	- 64,575	449,82	- 29 047,13
	Výkaz výměr:	profil ukončovací PVC s výztužnou tkaninu pro ukončení atiky ETICS				
		61,5		61,500		
		61,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		64,575		
154	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	- 617,800	41,86	- 25 861,11
	Výkaz výměr:	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačněním do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem				
		montáž APU lišt - okna,dveře				
		617,8		617,800		
155	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	- 648,690	14,78	- 9 587,64
	Výkaz výměr:	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS				
		ztr 5% -				
		617,8		617,800		
		617,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		648,690		
156	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za záпустnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	- 983,400	61,78	- 60 754,45
	Výkaz výměr:	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za záпустnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny				
		983,4		983,400		
157	621251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za záпустnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	- 667,580	78,03	- 52 091,27
	Výkaz výměr:	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za záпустnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější podhledy z minerální vlny				
		stropy v 1.pp				
		667,58		667,580		
158	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	- 248,000	20,93	- 5 190,64
	Výkaz výměr:	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začišťovací lištu				
		214,48		214,480		
		6,4*3,8		24,320		
		1*2,3*4		9,200		
		Součet		248,000		

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL24 VCP	Změna skladby kontaktního zateplovacího systému	

Název stavby:	<i>ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6</i>
Objednatel:	<i>Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	<i>ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc</i>
Technický dozor:	<i>Ing. Tomáš Beswald</i>
Rozpočtoval:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Za zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Datum: <

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL24 VCP: Změna skladby kontaktního zateplovacího systému

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL24 VCP: Kontaktní zateplovací systém	6 024 990,16	1 265 247,93	7 290 238,09
S: Stavba	6 024 990,16	1 265 247,93	7 290 238,09
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	1 224 638,21	257 174,02	1 481 812,23
D.1.1.1: Stavebně - technické řešení	1 224 638,21	257 174,02	1 481 812,23
HSV: Práce a dodávky HSV	1 224 638,21	257 174,02	1 481 812,23
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	23 646,08	4 965,68	28 611,76
62: Úprava povrchů vnějších	1 200 992,12	252 208,35	1 453 200,47
SO.02: Přístavba budovy ÚP	4 800 351,95	1 008 073,91	5 808 425,86
D1.1.2: Stavebně - technické řešení	4 800 351,95	1 008 073,91	5 808 425,86
HSV: Práce a dodávky HSV	4 800 351,95	1 008 073,91	5 808 425,86
62: Úprava povrchů vnějších	4 800 351,95	1 008 073,91	5 808 425,86
Celkem (bez DPH)	6 024 990,16		
DPH	1 265 247,93		
DPH 21 % ze základny: 6 024 990	1 265 247,93		
Celkem (včetně DPH)	7 290 238,09		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: ZL24 VCP: Změna skladby kontaktního zateplovacího systému

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL24 VCP: Kontaktní zateplovací systém				6 024 990,16
		S: Stavba				6 024 990,16
		SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP				1 224 638,21
		D.1.1.1: Stavebně - technické řešení				1 224 638,21
		HSV: Práce a dodávky HSV				1 224 638,21
		6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				23 646,08
424	953312115	Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl. přes 30 do 50 mm	m2	119,250	198,29	23 646,08
	Výkaz výměr:	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek fasádních včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 30 do 50 mm		-		
		D+M - dilatační výplň z EPS tl.40mm - mezi objekty (SO.01/02)		-		
		4,5*26,5		119,250		
		62: Úprava povrchů vnějších				1 200 992,12
139	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	173,334	156,06	27 050,50
143	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	396,770	45,90	18 211,74
	Výkaz výměr:	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím				
		OS6				
		23,4*3,5		81,900		
		VS9				
		(5,65+3,5+5,7)*3,2		47,520		
		OS1,OS1´				
		35,9*1,6		57,440		
		OS2				
		21,3*2,7		57,510		
		OS3				
		(26,5+24,3)*3		152,400		
		Součet		396,770		
144	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	129,420	295,60	38 256,55
	Výkaz výměr:	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn				
		OS6				
		23,4*3,5		81,900		
		VS9				
		(5,65+3,5+5,7)*3,2		47,520		
		Součet		129,420		
145	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	151,794	44,98	6 827,69
	Výkaz výměr:	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn				
		OS6				
		23,4*3,5		81,900		
		OS8				
		(2,6+2,6+0,45)*3,96		22,374		
		VS9				
		(5,65+3,5+5,7)*3,2		47,520		
		Součet		151,794		
146	622221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 160 do 200mm	m2	22,374	631,58	14 130,97
	Výkaz výměr:	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm		-		
		OS8		-		
		(2,6+2,6+0,45)*3,96		22,374		
147	63151540	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 200mm	m2	22,821	486,54	11 103,33
	Výkaz výměr:	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 200mm				
		ztr 2%				
		OS8				
		(2,6+2,6+0,45)*3,96		22,374		
		22,374*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		22,821		
149	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	129,420	631,58	81 739,08
	Výkaz výměr:	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm				
		OS6				
		23,4*3,5		81,900		
		VS9				
		(5,65+3,5+5,7)*3,2		47,520		
		Součet		129,420		
150	63151565	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,038 tl 140mm	m2	132,008	340,58	44 959,28
	Výkaz výměr:	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,038 tl 140mm				
		ztr 2%				
		OS6				
		23,4*3,5		81,900		
		VS9				
		(5,65+3,5+5,7)*3,2		47,520		
		Součet		129,420		
		129,42*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		132,008		
151	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	173,334	344,25	59 670,23
	Výkaz výměr:	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn				
		OS1,OS1´				
		35,9*0,6		21,540		
		OS6				
		23,4*3,5		81,900		
		OS8				
		(2,6+2,6+0,45)*3,96		22,374		
		VS9				
		(5,65+3,5+5,7)*3,2		47,520		
		Součet		173,334		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
436	621221021_R	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm	m2	334,970	913,00	305 827,61
	Výkaz výměr:	Montáž ISOVER MULTIPLAT tl.100mm - Z položek montáží jsou odečteny náklady na lepidlo, taliřové hmoždinky a perlínku. Do položky přičtené kotevní šrouby do betonu a podložky		-		
		334,97		334,970		
445	621221031_R	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	334,970	932,00	312 192,04
	Výkaz výměr:	Montáž ISOVER Stropmax tl.150mm - Z položek montáží jsou odečteny náklady na lepidlo, taliřové hmoždinky a perlínku. Do položky přičtené kotevní šrouby do betonu a podložky		-		
		334,97		334,970		
451	X37812	ISOVER Stropmax tl.150mm	m2	351,719	574,00	201 886,42
	Výkaz výměr:	2.vrstva zateplení stropů v garážích SO.01		-		
		334,97*1,05		351,719		
1026	ISV.5901644644443	Isover MULTIPLAT 35 - 100mm, λD = 0,035 (W·m-1·K-1),1200x625x100mm, pro izolace vnějších stěn předvěšených fasádních systémů	m2	351,719	225,00	79 136,66
	Výkaz výměr:	1.vrstva zateplení stropů v garážích SO.01		-		
		334,97*1,05		351,719		
		SO.02: Přístavba budovy ÚP				4 800 351,95
		D1.1.2: Stavebně - technické řešení				4 800 351,95
		HSV: Práce a dodávky HSV				4 800 351,95
		62: Úprava povrchů vnějších				4 800 351,95
138	63152108	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 200mm	m2	30,360	265,07	8 047,53
	Výkaz výměr:	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 200mm				
		ztr 2%				
		stropy v 1.pp				
		Pd06 - 200mm (celková tl.400mm)				
		6,9*4,4		30,360		
139	621521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	51,160	371,79	19 020,78
	Výkaz výměr:	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm podhledů				
		St02, (Pd16) - omítka podhledu vstupní stříšky				
		3,25*6,4		20,800		
		Pd06				
		6,9*4,4		30,360		
		Součet		51,160		
140	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	983,375	44,98	44 232,21
	Výkaz výměr:	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn				
		OS1				
		123,8+128,4+88,1+160,3+160,4+82,3+79,8		823,100		
		-2,3*(9+18+36+18)		- 186,300		
		Mezisoučet		636,800		
		OS4				
		(6,9+6,9)*3,5		48,300		
		OS6				
		14,15*3,3		46,695		
		OS5				
		19,1*3,3		63,030		
		OS7				
		(5,7+5,7)*4,5		51,300		
		OS8				
		137,25		137,250		
		Součet		983,375		
141	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	46,695	631,58	29 491,63
	Výkaz výměr:	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm				
		OS6				
		14,15*3,3		46,695		
142	63151565	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,038 tl 140mm	m2	47,629	340,58	16 221,48
	Výkaz výměr:	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,038 tl 140mm				
		OS6				
		14,15*3,3		46,695		
		46,695*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		47,629		
143	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 80 do 120 mm	m2	48,300	631,58	30 505,31
	Výkaz výměr:	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm				
		OS4				
		(6,9+6,9)*3,5		48,300		
144	63151563	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,038 tl 100mm	m2	49,266	243,27	11 984,94
	Výkaz výměr:	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,038 tl 100mm				
		OS4 - ztr 2%				
		(6,9+6,9)*3,5		48,300		
		48,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		49,266		
149	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	983,375	344,25	338 526,84
	Výkaz výměr:	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn				
		OS1				
		636,8		636,800		
		OS4				
		(6,9+6,9)*3,5		48,300		
		OS6				
		14,15*3,3		46,695		
		OS5				
		19,1*3,3		63,030		
		OS7				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		(5,7+5,7)*4,5 OS8 137,25 Součet		51,300 137,250 983,375		
150	629999022	Příplatek k omítkce za provádění zaoblených ploch poloměru přes 100 mm	m2	51,300	135,86	6 969,62
	Výkaz výměr:	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění omítek zaoblených ploch, poloměr zaoblení přes 100 mm příplatek za provedení zateplení u hlavního vstupu - zkosení izolantu OS7 (5,7+5,7)*4,5		51,300		
151	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	953,575	48,01	45 781,14
	Výkaz výměr:	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačeníím do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou montáž rohových,ukončovacích, přechodových profilů - kompletní systémové příslušenství pro ETICS 617,8+4,55+4,55+4,55+4,55 13,5*4 20,5+20,5+28,5+28,5 (12+12+12,1+12,1+12,9+12,9+13,5+13,5) 64,575 Součet		636,000 54,000 98,000 101,000 64,575 953,575		
152	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	933,450	7,30	6 814,19
	Výkaz výměr:	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS ztr 5% - profily ukončovací, rohovéapod. - systémové prvky - součást ETICS 788 (12+12+12,1+12,1+12,9+12,9+13,5+13,5) Součet 889*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		788,000 101,000 889,000 933,450		
153	28342206	profil ukončovací PVC s výztužnou tkaninu pro ukončení atiky ETICS	m	64,575	449,82	29 047,13
	Výkaz výměr:	profil ukončovací PVC s výztužnou tkaninu pro ukončení atiky ETICS 61,5 61,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		61,500 64,575		
154	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	617,800	41,86	25 861,11
	Výkaz výměr:	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačeníím do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilataujícího spoje s okenním rámem montáž APU lišt - okna,dveře 617,8		617,800		
155	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	648,690	14,78	9 587,64
	Výkaz výměr:	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS ztr 5% - 617,8 617,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		617,800 648,690		
156	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za záпустnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	983,400	61,78	60 754,45
	Výkaz výměr:	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za záпустnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny 983,4		983,400		
158	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	248,000	20,93	5 190,64
	Výkaz výměr:	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začišťovací lištu 214,48 6,4*3,8 1*2,3*4 Součet		214,480 24,320 9,200 248,000		
430	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtlačením do tenkovrstvé hmoty	m2	30,360	220,32	6 688,92
	Výkaz výměr:	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačeníím do tmelu podhledů strop v 1.pp - vjezd do garáží Pd06 - 6,9*4,4		30,360		
436	621221021_R	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm	m2	483,919	913,00	441 818,05
	Výkaz výměr:	Montáž ISOVER MULTIPLAT tl.100mm - Z položek montáží jsou odečteny náklady na lepidlo, taliřové hmoždinky a perlinku. Do položky přičtené kotevní šrouby do betonu a podložky Výměra je počítána na stropy pod celým objektem SO.02 - v PD je chybně zakreslená skladba podlahy Pd04 483,919		- - 483,919		
438	ISV.8591057522277	Isover TWINNER - základní desky 240mm, λD = 0,033 (W·m-1·K-1),1000x500x240mm, fasádní desky pro kontaktní zateplovací systémy ETICS se zvýšenými nároky na účinnost tepelné izolace při zajištění velmi vysoké požární bezpečnosti.	m2	144,113	1 364,90	196 699,15
	Výkaz výměr:	137,25*1,05		144,113		
445	621221031_R	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	740,681	932,00	690 314,69
	Výkaz výměr:	Montáž ISOVER Stropmax tl.150mm - Z položek montáží jsou odečteny náklady na lepidlo, taliřové hmoždinky a perlinku. Do položky přičtené kotevní šrouby do betonu a podložky Výměra je počítána na stropy pod celým objektem SO.02 - v PD je chybně zakreslená skladba podlahy Pd04 740,681		- - 740,681		
446	622221051	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 200 do 240mm	m2	137,250	1 090,00	149 602,50
	Výkaz výměr:	137,25		137,250		
447	622221061	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 240mm	m2	679,990	1 180,00	802 388,20
	Výkaz výměr:	(47,6+19,63+122,44+155,52+243,78+91,02)		679,990		
448	622221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 160 do 200mm	m2	41,650	631,58	26 305,31

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
449	ISV.8591057522246	Isover TWINNER - základní desky 300mm, λD = 0,033 (W·m-1·K-1),1000x500x300mm, fasádní desky pro kontaktní zateplovací systémy ETICS se zvýšenými nároky na účinnost tepelné izolace při zajištění velmi vysoké požární bezpečnosti.	m2	713,990	1 581,93	1 129 481,41
Výkaz výměr:		679,99*1,05		713,990		
450	ISV.8591057522376	Isover TWINNER - základní desky 200mm, λD = 0,033 (W·m-1·K-1),1000x500x200mm, fasádní desky pro kontaktní zateplovací systémy ETICS se zvýšenými nároky na účinnost tepelné izolace při zajištění velmi vysoké požární bezpečnosti.	m2	43,733	1 201,47	52 543,29
Výkaz výměr:		41,65*1,05		43,733		
451	X37812	ISOVER Stropmax tl.150mm	m2	777,715	574,00	446 408,44
Výkaz výměr:		Výměra je počítána na stropy pod celým objektem SO.02 - v PD je chybně zakreslená skladba podlahy Pd04 740,681*1,05		- 777,715		
985	X263485	ISOVER TF Profi tl.30 mm	m2	193,540	288,00	55 739,52
1026	ISV.5901644644443	Isover MULTIPLAT 35 - 100mm, λD = 0,035 (W·m-1·K-1),1200x625x100mm, pro izolace vnějších stěn předvěšených fasádních systémů	m2	508,115	225,00	114 325,86
Výkaz výměr:		Výměra je počítána na stropy pod celým objektem SO.02 - v PD je chybně zakreslená skladba podlahy Pd04 483,919*1,05		- 508,115		

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL25 VCP	Odvoz a uložení odpadu dle skutečnosti	

Název stavby:	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Objednatel:	Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7
Zhotovitel:	VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž
Projektant:	ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc
Technický dozor:	Ing. Tomáš Beswald
Rozpočtoval:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Za zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Datum: <i>Razítko a podpis</i>	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum: <i>Razítko a podpis</i>	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	305 526,07 Kč
		DPH	64 160,47 Kč
		DPH 21 %	64 160,47 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	369 686,54 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL25 VCP: Odvoz a uložení odpadu dle skutečnosti

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL25 VCP: Odvoz a uložení odpadů dle skutečnosti	305 526,07	64 160,47	369 868,54
S: Stavba	305 526,07	64 160,47	369 868,54
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	305 526,07	64 160,47	369 868,54
D.1.1.3: Hrubé bourací práce ve stávajícím objektu	305 526,07	64 160,47	369 868,54
HSV: Práce a dodávky HSV	305 526,07	64 160,47	369 868,54
997: Přesun sutě	305 526,07	64 160,47	369 868,54
Celkem (bez DPH)	305 526,07		
DPH	64 160,47		
DPH 21 % ze základny: 305 526	64 160,47		
Celkem (včetně DPH)	369 868,54		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL25 VCP: Odvoz a uložení odpadů dle skutečnosti

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL25 VCP: Odvoz a uložení odpadů dle skutečnosti				305 526,07
		S: Stavba				305 526,07
		SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP				305 526,07
		D.1.1.3: Hrubé bourací práce ve stávajícím objektu				305 526,07
		HSV: Práce a dodávky HSV				305 526,07
		997: Přesun sutě				305 526,07
13	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	62,078	1 632,00	101 311,30
	Výkaz výměr:	9,057-79,789 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04		- 70,732 -		
35	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s použitím mechanizace	t	312,444	206,55	64 535,31
	Výkaz výměr:	62,078+246,34+3,536+0,49 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m		312,444 -		
41	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	312,444	179,93	56 218,05
	Výkaz výměr:	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km				
42	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4 374,216	1,84	8 048,56
	Výkaz výměr:	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 312,444*14; 'Přepočtené koeficientem množství		- 4 374,216		
43	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	246,340	214,20	52 766,03
	Výkaz výměr:	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07 1310,937*1,6		- 2 097,499		
44	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	3,536	3 162,00	11 180,83
	Výkaz výměr:	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05				
775	997013843	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání s obsahem nebezpečných látek kód odpadu 12 01 16	t	0,490	23 400,00	11 466,00
	Výkaz výměr:	zářivky 0,49		- 0,490		

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL26 VCP	Bourání skrytých konstrukcí č.2	

Název stavby:	<i>ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6</i>
Objednatel:	<i>Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	<i>ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc</i>
Technický dozor:	<i>Ing. Tomáš Beswald</i>
Rozpočtoval:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Datum:
--

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL26 VCP: Bourání skrytých konstrukcí č.2

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL26 VCP: Bourání skrytých konstrukcí č.2	715 325,03	150 218,26	865 543,29
S: Stavba	715 325,03	150 218,26	865 543,29
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	715 325,03	150 218,26	865 543,29
D.1.1.3: Hrubé bourací práce ve stávajícím objektu	715 325,03	150 218,26	865 543,29
H: Oddíly prací HSV	592 680,04	124 462,81	717 142,85
009: Ostatní konstrukce a práce	592 680,04	124 462,81	717 142,85
HSV: Práce a dodávky HSV	6 698,72	1 406,73	8 105,45
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 698,72	1 406,73	8 105,45
PSV: Práce a dodávky PSV	115 946,27	24 348,72	140 294,99
763: Konstrukce suché výstavby	1 564,50	328,55	1 893,05
767: Konstrukce zámečnické	81 061,77	17 022,97	98 084,74
784: Dokončovací práce - malby a tapety	33 320,00	6 997,20	40 317,20
Celkem (bez DPH)	715 325,03		
DPH	150 218,26		
DPH 21 % ze základny: 715 325	150 218,26		
Celkem (včetně DPH)	865 543,29		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL26 VCP: Bourání skrytých konstrukcí č.2

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL26 VCP: Bourání skrytých konstrukcí č.2				715 325,03
		S: Stavba				715 325,03
		SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP				715 325,03
		D.1.1.3: Hrubé bourací práce ve stávajícím objektu				715 325,03
		H: Oddíly prací HSV				592 680,04
		009: Ostatní konstrukce a práce				592 680,04
700	978021291	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stropů v rozsahu do 100 %	m2	1 247,080	371,00	462 666,68
	Výkaz výměr:	Osekání omítek stropů + omítky stropu koupelna 6.NP		-		
		1200+25		1 225,000		
		6.NP - chodba, 6.09, 6.11, 6.19, 6.21, 6.20, 6.22, 6.23, 6.24, 6.25, 6.26, 6.27		-		
		6,9*3,2; schodiště 6NP		22,080		
		5.NP - chodba, 5.08, 5.11, 5.12, 5.14, 5.15, 5.16, 5.22, 5.24, 5.26, 5.27		-		
		4.NP - chodba, 4.08, 4.25, 4.28, 4.30,		-		
		3.NP - chodba, 3.08, 3.08a, 3.09, 3.09a, 3.12, 3.17, 3.18, 3.21, 3.23, 3.24, 3.26, 3.28, 3.28a		-		
		2. NP - 2.08, 2.20, 2.21, 2.22, 2.22a, 2.23, 2.24, 2.26, 2.28a		-		
		1.NP - chodba, 1.09, 1.10, 1.11, 1.12, 1.13, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.28, 1.30, 1.31, 1.32		-		
		1.PP - stropy v garážích		-		
702	X263219	Bourání výstupu střecha	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
704	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1 m3	m3	25,800	1 940,00	50 052,00
	Výkaz výměr:	Bourání rohů atiky + rohy zdí pro sádkokartonáře		-		
		(12*0,6*1,5)+(1*3*5)		25,800		
705	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	1,800	3 100,00	5 580,00
	Výkaz výměr:	Bourání podstavců pro OK reklamy - střecha B		-		
		2*3*0,3		1,800		
706	962032432	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	47,520	843,00	40 059,36
	Výkaz výměr:	Bourání atiky na střeše B		-		
		66*0,6*1,2		47,520		
707	972054691	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 4 m2 tl přes 80 mm	m3	3,080	7 510,00	23 130,80
	Výkaz výměr:	Bourání prostupů v místnostech 6.05-1.05		-		
		1,1*2*0,2*7		3,080		
708	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	60,000	53,50	3 210,00
	Výkaz výměr:	5*3*4		60,000		
709	943111211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah do 200 kg/m2 v do 10 m za každý den použití	m3	60,000	0,62	37,20
	Výkaz výměr:	60		60,000		
710	943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	60,000	32,40	1 944,00
		HSV: Práce a dodávky HSV				6 698,72
		9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 698,72
698	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	52,750	126,99	6 698,72
	Výkaz výměr:	Osekání mozaiky - objekt B		-		
		52,75		52,750		
		PSV: Práce a dodávky PSV				115 946,27
		763: Konstrukce suché výstavby				1 564,50
667	763121811	Demontáž SDK přesazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kcí opláštění jednoduché	m2	21,000	74,50	1 564,50
		767: Konstrukce zámečnické				81 061,77
697	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	1 301,152	62,30	81 061,77
	Výkaz výměr:	267; Větrací mříž 1.PP - koupelna - 267kg		267,000		
		523; Ocelový rám + plech stupaček - 523kg		523,000		
		187; Výztuž atiky dořez - 187kg		187,000		
		((8*3,2)+(6,9*2))*3,8; profil L		149,720		
		6,9*3,2*7,9; kari site a pletivo 6NP - snížený podhled schodiště		174,432		
		784: Dokončovací práce - malby a tapety				33 320,00
684	784141003	Ošetření plísni napadených ploch včetně odstranění plísni v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	400,000	83,30	33 320,00

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL27 VCP	Dobetonávky sociálního zázemí SO.01	

Název stavby:	<i>ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6</i>
Objednatel:	<i>Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	<i>ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc</i>
Technický dozor:	<i>Ing. Tomáš Beswald</i>
Rozpočtoval:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Za zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Datum: <

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL27 VCP : Dobetonávky sociálního zázemí SO01

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL27 VCP : Dobetonávky sociálního zázemí SO01	703 903,18	147 819,67	851 722,85
S: Stavba	703 903,18	147 819,67	851 722,85
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	703 903,18	147 819,67	851 722,85
D.1.1.1: Stavebně - technické řešení	703 903,18	147 819,67	851 722,85
HSV: Práce a dodávky HSV	543 484,30	114 131,70	657 616,00
38: Různé kompletní konstrukce	54 511,97	11 447,51	65 959,48
4: Vodorovné konstrukce	450 166,96	94 535,06	544 702,02
94: Lešení a stavební výtahy	28 729,73	6 033,24	34 762,97
998: Přesun hmot	10 075,64	2 115,89	12 191,53
PSV: Práce a dodávky PSV	160 418,88	33 687,96	194 106,85
762: Konstrukce tesařské	44 033,61	9 247,06	53 280,66
767: Konstrukce zámečnické	114 447,61	24 034,00	138 481,61
783: Dokončovací práce - nátěry	1 937,66	406,91	2 344,57
Celkem (bez DPH)	703 903,18		
DPH	147 819,67		
DPH 21 % ze základny: 703 903	147 819,67		
Celkem (včetně DPH)	851 722,85		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL27 VCP: Dobetonávky sociálního zázemí SO.01

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL27 VCP : Dobetonávky sociálního zázemí SO01				703 903,18
		S: Stavba				703 903,18
		SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP				703 903,18
		D.1.1.1: Stavebně - technické řešení				703 903,18
		HSV: Práce a dodávky HSV				543 484,30
		38: Různé kompletní konstrukce				54 511,97
50	767415_R2	Montáž ocelové konstrukce pro výlez a světlík SOZ	t	0,284	20 000,00	5 680,00
	Výkaz výměr:	0,284		0,284		
51	145001_R2	Ocelová konstrukce pro výlez a světlík SOZ	t	0,284	171 735,92	48 831,97
	Výkaz výměr:	(0,2+((2,38*2)+(1,18*2))*0,00519)*1,2 (Ocelová konstrukce pro výlez a Světlík SOZ Objekt SO 01 "A"		0,284 -		
		4: Vodorovné konstrukce				450 166,96
59	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropěch	m3	3,282	3 442,50	11 298,01
	Výkaz výměr:	Dobetonávky konstrukční vrstvy podlah v sociálním zázemí		-		
		((1,8+3) *0,55+(2,1*1,32)-(0,9*0,9)+8) *0,08 ((1,8+3) *0,55+(2,1*1,32)-(0,9*0,9)) *0,08*5 ((1,8+3) *0,55+(2,1*1,32)) *0,08		1,008 1,841 0,433		
107	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,371	34 884,00	12 942,59
	Výkaz výměr:	Dobetonávky konstrukční vrstvy podlah v sociálním zázemí		-		
		((1,8+3) *0,55+(2,1*1,32)-(0,9*0,9)+8) *1,15*0,0079 ((1,8+3) *0,55+(2,1*1,32)) *0,0474		0,114 0,257		
700	978021291	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stropů v rozsahu do 100 %	m2	15,000	371,00	5 565,00
731	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	4,500	346,00	1 557,00
	Výkaz výměr:	15*0,3		4,500		
732	985321911	Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za práce ve stísněném prostoru	m2	4,500	118,00	531,00
733	985321912	Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	4,500	20,60	92,70
735	985132311 R	Ruční dočištění ploch ocelovým kartáčem a nátěr antikorozní barvou	ks	229,000	430,25	98 527,73
	Výkaz výměr:	52* ((0,15+0,15+0,3) *0,24) 38* ((0,15+0,15+0,3) *0,24) 38* ((0,15+0,15+0,3) *0,24) 36* ((0,15+0,15+0,3) *0,24) 36* ((0,15+0,15+0,3) *0,24) 36* ((0,15+0,15+0,3) *0,24) 29* ((0,15+0,15+0,3) *0,24) Sanace prostupů stropem cca 150x300 Očištění = 3 x zedník x 5 směn; Nátěr 3 x zedník x 3 směny, barva 10 kg + štětce, ocel. kartáče apod 5000 Kč 229 ks otvorů		7,488 5,472 5,472 5,184 5,184 4,176 - - - -		
736	58937001	směs suchá pro přípravu betonu 30 MPa	t	11,510	12 200,00	140 424,93
	Výkaz výměr:	Sanace prostupů stropem cca 150x300		-		
		52*0,15*0,3*0,24*2 38*0,15*0,3*0,24*2 38*0,15*0,3*0,24*2 36*0,15*0,3*0,24*2 36*0,15*0,3*0,24*2 29*0,15*0,3*0,24*2 Dobetonávky konstrukční vrstvy podlah v sociálním zázemí		1,123 0,821 0,821 0,778 0,778 0,626 -		
		((1,8+3) *0,55+(2,1*1,32)-(0,9*0,9)+8) *0,08*2 ((1,8+3) *0,55+(2,1*1,32)-(0,9*0,9)) *0,08*2*5 ((1,8+3) *0,55+(2,1*1,32)) *0,08*2		2,016 3,682 0,866		
738	X263313	zřízení bednění otvorů ve stropě	ks	229,000	231,60	53 036,40
	Výkaz výměr:	Sanace prostupů stropem cca 150x300		-		
		52*0,15*0,3 38*0,15*0,3*2 36*0,15*0,3*2 29*0,15*0,3 Benění = 3 x zedník x 5 směn + bednicí materiál 9660 Kč 229 ks		2,340 3,420 3,240 1,305 - -		
739	X263314	odstranění bednění otvorů ve stropě	ks	229,000	77,35	17 713,15
	Výkaz výměr:	229 ks Odbednění = 3*zedník*2směna 229		- - 229,000		
740	X263315	betonáž prostupů	ks	229,000	111,12	25 446,48
	Výkaz výměr:	Sanace prostupů stropem cca 150x300-229ks 52*0,15*0,3*0,24 38*0,15*0,3*2*0,24 36*0,15*0,3*2*0,24 29*0,15*0,3*0,24		- 0,562 0,821 0,778 0,313		
742	457311117	Vyrovnávací nebo spádový beton C 25/30 včetně úpravy povrchu	m3	3,450	5 620,00	19 387,99
	Výkaz výměr:	Nadbetonávka PZD desek celoplošně Beton C 25/30 Betonáž vyrovnávky (56-(1*2)-(0,9*0,9)-(0,3*0,4)-(1*0,8))*0,06*1,1		- - - 3,450		
743	410002131	Vytvoření prostupů průřezu přes 0,1 do 0,25 m2 v monolitických betonových vodorovných konstrukcích tl do 0,5 m osazením trub, dílců nebo tvarovek do bednění	kus	15,000	285,00	4 275,00
	Výkaz výměr:	15		15,000		
748	X263231	Demontáž PZD desek	m2	19,684	783,49	15 422,22
	Výkaz výměr:	Přemístění PZD desek		-		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		(1,8*2,5)+(2,96*2,15)+(0,6*2,1) (0,6*2,1)*6 Demontáž 3 x zedník x 2 směny		12,124 7,560 -		
749	X263232	Úprava PZD desek - zkrácením	kus	21,000	624,35	13 111,35
	Výkaz výměr:	3*7 Demontáž 3 x zedník x 1 směny + Diamantový kotouč		21,000 -		
750	X263233	Montáž PZD desek + dobetonávka	kus	21,000	734,40	15 422,40
	Výkaz výměr:	3*7 montáž 3 x zedník x 2 směny		21,000 -		
751	X263234	Bourání stavajících dobetonávek	m3	0,821	18 784,90	15 413,01
	Výkaz výměr:	Přemístění PZD desek ((6,9*0,55)+(0,9*0,7)) *0,1 (0,9*0,7)*0,1*6 Demontáž 3 x zedník x 2 směny		- 0,443 0,378 -		
94: Lešení a stavební výtahy						28 729,73
179	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	540,000	53,20	28 729,73
	Výkaz výměr:	(15+30)*12		540,000 -		
998: Přesun hmot						10 075,64
26	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	111,762	1,84	205,64
	Výkaz výměr:	7,983*14		111,762		
35	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s použitím mechanizace	t	7,938	206,55	1 639,59
	Výkaz výměr:	0,6*2,1*0,12*21*2500/1000		7,938		
41	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	7,938	179,93	1 428,28
	Výkaz výměr:	((6*3,8*0,2)*2500)/1000		11,400		
43	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	7,938	214,20	1 700,32
	Výkaz výměr:	((6*3,8*0,2)*2500)/1000		11,400		
184	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	22,466	227,09	5 101,80
PSV: Práce a dodávky PSV						160 418,88
762: Konstrukce tesařské						44 033,61
738	CDC.0008776.URS	deska cementotřísková CETRIS BASIC 125x335 cm tl.1,6 cm	m2	47,178	532,50	25 122,07
	Výkaz výměr:	Dobetonávky konstrukční vrstvy podlah v sociálním zázemí ((1,8+3) *0,55+(2,1*1,32)-(0,9*0,9)+8) *1,15 ((1,8+3) *0,55+(2,1*1,32)-(0,9*0,9)) *1,15 ((1,8+3) *0,55+(2,1*1,32)-(0,9*0,9)) *1,15 ((1,8+3) *0,55+(2,1*1,32)-(0,9*0,9)) *1,15 ((1,8+3) *0,55+(2,1*1,32)-(0,9*0,9)) *1,15 ((1,8+3) *0,55+(2,1*1,32)-(0,9*0,9)) *1,15 ((1,8+3) *0,55+(2,1*1,32)-(0,9*0,9)) *1,15 ((1,8+3) *0,55+(2,1*1,32)-(0,9*0,9)) *1,15 ((1,8+3) *0,55+(2,1*1,32)-(0,9*0,9)) *1,15		- 14,492 5,292 5,292 5,292 5,292 5,292 5,292 5,292 6,224		
739	762421230	Montáž obložení stropu deskami cementotřískovými na sraz	m2	36,422	179,00	6 519,54
	Výkaz výměr:	(1,8+3)*0,55+(2,1*1,32)-(0,9*0,9)+8 (1,8+3)*0,55+(2,1*1,32)-(0,9*0,9) (1,8+3)*0,55+(2,1*1,32)-(0,9*0,9) (1,8+3)*0,55+(2,1*1,32)-(0,9*0,9) (1,8+3)*0,55+(2,1*1,32)-(0,9*0,9) (1,8+3)*0,55+(2,1*1,32)-(0,9*0,9) (1,8+3)*0,55+(2,1*1,32) Dobetonávky konstrukční vrstvy podlah v sociálním zázemí		12,602 4,602 4,602 4,602 4,602 4,602 5,412 -		
744	60726248	deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 22mm	m2	14,075	295,00	4 152,00
	Výkaz výměr:	(0,94*(2,38*2+1,18*2)+0,47*(2,2*2+1,2*2)+0,4*(1,5*2+0,8*2))*1,2 Ocelová konstrukce pro výlez a Světlík SOŽ Objekt SO 01 "A" a "B"		14,075 -		
745	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,135	9 220,00	1 244,70
	Výkaz výměr:	0,15*0,15*6		0,135		
746	762421016	Obložení stěn z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných	m2	11,729	507,00	5 946,50
	Výkaz výměr:	Ocelová konstrukce pro výlez a Světlík SOŽ Objekt SO 01 "A" a "B" 0,94*(2,38*2+1,18*2)+0,47*(2,2*2+1,2*2)+0,4*(1,5*2+0,8*2)		- 11,729		
747	762115130	Montáž tesařských stěn na sraz z lepených hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	4,600	228,00	1 048,80
	Výkaz výměr:	Ocelová konstrukce pro výlez a Světlík SOŽ Objekt SO 01 "A" a "B" 1,5*2+0,8*2		- 4,600		
767: Konstrukce zámečnické						114 447,61
740	767991004	Montáž pomocné nebo nosné konstrukce z kompozitních profilů o hm přes 5 do 10 kg/m	m	182,400	478,00	87 187,20
	Výkaz výměr:	Dobetonávky konstrukční vrstvy podlah v sociálním zázemí Montáž úhelníku svařováním na místě (23,2+20) 23,2*6		- - 43,200 139,200		
741	13010620	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřezu L 60x40x5,0mm	t	0,797	34 200,00	27 260,41
	Výkaz výměr:	Dobetonávky konstrukční vrstvy podlah v sociálním zázemí Úhelník 60x40x5 (23,2+20)*1,15*0,0038		- - 0,189		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		23,2*1,15*0,0038*5		0,507		
		23,2*1,15*0,0038		0,101		
		783: Dokončovací práce - nátěry				1 937,66
734	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,264	158,00	1 937,66
	Výkaz výměr:	Dobetonávky konstrukční vrstvy podlah v sociálním zázemí		-		
		Nátěr úhelníku antikorozní barvou		-		
		(23,2+20)*1,15*0,06*2*0,04*2		0,477		
		23,2*1,15*0,06*2*0,04*2*6		1,537		
		Ocelová konstrukce pro výlez a Světlík SOZ Objekt SO 01 "A" a "B"		-		
		10,25		10,250		

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL28 VCP	Odvoz a uložení zeminy z výkopu SO.02 zatřízené jako odpad 170107	

Název stavby:	<i>ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6</i>
Objednatel:	<i>Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	<i>ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc</i>
Technický dozor:	<i>Ing. Tomáš Beswald</i>
Rozpočtoval:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Za zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Datum:	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	1 373 819,20 Kč
		DPH	288 502,03 Kč
		DPH 21 %	288 502,03 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	1 662 321,23 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL28 VCP: Odvoz a uložení zeminy z výkopu SO.02 zatříděné jako odpad 170107

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL28 VCP: Odvoz a uložení zeminy zatříděné jako odpad 170107	1 373 819,20	288 502,03	1 662 321,23
S: Stavba	1 373 819,20	288 502,03	1 662 321,23
IO.01: Příprava území a přeložky	1 373 819,20	288 502,03	1 662 321,23
IO.01: Příprava území a přeložky	1 373 819,20	288 502,03	1 662 321,23
HSV: Práce a dodávky HSV	1 306 219,20	274 306,03	1 580 525,23
1: Zemní práce	425 621,92	89 380,60	515 002,52
997: Přesun sutě	880 597,28	184 925,43	1 065 522,71
V: Oddíly vedlejších a ostatních nákladů	67 600,00	14 196,00	81 796,00
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	9 100,00	1 911,00	11 011,00
V09: Ostatní náklady	58 500,00	12 285,00	70 785,00
Celkem (bez DPH)	1 373 819,20		
DPH	288 502,03		
DPH 21 % ze základny: 1 373 819	288 502,03		
Celkem (včetně DPH)	1 662 321,23		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL28 VCP: Odvoz a uložení zeminy z výkopu SO.02 zatříděné jako odpad 170107

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL28 VCP: Odvoz a uložení zeminy zatříděné jako odpad 170107						1 373 819,20
S: Stavba						1 373 819,20
IO.01: Příprava území a přeložky						1 373 819,20
IO.01: Příprava území a přeložky						1 373 819,20
HSV: Práce a dodávky HSV						1 306 219,20
1: Zemní práce						425 621,92
10	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	1 310,937	59,67	78 223,61
Výkaz výměr:		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	-			
				1 310,937	59,67	78 223,61
574						347 398,31
Výkaz výměr:		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	-			
				1 310,937	265,00	347 398,31
997: Přesun sutě						880 597,28
25	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2 097,499	179,93	377 398,84
Výkaz výměr:		Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	-			
				2 097,499	179,93	377 398,84
33	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29 364,989	1,84	53 914,12
Výkaz výměr:		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	-			
				29 364,989	1,84	53 914,12
43	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	2 097,499	214,20	449 284,33
Výkaz výměr:		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	-			
				2 097,499	214,20	449 284,33
V: Oddíly vedlejších a ostatních nákladů						67 600,00
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce						9 100,00
752	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	soubor	1,000	9 100,00	9 100,00
V09: Ostatní náklady						58 500,00
753	090001000	Pronájem pozemku pro skladování výkopku	soubor	1,000	58 500,00	58 500,00

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL29 MNP	Zemní práce SO.02	

Název stavby:	<i>ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6</i>
Objednatel:	<i>Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	<i>ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc</i>
Technický dozor:	<i>Ing. Tomáš Beswald</i>
Rozpočtoval:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Za zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Datum: <i>Razítko a podpis</i>	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum: <i>Razítko a podpis</i>	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	-68 043,78 Kč
		DPH	-14 289,19 Kč
		DPH 21 %	-14 289,19 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	-82 332,97 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL29 MNP: Zemní práce SO.02

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL29 MNP : Zemní práce SO.02	- 68 043,78	- 14 289,19	- 82 332,97
S: Stavba	- 68 043,78	- 14 289,19	- 82 332,97
SO.02: Přístavba budovy ÚP	- 68 043,78	- 14 289,19	- 82 332,97
D1.1.2: Stavebně - technické řešení	- 68 043,78	- 14 289,19	- 82 332,97
HSV: Práce a dodávky HSV	- 68 043,78	- 14 289,19	- 82 332,97
23: Zakládání - piloty	- 68 043,78	- 14 289,19	- 82 332,97
Celkem (bez DPH)	- 68 043,78		
DPH	- 14 289,19		
DPH 21 % ze základny: -68 044	- 14 289,19		
Celkem (včetně DPH)	- 82 332,97		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL29 MNP: Zemní práce SO.02

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL29 MNP : Zemní práce SO.02				- 68 043,78
		S: Stavba				- 68 043,78
		SO.02: Přístavba budovy ÚP				- 68 043,78
		D1.1.2: Stavebně - technické řešení				- 68 043,78
		HSV: Práce a dodávky HSV				- 68 043,78
		23: Zakládání - piloty				- 68 043,78
29	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	- 77,210	338,74	- 26 154,12
	Výkaz výměr:	Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva drceného				
30	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	- 100,373	68,85	- 6 910,68
	Výkaz výměr:	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění		-		
		odstranění pilotovací roviny po ukončení pilotáže		-		
		-100,373		- 100,373		
		Součet		-		
31	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	- 100,373	179,93	- 18 060,11
	Výkaz výměr:	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km		-		
		-100,373		- 100,373		
32	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	- 1 405,222	1,84	- 2 585,61
	Výkaz výměr:	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km		-		
		do 15km		-		
		-100,373*14		- 1 405,222		
		100,373*14 'Přepočtené koeficientem množství		-		
33	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	- 100,373	142,80	- 14 333,26
	Výkaz výměr:	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04		-		
		podklad pro pilotáž		-		
		-100,373		- 100,373		
		Součet		-		

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL29 VCP	Zemní práce SO.02	

Název stavby:	<i>ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6</i>
Objednatel:	<i>Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	<i>ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc</i>
Technický dozor:	<i>Ing. Tomáš Beswald</i>
Rozpočtoval:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Za zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Datum: <

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL29 VCP: Zemní práce SO.02

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL29 VCP: Zemní práce SO.02	436 417,50	91 647,68	528 065,18
S: Stavba	436 417,50	91 647,68	528 065,18
SO.02: Přístavba budovy ÚP	436 417,50	91 647,68	528 065,18
D1.1.2: Stavebně - technické řešení	436 417,50	91 647,68	528 065,18
H: Oddíly prací HSV	266 066,26	55 873,92	528 065,18
001: Zemní práce	182 629,98	38 352,30	220 982,28
005: Komunikace	64 776,52	13 603,07	78 379,59
008: Vedení dálková a přípojná	18 659,77	3 918,55	22 578,32
HSV: Práce a dodávky HSV	158 131,23	33 207,56	191 338,79
23: Zakládání - piloty	158 131,23	33 207,56	191 338,79
V: Oddíly vedlejších a ostatních nákladů	12 220,00	2 566,20	14 786,20
V04: Inženýrská činnost	12 220,00	2 566,20	14 786,20
Celkem (bez DPH)	436 417,50		
DPH	91 647,68		
DPH 21 % ze základny: 436 417	91 647,68		
Celkem (včetně DPH)	528 065,18		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL29 VCP: Zemní práce SO.02

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL29 VCP: Zemní práce SO.02				436 417,50
		S: Stavba				436 417,50
		SO.02: Přístavba budovy ÚP				436 417,50
		D1.1.2: Stavebně - technické řešení				436 417,50
		H: Oddíly prací HSV				266 066,26
		001: Zemní práce				182 629,98
10	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	316,645	59,67	18 894,21
	Výkaz výměr:	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3		-		
		271,41+45,235		316,645		
13	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	316,645	78,95	24 999,12
	Výkaz výměr:	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m		-		
		271,41+45,235		316,645		
14	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4 433,030	1,84	8 156,78
	Výkaz výměr:	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m		-		
		316,645*14		4 433,030		
15	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	271,410	11,02	2 990,94
	Výkaz výměr:	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru		-		
		271,41		271,410		
16	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	579,008	142,80	82 682,34
	Výkaz výměr:	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04		-		
		271,41*1,8		488,538		
		45,235*2		90,470		
29	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drčeného	m3	45,235	338,74	15 322,90
	Výkaz výměr:	Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva drčeného		-		
		Stržená vrstva recyklátu (43*20,4+25*1,1)*0,05		- 45,235		
755	131151105	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně	m3	271,410	109,00	29 583,69
	Výkaz výměr:	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3		-		
		Odkop na úroveň - 4,710		-		
		((43*20,4)+25*1,1)*0,3		271,410		
		005: Komunikace				64 776,52
756	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	904,700	71,60	64 776,52
	Výkaz výměr:	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm		-		
		43*20,4+25*1,1		904,700		
		008: Vedení dálková a přípojná				18 659,77
29	810441811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 400 do 600	m	17,500	360,77	6 313,48
	Výkaz výměr:	Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 400 do 600		-		
757	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	7,000	301,00	2 107,00
	Výkaz výměr:	Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400		-		
758	810471811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 600 do 800	m	5,900	572,00	3 374,80
	Výkaz výměr:	Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 600 do 800		-		
		1,4+4,5		5,900		
759	890431851	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3	m3	2,669	2 210,00	5 898,49
	Výkaz výměr:	Bourání šachet a jámek strojně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 z prefabrikovaných skruží		-		
		3 x skruž 1000/1000 + 1 x kónus		-		
		3*0,5*0,5*3,14+0,4*0,4*3,14*0,625		2,669		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
760	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků hmotnosti do 50 kg	kus	2,000	221,00	442,00
	Výkaz výměr:	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně ráků, hmotnosti jednotlivě do 50 kg		-		
761	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	524,00	524,00
	Výkaz výměr:	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně ráků, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg		-		
		HSV: Práce a dodávky HSV				158 131,23
		23: Zakládání - piloty				158 131,23
28	291111114	Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu	m3	194,200	814,27	158 131,23
	Výkaz výměr:	Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z betonového recyklátu		-		
		300 mm recyklát v ploše		-		
		((43*20,4) + (25*1,1)) *0,3		271,410		
		-(110,3*3,5*0,2)		- 77,210		
		V: Oddíly vedlejších a ostatních nákladů				12 220,00
		V04: Inženýrská činnost				12 220,00
762	043154000	Zkoušky hutnicí	ks	2,000	6 110,00	12 220,00

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL30 MNP	Přeložka kanalizace	

Název stavby:	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Objednatel:	Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7
Zhotovitel:	VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž
Projektant:	ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc
Technický dozor:	Ing. Tomáš Beswald
Rozpočtoval:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Za zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Datum: <i>Razítko a podpis</i>	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum: <i>Razítko a podpis</i>	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	-917 399,18 Kč
		DPH	-192 653,83 Kč
		DPH 21 %	-192 653,83 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	-1 110 053,01 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL30 MNP: Přeložka kanalizace

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL30 MNP: Přeložka kanalizace	- 917 399,18	- 192 653,83	- 1 110 053,01
S: Stavba	- 917 399,18	- 192 653,83	- 1 110 053,01
IO.04: Venkovní kanalizace	- 917 399,18	- 192 653,83	- 1 110 053,01
IO 04.3: Přeložka kanalizace	- 917 399,18	- 192 653,83	- 1 110 053,01
HSV: Práce a dodávky HSV	- 912 809,18	- 191 689,93	- 1 104 499,10
1: Zemní práce	- 416 564,05	- 87 478,45	- 504 042,51
3: Svislé a kompletní konstrukce	- 34 057,11	- 7 151,99	- 41 209,10
4: Vodorovné konstrukce	- 65 820,94	- 13 822,40	- 79 643,33
5: Komunikace pozemní	- 11 833,07	- 2 484,94	- 14 318,02
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	- 187,94	- 39,47	- 227,41
8: Trubní vedení	- 359 212,46	- 75 434,62	- 434 647,07
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	- 6 438,03	- 1 351,99	- 7 790,02
997: Přesun sutě	- 3 654,86	- 767,52	- 4 422,37
998: Přesun hmot	- 15 040,72	- 3 158,55	- 18 199,28
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	- 4 590,00	- 963,90	- 5 553,90
VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce	- 4 590,00	- 963,90	- 5 553,90
Celkem (bez DPH)	- 917 399,18		
DPH	- 192 653,83		
DPH 21 % ze základny: -917 399	- 192 653,83		
Celkem (včetně DPH)	- 1 110 053,01		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: ZL30 MNP: Přeložka kanalizace

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL30 MNP: Přeložka kanalizace				- 917 399,18
		S: Stavba				- 917 399,18
		IO.04: Venkovní kanalizace				- 917 399,18
		IO 04.3: Přeložka kanalizace				- 917 399,18
		HSV: Práce a dodávky HSV				- 912 809,18
		1: Zemní práce				- 416 564,05
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	- 3,000	70,41	- 211,23
	Výkaz výměr:	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek				
2	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	- 7,200	81,60	- 587,52
	Výkaz výměr:	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby				
3	113107312	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	- 2,500	41,22	- 103,05
	Výkaz výměr:	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm				
4	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	- 10,200	59,16	- 603,43
	Výkaz výměr:	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm				
5	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	- 2,500	221,24	- 553,10
	Výkaz výměr:	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm				
6	113107341	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	- 5,500	54,16	- 297,88
	Výkaz výměr:	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy do 50 mm				
7	113107343	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	- 2,500	129,44	- 323,60
	Výkaz výměr:	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm				
8	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	- 3,000	109,24	- 327,72
	Výkaz výměr:	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých				
9	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	- 2,000	102,10	- 204,20
	Výkaz výměr:	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých				
10	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	- 40,000	82,16	- 3 286,40
	Výkaz výměr:	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min				
11	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	- 5,000	46,27	- 231,35
	Výkaz výměr:	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min				
12	119001403	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN přes 500 do 700 mm	m	- 1,500	734,40	- 1 101,60
	Výkaz výměr:	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN přes 500 do 700 mm				
13	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	- 4,500	281,83	- 1 268,24
	Výkaz výměr:	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů				
		1,5*3		4,500		
14	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	- 80,000	34,61	- 2 768,80
	Výkaz výměr:	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení				
15	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	- 80,000	13,86	- 1 108,80
	Výkaz výměr:	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění				
16	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	- 80,000	66,65	- 5 332,00
	Výkaz výměr:	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely ze svařovaných trubek zřízení				
17	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	- 80,000	39,20	- 3 136,00
	Výkaz výměr:	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely ze svařovaných trubek odstranění				
18	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	- 1,900	54,25	- 103,08
	Výkaz výměr:	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm				
19	131251204	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	- 139,945	294,68	- 41 238,99
	Výkaz výměr:	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3				
		2,75*2,75*(5,83+5,24+4,11)+2,9*2,9*2,99		139,945		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
20	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	- 241,097	294,68	- 71 046,46
	Výkaz výměr:	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 28,8*1,45*5,4+3,15*1,1*4,5		241,097		
21	151811133	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 2,5 do 5 m	m2	- 17,342	262,55	- 4 553,14
	Výkaz výměr:	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 2,5 do 5 m 2,9*2*2,99		17,342		
22	151811141	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 6 m š do 1,2 m	m2	- 28,350	209,30	- 5 933,66
	Výkaz výměr:	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu přes 4 do 6 m, šířka do 1,2 m 3,15*4,5*2		28,350		
23	151811142	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 6 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	- 311,040	239,60	- 74 525,18
	Výkaz výměr:	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu přes 4 do 6 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m 28,8*5,4*2		311,040		
24	151811143	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 6 m š přes 2,5 do 5 m	m2	- 125,235	269,89	- 33 799,67
	Výkaz výměr:	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu přes 4 do 6 m, šířka přes 2,5 do 5 m 2,75*3*(5,83+5,24+4,11)		125,235		
25	151811233	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 2,5 do 5 m	m2	- 17,342	134,03	- 2 324,35
	Výkaz výměr:	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 2,5 do 5 m				
26	151811241	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 6 m š do 1,2 m	m2	- 28,350	112,91	- 3 201,00
	Výkaz výměr:	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu přes 4 do 6 m, šířka do 1,2 m				
27	151811242	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 6 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	- 311,040	134,95	- 41 974,85
	Výkaz výměr:	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu přes 4 do 6 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m				
28	151811243	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 6 m š přes 2,5 do 5 m	m2	- 125,235	160,65	- 20 119,00
	Výkaz výměr:	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu přes 4 do 6 m, šířka přes 2,5 do 5 m				
29	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	- 120,720	124,85	- 15 071,89
	Výkaz výměr:	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m 31,7*1,45*1,55+4,5*1,1*0,55+2,64*2,64*0,75*3+2,8*2,8*0,75+1,44*1,44*0,1*3 0,65*0,65*3,14*(5,83+5,24+4,11+2,26)+1,4*1,4*0,73 Součet		96,152 24,568 120,720		
30	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	- 217,296	142,80	- 31 029,87
	Výkaz výměr:	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 120,72*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		217,296		
31	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	- 120,720	11,02	- 1 330,33
	Výkaz výměr:	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru				
32	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	- 260,321	112,00	- 29 155,95
	Výkaz výměr:	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložением výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 2,75*2,75*(5,83+5,24+4,11)+2,9*2,9*2,99+28,8*1,45*5,4+3,15*1,1*4,5 -(31,7*1,45*1,55+4,5*1,1*0,55+2,64*2,64*0,75*3+2,8*2,8*0,75+1,44*1,44*0,1*3) -(0,65*0,65*3,14*(5,83+5,24+4,11+2,26)+1,4*1,4*0,73) Součet		381,041 - 96,152 - 24,568 260,321		
33	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	- 32,699	186,05	- 6 083,65
	Výkaz výměr:	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny 31,7*1,45*0,8+4,5*1,1*0,45-(0,25*0,25*31,7+0,075*0,075*4,5)*3,14		32,699		
34	58337310	Štěrkopísek frakce 0/4	t	- 54,557	242,35	- 13 221,89
	Výkaz výměr:	štěrkopísek frakce 0/4 32,669*1,67 "Přepočtené koeficientem množství		54,557		
35	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	- 1,900	81,79	- 155,40
	Výkaz výměr:	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm				
36	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	- 1,900	17,44	- 33,14
	Výkaz výměr:	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5				
37	00572410	osivo směs travní parková	kg	- 0,029	133,11	- 3,86
	Výkaz výměr:	osivo směs travní parková 1,9*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		0,029		
38	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	- 1,900	12,85	- 24,42
	Výkaz výměr:	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdilů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění				
39	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	- 12,700	14,69	- 186,56
	Výkaz výměr:	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdilů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním 10,2+2,5		12,700		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
40	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	- 1,900	1,47	- 2,79
	Výkaz výměr:	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5				
3: Svislé a kompletní konstrukce						- 34 057,11
41	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	- 36,200	43,70	- 1 581,94
	Výkaz výměr:	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace				
42	369317311	Výplň štol v hor suché z cementopopílkové suspenze za rubem nosné obezdívky délky do 200 m	m3	- 6,700	4 847,04	- 32 475,17
	Výkaz výměr:	Výplň z popílkocementové suspenze za rubem nosné obezdívky délky štol, do 200 m, v hornině suché				
4: Vodorovné konstrukce						- 65 820,94
43	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	- 44,828	918,00	- 41 152,10
	Výkaz výměr:	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm 2,64*2,64*0,6*3+2,8*2,8*0,6+31,7*1,45*0,6		44,828		
44	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	- 11,702	918,00	- 10 742,44
	Výkaz výměr:	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm 2,64*2,64*0,15*3+2,8*2,8*0,15+31,7*1,45*0,15+4,5*1,1*0,1		11,702		
45	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	- 7,000	688,50	- 4 819,50
	Výkaz výměr:	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm				
46	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	- 3,000	258,17	- 774,51
	Výkaz výměr:	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm				
47	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	- 4,000	258,17	- 1 032,68
	Výkaz výměr:	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm				
48	452233111	Podkladní pilířky nebo bloky z cihel kanalizačních pálených lícových	m3	- 0,196	24 694,20	- 4 840,06
	Výkaz výměr:	Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou MC 10 podkladní pilířky, bloky nebo uzavírací čela chrániček z cihel kanalizačních pálených lícových 0,25*0,25*3,14		0,196		
49	452311131	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	- 0,622	3 690,36	- 2 295,40
	Výkaz výměr:	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15 1,44*1,44*0,1*3		0,622		
50	452311171	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 otevřený výkop	m3	- 0,036	4 562,46	- 164,25
	Výkaz výměr:	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 30/37 0,5*0,6*0,12		0,036		
440	x	jedník	ks	1,000	0,01	0,01
5: Komunikace pozemní						- 11 833,07
51	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	- 10,200	173,13	- 1 765,93
	Výkaz výměr:	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm				
52	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	- 2,500	206,77	- 516,93
	Výkaz výměr:	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm				
53	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	m2	- 2,500	375,46	- 938,65
	Výkaz výměr:	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm				
54	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	- 2,500	407,59	- 1 018,98
	Výkaz výměr:	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm				
55	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	- 2,500	17,47	- 43,68
	Výkaz výměr:	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2				
56	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	- 8,000	9,64	- 77,12
	Výkaz výměr:	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2 2,5+5,5		8,000		
57	577134111	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	- 5,500	284,62	- 1 565,41
	Výkaz výměr:	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm				
58	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	- 2,500	359,86	- 899,65
	Výkaz výměr:	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm				
59	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	- 7,200	383,72	- 2 762,78
	Výkaz výměr:	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2				
60	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	- 2,225	363,53	- 808,85
	Výkaz výměr:	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní 7,2*0,3 2,16*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		2,160 2,225		
61	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	- 3,000	358,94	- 1 076,82

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	Výkaz výměr:	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2				
62	59248005	dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní	m2	- 0,927	386,48	- 358,27
	Výkaz výměr:	dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní 3*0,3 0,9*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		0,900 0,927		
440	x	jedník	ks	- 1,500	0,01	- 0,02
		6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				- 187,94
63	616633111	Stěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnitřních stok světlé výšky do 1500 mm	m2	- 0,314	598,54	- 187,94
	Výkaz výměr:	Vnitřní úprava povrchu stok stěrkou z těsnící cementové malty dvouvrstvou, světlá výška stoky do 1500 mm 0,5*3,14*0,2		0,314		
		8: Trubní vedení				- 359 212,46
64	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	- 4,500	154,22	- 693,99
	Výkaz výměr:	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150				
65	28617019	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x6000mm SN10	m	- 4,568	371,40	- 1 696,56
	Výkaz výměr:	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x6000mm SN10 4,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		4,568		
66	871422111	Montáž kanalizačního potrubí z laminátových trub DN 500 se spojkami v otevřeném výkopu	m	- 31,700	281,83	- 8 934,01
	Výkaz výměr:	Montáž kanalizačního potrubí z laminátových trub v otevřeném výkopu spojované spojkami DN 500				
67	28641267	roury z odstředivě litého laminátu PN 1 SN 10000 se spojkou DN 500	m	- 32,651	3 716,64	- 121 352,01
	Výkaz výměr:	roury z odstředivě litého laminátu PN 1 SN 10000 se spojkou DN 500 31,7*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		32,651		
68	877420310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 500	kus	- 1,000	705,02	- 705,02
	Výkaz výměr:	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 500				
69	28641536	oblouk sklolaminát 30° s jedním řezem a spojkou DN 500 R=750 L=400	kus	- 1,000	15 675,77	- 15 675,77
	Výkaz výměr:	oblouk sklolaminát 30° s jedním řezem a spojkou DN 500 R=750 L=400				
70	877420320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 500	kus	- 1,000	991,44	- 991,44
	Výkaz výměr:	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 500				
71	286414R1	sedlo univerzální DN 500/150	kus	- 1,000	3 200,37	- 3 200,37
	Výkaz výměr:	sedlo univerzální DN 500/150				
72	877420330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 500	kus	- 2,000	705,02	- 1 410,04
	Výkaz výměr:	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo redukcí DN 500				
73	28641433	spojka sklolaminátová s těsněním symetrická DN 500	kus	- 1,000	4 681,80	- 4 681,80
	Výkaz výměr:	spojka sklolaminátová s těsněním symetrická DN 500				
74	28617257	vložka šachtová sklolaminátová SN8 nebo SN12 DN 500	kus	- 1,000	12 744,36	- 12 744,36
	Výkaz výměr:	vložka šachtová sklolaminátová SN8 nebo SN12 DN 500				
75	890451811	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného prostoru přes 3 do 5 m3	m3	- 3,967	1 826,82	- 7 246,99
	Výkaz výměr:	Bourání šachet a jámek ručně velikosti obestavěného prostoru přes 3 do 5 m3 z prefabrikovaných skruží 0,65*0,65*3,14*2,99		3,967		
76	891352322	Montáž kanalizačních stavítek DN 200	kus	- 1,000	2 010,42	- 2 010,42
	Výkaz výměr:	Montáž kanalizačních armatur na potrubí stavítek DN 200				
77	551618R0	klapka koncová PE-HD se svislým talířem DN 150	kus	- 1,000	12 678,31	- 12 678,31
	Výkaz výměr:	klapka koncová PE-HD se svislým talířem DN 150				
78	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	- 4,500	25,70	- 115,65
	Výkaz výměr:	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200				
79	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	- 1,000	5 712,71	- 5 712,71
	Výkaz výměr:	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300				
80	892421111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 400 nebo 500	m	- 31,700	55,91	- 1 772,35
	Výkaz výměr:	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 400 nebo 500				
81	892442111	Zabezpečení konců potrubí DN přes 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	- 1,000	13 494,60	- 13 494,60
	Výkaz výměr:	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN přes 300 do 600				
82	894118001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí	kus	- 4,000	1 845,18	- 7 380,72
	Výkaz výměr:	Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za každých dalších 0,60 m výšky vstupu				
83	59224051	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x50x12cm	kus	- 1,000	1 469,31	- 1 469,31
	Výkaz výměr:	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x50x12cm				
84	59224052	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x100x12cm	kus	- 1,000	2 551,97	- 2 551,97
	Výkaz výměr:	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x100x12cm				
85	59224167	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná	kus	- 1,000	1 844,08	- 1 844,08
	Výkaz výměr:	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná				
86	894204161	Žlaby šachet průřezu o poloměru do 500 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	- 0,086	6 949,26	- 597,64
	Výkaz výměr:	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu žlaby šachet z prostého betonu tř. C 25/30, průřezu o poloměru do 500 mm 0,5*0,5*3,14*0,11		0,086		
87	894211241	Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí DN 450 nebo 500 dno kamenina	kus	- 1,000	22 950,00	- 22 950,00
	Výkaz výměr:	Šachty kanalizační z prostého betonu výšky vstupu do 1,50 m kruhové s obložením dna kameninou nebo kanalizačními cihlami, na potrubí DN 450 nebo 500				
88	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	- 12,000	1 074,06	- 12 888,72
	Výkaz výměr:	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
89	59224050	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x25x12cm	kus	- 1,000	1 082,65	- 1 082,65
	Výkaz výměr:	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x25x12cm				
90	59224051	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x50x12cm	kus	- 2,000	1 469,31	- 2 938,62
	Výkaz výměr:	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x50x12cm				
91	59224052	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x100x12cm	kus	- 9,000	2 551,97	- 22 967,73
	Výkaz výměr:	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x100x12cm				
92	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	- 17,000	202,25	- 3 438,25
	Výkaz výměr:	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000				
93	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	- 3,000	1 110,78	- 3 332,34
	Výkaz výměr:	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových				
94	59224167	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná	kus	- 3,000	1 844,08	- 5 532,24
	Výkaz výměr:	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná				
95	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	- 3,000	1 266,84	- 3 800,52
	Výkaz výměr:	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)				
96	59224339	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60cm	kus	- 1,000	5 955,25	- 5 955,25
	Výkaz výměr:	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60cm				
97	592243R1	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x63x25cm	kus	- 2,000	10 981,19	- 21 962,38
	Výkaz výměr:	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x63x25cm				
98	899102112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení A15, A50	kus	- 2,000	3 295,62	- 6 591,24
	Výkaz výměr:	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení A15, A50				
99	59224660	poklop šachtový betonový, litinový rám 785(610)x16mm D400 bez odvětrání	kus	- 2,000	1 311,61	- 2 623,22
	Výkaz výměr:	poklop šachtový betonový, litinový rám 785(610)x16mm D400 bez odvětrání				
100	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	- 2,000	3 442,50	- 6 885,00
	Výkaz výměr:	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600				
101	55241406	poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 s odvětráním	kus	- 2,000	3 652,09	- 7 304,18
	Výkaz výměr:	poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 s odvětráním				
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání						- 6 438,03
102	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	- 2,000	322,48	- 644,96
	Výkaz výměr:	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
103	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	- 0,618	141,91	- 87,70
	Výkaz výměr:	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm 2*0,3 0,6*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		0,600 0,618		
104	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	- 3,000	283,76	- 851,28
	Výkaz výměr:	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
105	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	- 0,927	207,47	- 192,32
	Výkaz výměr:	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm 3*0,3 0,9*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		0,900 0,927		
106	919732221	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	- 7,100	51,78	- 367,64
	Výkaz výměr:	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry				
107	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	- 7,100	141,37	- 1 003,73
	Výkaz výměr:	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm				
108	977151133	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 450 do 500 mm	m	- 0,200	12 025,80	- 2 405,16
	Výkaz výměr:	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 450 do 500 mm				
109	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	- 3,000	35,53	- 106,59
	Výkaz výměr:	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár chodníkových				
110	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	- 3,000	41,95	- 125,85
	Výkaz výměr:	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních				
111	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	- 3,000	38,92	- 116,76
	Výkaz výměr:	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným				
112	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	- 7,200	74,45	- 536,04
	Výkaz výměr:	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem				

997: Přesun sutě

- 3 654,86

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
113	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	- 11,342	179,93	- 2 040,77
	Výkaz výměr:	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
114	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	- 22,684	1,84	- 41,74
	Výkaz výměr:	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
		11,342*2 "Přepočtené koeficientem množství		22,684		
115	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	- 6,305	122,40	- 771,73
	Výkaz výměr:	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
		0,2*0,785+0,65*0,65*3,14*2,99*0,36+3*0,255+7,2*0,26+2,5*0,325+3*0,23+2*0,29		6,305		
116	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	- 3,708	142,80	- 529,50
	Výkaz výměr:	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
		10,2*0,29+2,5*0,3		3,708		
117	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	- 1,329	204,00	- 271,12
	Výkaz výměr:	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
		5,5*0,098+2,5*0,316		1,329		
		998: Přesun hmot				- 15 040,72
118	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	- 83,783	179,52	- 15 040,72
	Výkaz výměr:	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m				
		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				- 4 590,00
		VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce				- 4 590,00
119	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	- 1,000	4 590,00	- 4 590,00
	Výkaz výměr:	Geodetické práce po výstavbě				

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL30 VCP	Přeložka kanalizace	

Název stavby:	<i>ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6</i>
Objednatel:	<i>Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	<i>ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc</i>
Technický dozor:	<i>Ing. Tomáš Beswald</i>
Rozpočtoval:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Za zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Datum: <i>Razítko a podpis</i>	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum: <i>Razítko a podpis</i>	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	766 460,23 Kč
		DPH	160 956,65 Kč
		DPH 21 %	160 956,65 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	927 416,88 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL30 VCP: Přeložka kanalizace

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL30 VCP: Přeložka kanalizace	766 460,23	160 956,65	927 416,88
S: Stavba	766 460,23	160 956,65	927 416,88
IO.04: Venkovní kanalizace	766 460,23	160 956,65	927 416,88
IO 04.3: Přeložka kanalizace	766 460,23	160 956,65	927 416,88
HSV: Práce a dodávky HSV	761 870,23	159 992,75	921 862,98
1: Zemní práce	327 339,42	68 741,28	396 080,70
4: Vodorovné konstrukce	46 673,84	9 801,51	56 475,35
8: Trubní vedení	367 424,20	77 159,08	444 583,28
997: Přesun sutě	4 901,05	1 029,22	5 930,27
998: Přesun hmot	15 531,71	3 261,66	18 793,37
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	4 590,00	963,90	5 553,90
VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 590,00	963,90	5 553,90
Celkem (bez DPH)	766 460,23		
DPH	160 956,65		
DPH 21 % ze základny: 766 460	160 956,65		
Celkem (včetně DPH)	927 416,88		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: ZL30 VCP: Přeložka kanalizace

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL30 VCP: Přeložka kanalizace						766 460,23
S: Stavba						766 460,23
IO.04: Venkovní kanalizace						766 460,23
IO 04.3: Přeložka kanalizace						766 460,23
HSV: Práce a dodávky HSV						761 870,23
1: Zemní práce						327 339,42
1	131251202	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	64,500	294,68	19 006,86
Výkaz výměr:		"1,5*1,5*5*3*1,2 ""ŠACHTA Š2+Š3+Š4*20% 2*2*5*1*1,2 ""ŠACHTA Š5*20% "	-			
2	132254103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	159,320	220,32	35 101,38
Výkaz výměr:		"(4,5*0,8*36,88)*1,2 "" Š2-Š5*20% "	-			
3	151101103	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 4 do 8 m	m2	331,920	368,00	122 146,56
Výkaz výměr:		"(36,88*2*4,5) ""RÝHA "	-			
4	151101202	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl přes 4 do 8 m	m2	47,000	195,00	9 165,00
Výkaz výměr:		"1,5*1,5*4*3 ""Š2+ Š3+Š4 " 2*2*5*1 "ŠACHTA Š5	- -			
5	151101212	Odstranění příložného pažení stěn hl přes 4 do 8 m	m2	378,920	73,20	27 736,94
Výkaz výměr:		331,92+47	378,920			
6	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	223,820	78,95	17 670,59
Výkaz výměr:		159,32+64,5	223,820			
7	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 133,480	1,84	5 765,60
Výkaz výměr:		223,82*14 do 15km	3 133,480 -			
10	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	20,000	82,16	1 643,20
10	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	223,820	59,67	13 355,34
Výkaz výměr:		159,32+64,5	223,820			
11	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	2,000	46,27	92,54
12	119001403	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN přes 500 do 700 mm	m	1,500	734,40	1 101,60
14	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	80,000	34,61	2 768,80
15	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	80,000	13,86	1 108,80
16	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	30,000	66,65	1 999,50
17	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	30,000	39,20	1 176,00
30	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	205,980	142,80	29 413,94
Výkaz výměr:		(64,5+38,49)*2	205,980			
31	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	223,820	11,02	2 466,50
Výkaz výměr:		159,32+64,5	223,820			
32	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	120,830	112,00	13 532,96
Výkaz výměr:		159,32-38,49	120,830			
33	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	38,490	186,05	7 161,06
Výkaz výměr:		38,49	38,490			
34	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	61,590	242,35	14 926,24
Výkaz výměr:		36,88*1,67 "Přepočtené koeficientem množství	61,590 -			
4: Vodorovné konstrukce						46 673,84
43	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	1,800	918,00	1 652,40
Výkaz výměr:		1,5*1,5*0,2*4	1,800			
44	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	38,490	918,00	35 333,82
Výkaz výměr:		38,49	38,490			
45	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	7,000	688,50	4 819,50
46	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	3,000	258,17	774,51
47	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	4,000	258,17	1 032,68
49	452311131	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,829	3 690,36	3 060,93
Výkaz výměr:		1,44*1,44*0,1*4	0,829			
8: Trubní vedení						367 424,20
64	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	4,500	154,22	693,99
65	28617019	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x6000mm SN10	m	4,568	371,40	1 696,56
Výkaz výměr:		4,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství	-			
66	871422111	Montáž kanalizačního potrubí z laminátových trub DN 500 se spojkami v otevřeném výkopu	m	32,880	281,83	9 266,57
67	28641267	roury z odstředivě litého laminátu PN 1 SN 10000 se spojkou DN 500	m	33,866	3 716,64	125 867,73
Výkaz výměr:		32,88*1,03 "Přepočtené koeficientem množství	-			
70	877420320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 500	kus	1,000	991,44	991,44
71	286414R1	sedlo univerzální DN 500/150	kus	1,000	3 200,37	3 200,37
72	877420330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 500	kus	2,000	705,02	1 410,04
73	28641433	spojka sklolaminátová s těsněním symetrická DN 500	kus	1,000	4 681,80	4 681,80
74	28617257	vložka šachtová sklolaminátová SN8 nebo SN12 DN 500	kus	1,000	12 744,36	12 744,36
75	890451811	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného prostoru přes 3 do 5 m3	m3	7,284	1 826,82	13 306,37
Výkaz výměr:		1,3*1,3*4,31	7,284			

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
76	891352322	Montáž kanalizačních staveček DN 200	kus	1,000	2 010,42	2 010,42
77	551618R0	klapka koncová PE-HD se svislým talířem DN 150	kus	1,000	12 678,31	12 678,31
78	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	4,500	25,70	115,65
79	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	5 712,71	5 712,71
80	892421111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 400 nebo 500	m	32,880	55,91	1 838,32
81	892442111	Zabezpečení konců potrubí DN přes 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	13 494,60	13 494,60
83	59224051	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x50x12cm	kus	4,000	1 469,31	5 877,24
84	59224052	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x100x12cm	kus	7,000	2 551,97	17 863,79
85	59224167	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná	kus	4,000	1 844,08	7 376,32
86	894204161	Žlaby šachet průřezu o poloměru do 500 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	1,000	6 949,26	6 949,26
87	894211241	Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí DN 450 nebo 500 dno kamenina	kus	1,000	22 950,00	22 950,00
88	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	18,000	1 074,06	19 333,08
89	59224050	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x25x12cm	kus	2,000	1 082,65	2 165,30
92	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	17,000	202,25	3 438,25
93	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	4,000	1 110,78	4 443,12
95	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	4,000	1 266,84	5 067,36
96	59224339	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60cm	kus	2,000	5 955,25	11 910,50
97	592243R1	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x63x25cm	kus	2,000	10 981,19	21 962,38
100	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	3 442,50	13 770,00
101	55241406	poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 s odvětráním	kus	4,000	3 652,09	14 608,36
849	X263290	Zapravení betonového potrubí DN 500	m	2,000		–
850	X263291	Montáž spojek betonového kanalizačního potrubí DN 500	ks	4,000		–
997: Přesun sutě						4 901,05
113	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,016	179,93	2 881,76
Výkaz výměr:		7,28*2,2	16,016			
114	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	32,030	1,84	58,94
Výkaz výměr:		16,01*2 "Přepočtené koeficientem množství	–			
115	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	16,016	122,40	1 960,36
998: Přesun hmot						15 531,71
118	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	86,518	179,52	15 531,71
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						4 590,00
VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce						4 590,00
119	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	4 590,00	4 590,00

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL31 MNP	Sadové úpravy	

Název stavby:	<i>ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6</i>
Objednatel:	<i>Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	<i>ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc</i>
Technický dozor:	<i>Ing. Tomáš Beswald</i>
Rozpočtoval:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Za zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Datum: <i>Razítko a podpis</i>	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum: <i>Razítko a podpis</i>	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	-1 930 593,20 Kč
		DPH	-405 424,57 Kč
		DPH 21 %	-405 424,57 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	-2 336 017,77 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL31 MNP: Sadové úpravy

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL31 MNP: Sadové úpravy	- 1 930 593,20	- 405 424,57	- 2 336 017,77
S: Stavba	- 1 930 593,20	- 405 424,57	- 2 336 017,77
IO.04: Venkovní kanalizace	- 39,79	- 8,36	- 48,14
IO 04.3: Přeložka kanalizace	- 39,79	- 8,36	- 48,14
HSV: Práce a dodávky HSV	- 39,79	- 8,36	- 48,14
1: Zemní práce	- 39,79	- 8,36	- 48,14
IO.08: Sadové úpravy	- 1 930 553,42	- 405 416,22	- 2 335 969,63
IO 08.01: Výsadba zeleně	- 866 020,34	- 181 864,27	- 1 047 884,61
HSV: Práce a dodávky HSV	- 866 020,34	- 181 864,27	- 1 047 884,61
823 - 1: Plochy a úprava území	- 474 220,75	- 99 586,36	- 573 807,10
D1_00: Rostlinný materiál	- 281 509,90	- 59 117,08	- 340 626,98
D2_00: Ostatní materiál	- 110 289,69	- 23 160,83	- 133 450,52
IO 08.02: Údržba zeleně - 5let	- 1 064 533,08	- 223 551,95	- 1 288 085,03
D1 02: Plochy a úprava území	- 775 729,88	- 162 903,27	- 938 633,15
D1 02: Plochy a úprava území	- 775 729,88	- 162 903,27	- 938 633,15
D2 02: Ostatní materiál	- 288 803,20	- 60 648,67	- 349 451,87
D2 02: Ostatní materiál	- 288 803,20	- 60 648,67	- 349 451,87
Celkem (bez DPH)	- 1 930 593,20		
DPH	- 405 424,57		
DPH 21 % ze základny: -1 930 593	- 405 424,57		
Celkem (včetně DPH)	- 2 336 017,77		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL31 MNP: Sadové úpravy

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL31 MNP: Sadové úpravy						- 1 930 593,20
S: Stavba						- 1 930 593,20
IO.04: Venkovní kanalizace						- 39,79
IO 04.3: Přeložka kanalizace						- 39,79
HSV: Práce a dodávky HSV						- 39,79
1: Zemní práce						- 39,79
36	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	- 1,900	17,44	- 33,14
37	00572410	osivo směs travní parková	kg	- 0,029	133,11	- 3,86
40	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	- 1,900	1,47	- 2,79
IO.08: Sadové úpravy						- 1 930 553,42
IO 08.01: Výsadba zeleně						- 866 020,34
HSV: Práce a dodávky HSV						- 866 020,34
823 - 1: Plochy a úprava území						- 474 220,75
1	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	- 26,000	362,61	- 9 427,86
2	184102115	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,5 do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	- 26,000	413,10	- 10 740,60
3	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	- 630,000	20,20	- 12 726,00
4	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	ks	- 26,000	127,60	- 3 317,60
5	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	- 0,190	4 590,00	- 872,10
6	184501121	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	- 15,000	78,03	- 1 170,45
7	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin do 1 m	ks	- 26,000	20,20	- 525,20
8	183111213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,005 do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	- 2 690,000	14,23	- 38 278,70
9	183111211	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	- 675,000	13,68	- 9 234,00
10	184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	- 2 690,000	13,22	- 35 561,80
11	184102121	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím ve svahu přes 1:5 do 1:2	ks	- 675,000	13,04	- 8 802,00
12	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina skupiny 1 a 2	m2	- 613,000	4,13	- 2 531,69
13	spec.	Dovoz a úprava koruny stromů	ks	- 26,000	183,60	- 4 773,60
14	184802111	Chemické odplevelení postřikem na široko 2x	m2	- 4 530,000	1,65	- 7 474,50
15	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	- 1 650,000	17,44	- 28 776,00
16	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	- 2 263,000	3,67	- 8 305,21
17	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	ks	- 26,000	59,67	- 1 551,42
18	111212361	Odstranění nevhodných dřevin přes 500 m2 v přes 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	ks	- 950,000	19,28	- 18 316,00
19	112151111	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 100 do 200 mm	ks	- 11,000	348,84	- 3 837,24
20	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 200 do 300 mm	ks	- 10,000	596,70	- 5 967,00
21	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 300 do 400 mm	ks	- 6,000	849,15	- 5 094,90
22	112151114	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 400 do 500 mm	ks	- 3,000	1 349,46	- 4 048,38
23	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	ks	- 11,000	275,40	- 3 029,40
24	112201112	Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	ks	- 8,000	413,10	- 3 304,80
25	112201113	Odstranění pařezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	ks	- 8,000	550,80	- 4 406,40
26	112201114	Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	ks	- 3,000	688,50	- 2 065,50
44	162306112	Vodorovné přemístění do 1000 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	- 356,000	252,45	- 89 872,20
45	181006113	Rozproštění zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	- 1 780,000	29,38	- 52 296,40
46	181451133	Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	- 1 780,000	16,98	- 30 224,40
47	00572410	osivo směs travní parková	kg	- 44,500	133,11	- 5 923,40
48	162706119	Příplatek pro vodorovné přemístění bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění ZKD 1000 m	m3	- 4 984,000	9,18	- 45 753,12
49	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	- 356,000	44,98	- 16 012,88
D1_00: Rostlinný materiál						- 281 509,90
27	Pol5	Platanus acerifolia Alpens Globe (14-16)	ks	- 8,000	5 742,09	- 45 936,72
28	Pol6	Fagus sylvatica Dawyck Gold (300+)	ks	- 11,000	6 086,34	- 66 949,74
29	Pol7	Prunus serrulata Kanzan (14-16)	ks	- 3,000	5 324,40	- 15 973,20
30	Pol8	Platanus acerifolia Royal Red (14-16)	ks	- 4,000	5 342,76	- 21 371,04
31	Pol10	Cotoneaster dammeri (20-30)	ks	- 1 190,000	27,54	- 32 772,60
32	Pol9	Cotoneaster salicifolius Gnom (20-30)	ks	- 1 000,000	27,54	- 27 540,00
33	Pol11	Festuca glauca, Festuca gautieri (15+)	ks	- 675,000	59,67	- 40 277,25
34	Pol12	Caryopteris clandonensis Heavenly Blue (20-30)	ks	- 500,000	44,98	- 22 490,00
35	005000_R	Koeficient ztrát 1,1	soub	- 1,000	8 199,35	- 8 199,35
D2_00: Ostatní materiál						- 110 289,69
36	Pol1	Kůra na mulč (+ dovoz)	m3	- 63,000	1 285,20	- 80 967,60
37	Pol13	Kůl dřevěný, přírodní, d=250 cm, 3 ks/strom	ks	- 78,000	118,42	- 9 236,76
38	Pol14	Přička z púlené kulatiny,d=30 cm, 3 ks/strom	ks	- 78,000	17,44	- 1 360,32
39	Pol15	Popruh na vyvazování šíře 3 cm, 3m/strom	ks	- 78,000	15,61	- 1 217,58
40	Pol16	Juta na bandáž kmene, šíře 15 cm, 3m/strom	m	- 45,000	11,02	- 495,90
41	Pol17	Travní semeno	kg	- 16,500	128,52	- 2 120,58
42	Pol18	Silvamix forte	ks	- 3 495,000	3,21	- 11 218,95
43	Pol19	Herbicid totální pro přípravu záhonů	ks	- 10,000	367,20	- 3 672,00
IO 08.02: Údržba zeleně - Slet						- 1 064 533,08
D1 02: Plochy a úprava území						- 775 729,88
D1 02: Plochy a úprava území						- 775 729,88
1	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	- 0,200	4 590,00	- 918,00
2	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	- 6 600,000	1,47	- 9 702,00
3	111151111	Pokosení trávníku parterového pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	- 41 250,000	1,38	- 56 925,00
4	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	- 33,800	642,60	- 21 719,88
5	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	- 613,000	642,60	- 393 913,80
6	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	- 3 065,000	20,20	- 61 913,00
7	183911111	Ochrana dřevin spojených nebo v záhonu chemickým postřikem ručně	m2	- 3 065,000	1,65	- 5 057,25
8	184806112	Výchovný řez - 2x	ks	- 52,000	59,67	- 3 102,84
9	18450311	Odstranění obalu a spodních větví 4 x	ks	- 104,000	44,98	- 4 677,92
10	184802611	Chemické odplevelení výsadeb keřů+výsadb.mís - 5x	m2	- 3 080,000	1,65	- 5 082,00
11	185804514	Odplevelení souvislých keřových skupin v rovině a svahu do 1:5	m2	- 12 260,000	13,77	- 168 820,20
12	184803112	Řez a tvarování živých plotů přímých v přes 0,8 do 1,5 m a š do 1,0 m s odvozem odpadu do 20 km	m2	- 3 065,000	13,31	- 40 795,15

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
13	18491111	Znovuvázání dřeviny, bandáž kotvení	ks	- 26,000	73,44	- 1 909,44
14	184215173	Odstranění ukotvení dřeviny třemi kůly přes 2 m	ks	- 26,000	45,90	- 1 193,40
D2 02: Ostatní materiál						- 288 803,20
D2 02: Ostatní materiál						- 288 803,20
15	Pol1	Kůra na mulč (+ dovoz)	m3	- 215,000	1 285,20	- 276 318,00
16	Pol2	Fungicid a insekticid - postřik proti houbám a savému hmyzu	ks	- 8,000	367,20	- 2 937,60
17	Pol3	Herbicid - postřik proti plevelu	ks	- 8,000	367,20	- 2 937,60
18	Pol4	Travní hnojivo NPK	kg	- 200,000	33,05	- 6 610,00

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL31 VCP	Sadové úpravy	

Název stavby:	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Objednatel:	Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7
Zhotovitel:	VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž
Projektant:	ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc
Technický dozor:	Ing. Tomáš Beswald
Rozpočtoval:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Za zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Datum: <i>Razítko a podpis</i>	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum: <i>Razítko a podpis</i>	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	1 993 538,25 Kč
		DPH	418 643,03 Kč
		DPH 21 %	418 643,03 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	2 412 181,28 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL31 VCP: Sadové úpravy

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL31 VCP: Sadové úpravy	1 993 538,25	418 643,03	2 412 181,28
S: Stavba	1 993 538,25	418 643,03	2 412 181,28
IO.08: Sadové úpravy	1 993 538,25	418 643,03	2 412 181,28
IO 08.01: Výsadba zeleně	926 122,14	194 485,65	1 120 607,79
HSV: Práce a dodávky HSV	926 122,14	194 485,65	1 120 607,79
823 - 1: Plochy a úprava území	222 328,25	46 688,93	269 017,18
D1_00: Rostlinný materiál	588 032,76	123 486,88	711 519,64
D2_00: Ostatní materiál	115 761,13	24 309,84	140 070,97
IO 08.02: Údržba zeleně - 5let	1 067 416,11	224 157,38	1 291 573,49
D1 02: Plochy a úprava území	775 729,88	162 903,27	938 633,15
D1 02: Plochy a úprava území	775 729,88	162 903,27	938 633,15
D2 02: Ostatní materiál	288 803,20	60 648,67	349 451,87
D2 02: Ostatní materiál	288 803,20	60 648,67	349 451,87
IO 08.02: Údržba zeleně - 5let	2 883,03	605,44	3 488,47
D2 02: Ostatní materiál	2 883,03	605,44	3 488,47
Celkem (bez DPH)	1 993 538,25		
DPH	418 643,03		
DPH 21 % ze základny: 1 993 538	418 643,03		
Celkem (včetně DPH)	2 412 181,28		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL31 VCP: Sadové úpravy

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL31 VCP: Sadové úpravy						1 993 538,25
S: Stavba						1 993 538,25
IO.08: Sadové úpravy						1 993 538,25
IO 08.01: Výsadba zeleně						926 122,14
HSV: Práce a dodávky HSV						926 122,14
823 - 1: Plochy a úprava území						222 328,25
1	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	26,000	362,61	9 427,86
2	184102115	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,5 do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	26,000	413,10	10 740,60
3	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	630,000	20,20	12 726,00
4	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	ks	26,000	127,60	3 317,60
5	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,190	4 590,00	872,10
6	184501121	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	15,000	78,03	1 170,45
7	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin do 1 m	ks	26,000	20,20	525,20
8	183111213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,005 do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	2 260,000	14,23	32 159,80
9	183111211	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	675,000	13,68	9 234,00
10	184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	2 260,000	13,22	29 877,20
11	184102121	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím ve svahu přes 1:5 do 1:2	ks	675,000	13,04	8 802,00
12	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina skupiny 1 a 2	m2	613,000	4,13	2 531,69
13	spec.	Dovoz a úprava koruny stromů	ks	26,000	183,60	4 773,60
14	184802111	Chemické odplevelení postřikem na široko 2x	m2	4 526,000	1,65	7 467,90
15	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 650,000	17,44	28 776,00
16	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	2 263,000	3,67	8 305,21
17	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	ks	26,000	59,67	1 551,42
18	111212361	Odstranění nevhodných dřevin přes 500 m2 v přes 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	ks	950,000	19,28	18 316,00
19	112151111	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvvením D kmene přes 100 do 200 mm	ks	11,000	348,84	3 837,24
20	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvvením D kmene přes 200 do 300 mm	ks	10,000	596,70	5 967,00
21	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvvením D kmene přes 300 do 400 mm	ks	6,000	849,15	5 094,90
22	112151114	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvvením D kmene přes 400 do 500 mm	ks	3,000	1 349,46	4 048,38
23	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	ks	11,000	275,40	3 029,40
24	112201112	Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	ks	8,000	413,10	3 304,80
25	112201113	Odstranění pařezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	ks	8,000	550,80	4 406,40
26	112201114	Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	ks	3,000	688,50	2 065,50
D1_00: Rostlinný materiál						588 032,76
28	Pol6	Fagus sylvatica Dawyck Gold (300+)	ks	11,000	6 086,34	66 949,74
29	Pol7	Prunus serrulata Kanzan (14-16)	ks	3,000	5 324,40	15 973,20
31	Pol10	Cotoneaster dammeri (20-30)	ks	1 000,000	27,54	27 540,00
32	Pol9	Cotoneaster salicifolius Gnom (20-30)	ks	760,000	27,54	20 930,40
35	005000_R	Koeficient ztrát 1,1	soub	1,000	53 457,52	53 457,52
765	X263263	Platanus acerifolia Alpsens Globe (14-16)	ks	8,000	4 336,80	34 694,40
766	X263264	Acer platanoides Royal Red (14-16)	ks	4,000	5 225,00	20 900,00
767	X263265	Rosa The Fairy (15+)	ks	675,000	370,50	250 087,50
768	X263266	Perowskia atriplicifolia (20-30)	ks	500,000	195,00	97 500,00
D2_00: Ostatní materiál						115 761,13
35	005000_R	Koeficient ztrát 1,1	soub	1,000	10 523,74	10 523,74
36	Pol1	Kůra na mulč (+ dovoz)	m3	63,000	1 285,20	80 967,60
37	Pol13	Kůl dřevěný, přírodní, d=250 cm, 3 ks/strom	ks	78,000	118,42	9 236,76
38	Pol14	Příčka z púlené kulatiny,d=30 cm, 3 ks/strom	ks	78,000	17,44	1 360,32
39	Pol15	Popruh na vyvazování šíře 3 cm, 3m/strom	ks	78,000	15,61	1 217,58
40	Pol16	Juta na bandáž kmene, šíře 15 cm, 3m/strom	m	45,000	11,02	495,90
41	Pol17	Travní semeno	kg	16,500	128,52	2 120,58
42	Pol18	Silvamix forte	ks	3 065,000	3,21	9 838,65
IO 08.02: Údržba zeleně - 5let						1 067 416,11
D1 02: Plochy a úprava území						775 729,88
D1 02: Plochy a úprava území						775 729,88
1	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,200	4 590,00	918,00
2	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	6 600,000	1,47	9 702,00
3	111151111	Pokosení trávníku parterového pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	41 250,000	1,38	56 925,00
4	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	33,800	642,60	21 719,88
5	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	613,000	642,60	393 913,80
6	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	3 065,000	20,20	61 913,00
7	183911111	Ochrana dřevin zapojených nebo v záhonu chemickým postřikem ručně	m2	3 065,000	1,65	5 057,25
8	184806112	Výchovný řez - 2x	ks	52,000	59,67	3 102,84
9	18450311	Odstranění obalu a spodních větví 4 x	ks	104,000	44,98	4 677,92
10	184802611	Chemické odplevelení výsadeb keřů+výsadb.mís - 5x	m2	3 080,000	1,65	5 082,00
11	185804514	Odplevelení souvislých keřových skupin v rovině a svahu do 1:5	m2	12 260,000	13,77	168 820,20
12	184803112	Řez a tvarování živých plotů přímých v přes 0,8 do 1,5 m a š do 1,0 m s odvozem odpadu do 20 km	m2	3 065,000	13,31	40 795,15
13	18491111	Znovuuvázání dřeviny, bandáž kotvení	ks	26,000	73,44	1 909,44
14	184215173	Odstranění ukotvení dřeviny třemi kůly přes 2 m	ks	26,000	45,90	1 193,40
D2 02: Ostatní materiál						288 803,20
D2 02: Ostatní materiál						288 803,20
15	Pol1	Kůra na mulč (+ dovoz)	m3	215,000	1 285,20	276 318,00
16	Pol2	Fungicid a insekticid - postřik proti houbám a savému hmyzu	ks	8,000	367,20	2 937,60
17	Pol3	Herbicid - postřik proti plevelu	ks	8,000	367,20	2 937,60
18	Pol4	Travní hnojivo NPK	kg	200,000	33,05	6 610,00
IO 08.02: Údržba zeleně - 5let						2 883,03
D2 02: Ostatní materiál						2 883,03
769	005000_R	Koeficient ztrát 1,01	soubor	1,000	2 883,03	2 883,03

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL32 VCP	SIL nabíječky OA	

Název stavby:	<i>ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6</i>
Objednatel:	<i>Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	<i>ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc</i>
Technický dozor:	<i>Ing. Tomáš Beswald</i>
Rozpočtoval:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Za zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Datum:	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	84 996,83 Kč
		DPH	17 849,34 Kč
		DPH 21 %	17 849,34 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	102 846,17 Kč
<i>Razítko a podpis</i>	<i>Razítko a podpis</i>		

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL32 VCP: SIL nabíječky OA

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL32 VCP: SIL nabíječky OA	84 996,83	17 849,34	102 846,17
S: Stavba	84 996,83	17 849,34	102 846,17
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	84 996,83	17 849,34	102 846,17
D.1.4.4: 01 - SO01 - Silnoproudá elektroinstalace	84 996,83	17 849,34	102 846,17
D.1.4.4: 01 - SO01 - Silnoproudá elektroinstalace	84 996,83	17 849,34	102 846,17
741: Elektroinstalace - silnoproud	84 996,83	17 849,34	102 846,17
Celkem (bez DPH)	84 996,83		
DPH	17 849,34		
DPH 21 % ze základny: 84 997	17 849,34		
Celkem (včetně DPH)	102 846,17		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL32 VCP: SIL nabíječky OA

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL32 VCP: SIL nabíječky OA						84 996,83
S: Stavba						84 996,83
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP						84 996,83
D.1.4.4: 01 - SO01 - Silnoproudá elektroinstalace						84 996,83
D.1.4.4: 01 - SO01 - Silnoproudá elektroinstalace						84 996,83
741: Elektroinstalace - silnoproud						84 996,83
8	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	42,000	29,84	1 253,28
9	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	48,300	22,03	1 064,05
Výkaz výměr:		42*1,15	48,300			
10	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	75,000	29,84	2 238,00
12	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	86,250	80,42	6 936,23
Výkaz výměr:		75*1,15	86,250			
45	741910413	Montáž žlab kovový šířky do 125 mm bez víka	m	18,000	238,68	4 296,24
46	34575492	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X125	m	18,000	254,47	4 580,46
58	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	2,000	47,74	95,48
112	741313043	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	2,000	101,44	202,88
113	R741-052	Zásuvka polozapuštěná dvojnásobná 230V, 16A	ks	2,000	164,14	328,28
124	PM	Přidružený materiál	%	1,000	832,50	832,50
Výkaz výměr:		Přidružený materiál				
125	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	1,000	832,50	832,50
Výkaz výměr:		Podíl přidružených výkonů				
223	34571519	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5mmx43mm (1903)	kus	2,000	48,47	96,94
Výkaz výměr:		krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5mmx43mm				
770	741122226	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x50+35 až 95+50 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	50,000	88,00	4 400,00
771	34113126	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 3x70+35mm2	m	57,500	832,00	47 840,00
Výkaz výměr:		1-CYKY, průměr kabelu 31mm	-			
		50*1,15	57,500			
1025	R741-z401	Změna vybavení RH (viz výkres 16/4)	sb	1,000	10 000,00	10 000,00

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL33 MNP	SIL změny v kancelářích 1. - 6.NP, serverovna	

Název stavby:	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Objednatel:	Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7
Zhotovitel:	VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž
Projektant:	ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc
Technický dozor:	Ing. Tomáš Beswald
Rozpočtoval:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Za zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Datum: <i>Razítko a podpis</i>	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum: <i>Razítko a podpis</i>	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	-543 287,18 Kč
		DPH	-114 090,31 Kč
		DPH 21 %	-114 090,31 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	-657 377,49 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL33 MNP: SIL změny v kancelářích 1. - 6.NP, serverovna

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL33 MNP: SIL změny v kancelářích 1. - 6.NP serverovna	- 543 287,18	- 114 090,31	- 657 377,49
S: Stavba	- 543 287,18	- 114 090,31	- 657 377,49
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	- 428 044,92	- 89 889,43	- 517 934,35
D.1.4.4: 01 - SO01 - Silnoproudá elektroinstalace	- 428 044,92	- 89 889,43	- 517 934,35
D.1.4.4: 01 - SO01 - Silnoproudá elektroinstalace	- 35 902,86	- 7 539,60	- 43 442,46
741: Elektroinstalace - silnoproud	- 35 902,86	- 7 539,60	- 43 442,46
D.1.4.4_00: Silnoproudá elektroinstalace	- 392 142,06	- 82 349,83	- 474 491,89
DR_00: Dodávky, Rozvaděče	- 392 142,06	- 82 349,83	- 474 491,89
SO.02: Přístavba budovy ÚP	- 115 242,26	- 24 200,87	- 139 443,13
D.1.4.4_00: Silnoproudá elektroinstalace	- 115 242,26	- 24 200,87	- 139 443,13
D.1.4.4_00: Silnoproudá elektroinstalace	- 115 242,26	- 24 200,87	- 139 443,13
741_00: Elektroinstalace - silnoproud	- 1 428,61	- 300,01	- 1 728,62
DR_00: Dodávky, Rozvaděče	- 110 136,13	- 23 128,59	- 133 264,72
SV_00: Svítidla	- 3 677,52	- 772,28	- 4 449,80
Celkem (bez DPH)	- 543 287,18		
DPH	- 114 090,31		
DPH 21 % ze základny: -543 287	- 114 090,31		
Celkem (včetně DPH)	- 657 377,49		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL33 MNP: SIL změny v kancelářích 1. - 6.NP, serverovna

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL33 MNP: SIL změny v kancelářích 1. - 6.NP serverovna						- 543 287,18
S: Stavba						- 543 287,18
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP						- 428 044,92
D.1.4.4: 01 - SO01 - Silnoproudá elektroinstalace						- 428 044,92
D.1.4.4: 01 - SO01 - Silnoproudá elektroinstalace						- 35 902,86
741: Elektroinstalace - silnoproud						- 35 902,86
7	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	- 594,000	14,32	- 8 506,08
9	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	- 1 118,000	22,03	- 24 629,54
14	34111042	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x4mm2	m	- 56,000	36,35	- 2 035,60
37	741410071	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým volně nebo pod omítku	m	- 13,000	29,84	- 387,92
39	34176513	vodič propojovací Al jádro plné izolace PVC 450/750V (AY) 1x10mm2	m	- 13,000	26,44	- 343,72
D.1.4.4_00: Silnoproudá elektroinstalace						- 392 142,06
DR_00: Dodávky, Rozvaděče						- 392 142,06
166	D-02	Náhradní zdroj UPS 11kW/400V, 0,8kW/230V 3f/3f-1f, záloha 30min, provedení v požární odolnosti EI 60DP1	ks	- 1,000	392 142,06	- 392 142,06
SO.02: Přístavba budovy ÚP						- 115 242,26
D.1.4.4_00: Silnoproudá elektroinstalace						- 115 242,26
D.1.4.4_00: Silnoproudá elektroinstalace						- 115 242,26
741_00: Elektroinstalace - silnoproud						- 1 428,61
60	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	- 4,000	47,74	- 190,96
92	34535573	spínač řazení 5 10A bílý kompletní	kus	- 1,000	187,27	- 187,27
93	741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový se zapojením vodičů	kus	- 1,000	89,50	- 89,50
111	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	- 1,000	101,44	- 101,44
112	R741-051	Zásuvka polozapuštěná 230V, 16A kompletní	ks	- 1,000	134,40	- 134,40
114	741313043	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	- 2,000	101,44	- 202,88
115	R741-052	Zásuvka polozapuštěná dvojnásobná 230V, 16A	ks	- 2,000	164,14	- 328,28
223	34571519	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5mmx43mm (1903)	kus	- 4,000	48,47	- 193,88
Výkaz výměr: krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5mmx43mm						
DR_00: Dodávky, Rozvaděče						- 110 136,13
180	D-01	Náhradní zdroj UPS 1,5kW/400V + 0,8kW/230V, 3f/3f, záloha 30min,	ks	- 1,000	110 136,13	- 110 136,13
SV_00: Svítidla						- 3 677,52
139	741371002	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	- 2,000	417,69	- 835,38
141	R741-112	Přisazené LED svítidlo 35W, 4100lm, 4000k, IP40 (B1)	ks	- 3,000	947,38	- 2 842,14

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL33 VCP	SIL změny v kancelářích 1. - 6.NP, serverovna	

Název stavby:	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Objednatel:	Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7
Zhotovitel:	VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž
Projektant:	ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc
Technický dozor:	Ing. Tomáš Beswald
Rozpočtoval:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Za zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Datum: <i>Razítko a podpis</i>	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum: <i>Razítko a podpis</i>	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	1 446 132,55 Kč
		DPH	303 687,84 Kč
		DPH 21 %	303 687,84 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	1 749 820,39 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL33 VCP: SIL změny v kancelářích 1. - 6.NP, serverovna

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL33 VCP: SIL změny v kancelářích 1. - 6.NP serverovna	1 446 132,55	303 687,84	1 749 820,39
S: Stavba	1 446 132,55	303 687,84	1 749 820,39
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	1 106 511,62	232 367,44	1 338 879,06
D.1.4.4: 01 - SO01 - Silnoproudá elektroinstalace	1 106 511,62	232 367,44	1 338 879,06
D.1.4.4: 01 - SO01 - Silnoproudá elektroinstalace	226 011,62	47 462,44	273 474,06
741: Elektroinstalace - silnoproud	226 011,62	47 462,44	273 474,06
D.1.4.4_00: Silnoproudá elektroinstalace	880 500,00	184 905,00	1 065 405,00
DR_00: Dodávky, Rozvaděče	880 500,00	184 905,00	1 065 405,00
SO.02: Přístavba budovy ÚP	339 620,93	71 320,40	410 941,33
D.1.4.4_00: Silnoproudá elektroinstalace	339 620,93	71 320,40	410 941,33
D.1.4.4_00: Silnoproudá elektroinstalace	339 620,93	71 320,40	410 941,33
741_00: Elektroinstalace - silnoproud	1 250,67	262,64	1 513,32
DR_00: Dodávky, Rozvaděče	337 500,00	70 875,00	408 375,00
SV_00: Svítidla	870,26	182,75	1 053,01
Celkem (bez DPH)	1 446 132,55		
DPH	303 687,84		
DPH 21 % ze základny: 1 446 133	303 687,84		
Celkem (včetně DPH)	1 749 820,39		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: ZL33 VCP: SIL změny v kancelářích 1. - 6.NP, serverovna

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL33 VCP: SIL změny v kancelářích 1. - 6.NP serverovna						1 446 132,55
S: Stavba						1 446 132,55
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP						1 106 511,62
D.1.4.4: 01 - SO01 - Silnoproudá elektroinstalace						1 106 511,62
D.1.4.4: 01 - SO01 - Silnoproudá elektroinstalace						226 011,62
741: Elektroinstalace - silnoproud						226 011,62
4	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	146,000	29,84	4 356,64
7	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	167,900	14,32	2 404,33
Výkaz výměr:		146,*1,15	167,900			
8	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	620,000	29,84	18 500,80
9	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	713,000	22,03	15 707,39
Výkaz výměr:		620*1,15	713,000			
41	741120303	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25-35 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	36,000	29,84	1 074,24
42	34111194	vodič silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-YY) 1x25mm2	m	36,000	73,81	2 657,16
45	741910413	Montáž žlab kovový šířky do 125 mm bez víka	m	58,000	238,68	13 843,44
46	34575492	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X125	m	58,000	254,47	14 759,26
50	741110111	Montáž trubka pancéřová plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená volně	m	146,000	29,84	4 356,64
51	R741-011	trubka instal.ochranná plast pevná 4020	m	153,300	27,54	4 221,88
Výkaz výměr:		146*1,05	153,300			
57	34571534	krabice odbočná D 9025/CR 88x88x53 5pólová svorkovnice 2,5mm2	kus	6,000	221,24	1 327,44
64	741112022	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 160x160 mm	kus	1,000	238,68	238,68
65	R741-022	Krabice se svorkou (RU)	ks	1,000	1 263,54	1 263,54
75	742110202	Montáž podlahových krabic pro slaboproud do mazaniny	kus	13,000	238,68	3 102,84
76	R741-031	Podlahová krabice nízká (max 60mm) pro 24modulů kompletní	ks	13,000	2 376,15	30 889,95
109	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	37,000	101,44	3 753,28
111	R741-056	Zásuvka M45 do podlahové krabice 230V, 16A, vč.krabic pro uchycení	ks	37,000	72,71	2 690,27
112	741313043	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	3,000	101,44	304,32
113	R741-052	Zásuvka polozapuštěná dvojnásobná 230V, 16A	ks	3,000	164,14	492,42
114	741313005	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P + PE s přepětovou ochranou se zapojením vodičů	kus	5,000	101,44	507,20
115	R741-057	Zásuvka M45 do podlahové krabice 230V, 16A, s přepětovou ochranou, vč.krabic pro uchycení	ks	5,000	811,88	4 059,40
116	741313006	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x (2P + PE) s přepětovou ochranou se zapojením vodičů	kus	3,000	101,44	304,32
117	R741-053	Zásuvka polozapuštěná dvojnásobná s ochranou proti přepětí 230V, 16A	ks	3,000	864,76	2 594,28
208	741112021	Montáž krabice nástěnná plasová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	6,000	113,80	682,80
772	34111123	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x1,5mm2	m	594,000	30,50	18 117,00
Výkaz výměr:		1-CXKH-R B2 B2cas1d1a1, průměr kabelu 10,2mm	-			
		594	594,000			
773	34111124	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x2,5mm2	m	1 118,000	43,10	48 185,80
Výkaz výměr:		1-CXKH-R B2 B2cas1d1a1, průměr kabelu 11,1mm	-			
		1118	1 118,000			
774	34111125	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x4mm2	m	56,000	70,00	3 920,00
Výkaz výměr:		1-CXKH-R B2 B2cas1d1a1, průměr kabelu 13,2mm	-			
		56	56,000			
813	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	1,000	10 848,15	10 848,15
814	PM	Přidružený materiál	%	1,000	10 848,15	10 848,15
D.1.4.4_00: Silnoproudá elektroinstalace						880 500,00
DR_00: Dodávky, Rozvaděče						880 500,00
777	D-02a	Náhradní zdroj UPS typ UPDF 413-150-030 EI60, 15kW/400V, spotř.230V, záloha 30min	ks	1,000	880 500,00	880 500,00
SO.02: Přístavba budovy ÚP						339 620,93
D.1.4.4_00: Silnoproudá elektroinstalace						339 620,93
D.1.4.4_00: Silnoproudá elektroinstalace						339 620,93
741_00: Elektroinstalace - silnoproud						1 250,67
6	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	10,000	29,84	298,40
7	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	11,500	14,32	164,68
Výkaz výměr:		10*1,15	11,500			
52	741110111	Montáž trubka pancéřová plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená volně	m	2,000	29,84	59,68
53	R741-011	trubka instal.ochranná plast pevná 4020	m	2,100	27,54	57,83
Výkaz výměr:		2*1,05	2,100			
57	34571534	krabice odbočná D 9025/CR 88x88x53 5pólová svorkovnice 2,5mm2	kus	2,000	221,24	442,48
58	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	2,000	113,80	227,60
DR_00: Dodávky, Rozvaděče						337 500,00
776	D-01a	Náhradní zdroj UPS UPDF 413-015-030 EI60 1,5kW/400V, sptř.230V, záloha 30min	ks	1,000	337 500,00	337 500,00
SV_00: Svítidla						870,26
144	R741-115	Přisazené LED svítidlo čtverec 18W, 1300lm, 4000k IP20 (C1)	ks	1,000	870,26	870,26

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL34 VCP	Likvidace ŽB stěny v 1.NP	

Název stavby:	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Objednatel:	Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7
Zhotovitel:	VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž
Projektant:	ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc
Technický dozor:	Ing. Tomáš Beswald
Rozpočtoval:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Za zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Datum: <i>Razítko a podpis</i>	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum: <i>Razítko a podpis</i>	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	168 118,95 Kč
		DPH	35 304,98 Kč
		DPH 21 %	35 304,98 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	203 423,93 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL34 VCP: Likvidace ŽB stěny v 1.NP

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL34 VCP: Likvidace ŽB stěny v 1.NP	168 118,95	35 304,98	203 423,93
S: Stavba	168 118,95	35 304,98	203 423,93
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	168 118,95	35 304,98	203 423,93
D.1.1.3: Hrubé bourací práce ve stávajícím objektu	168 118,95	35 304,98	203 423,93
H: Oddíly prací HSV	160 977,54	33 805,28	194 782,82
009: Ostatní konstrukce a práce	160 977,54	33 805,28	194 782,82
HSV: Práce a dodávky HSV	7 141,42	1 499,70	8 641,11
997: Přesun sutě	7 141,42	1 499,70	8 641,11
Celkem (bez DPH)	168 118,95		
DPH	35 304,98		
DPH 21 % ze základny: 168 119	35 304,98		
Celkem (včetně DPH)	203 423,93		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL34 VCP: Likvidace ŽB stěny v 1.NP

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL34 VCP: Likvidace ŽB stěny v 1.NP						168 118,95
S: Stavba						168 118,95
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP						168 118,95
D.1.1.3: Hrubé bourací práce ve stávajícím objektu						168 118,95
H: Oddíly prací HSV						160 977,54
009: Ostatní konstrukce a práce						160 977,54
825	977211111	Řezání sténovou pilou betonových nebo ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm	m	80,000	1 630,00	130 400,00
Výkaz výměr:		Jedná se o stěnu v ose 3/L'-M' v 1.NP				-
827	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	45,600	85,10	3 880,56
828	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	45,600	51,90	2 366,64
829	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v 10 m za každý den použití	m2	319,200	1,08	344,74
Výkaz výměr:		45,6*7				319,200
830	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	4,560	5 260,00	23 985,60
Výkaz výměr:		6*3,8*0,2				4,560
HSV: Práce a dodávky HSV						7 141,42
997: Přesun sutě						7 141,42
26	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	159,600	1,84	293,66
Výkaz výměr:		(((6*3,8*0,2)*2500)/1000)*14				159,600
35	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s použitím mechanizace	t	11,400	206,55	2 354,67
Výkaz výměr:		((6*3,8*0,2)*2500)/1000				11,400
41	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	11,400	179,93	2 051,20
Výkaz výměr:		((6*3,8*0,2)*2500)/1000				11,400
43	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	11,400	214,20	2 441,88
Výkaz výměr:		((6*3,8*0,2)*2500)/1000				11,400

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL35 MNP	ŽB Věnce	

Název stavby:	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Objednatel:	Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7
Zhotovitel:	VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž
Projektant:	ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc
Technický dozor:	Ing. Tomáš Beswald
Rozpočtoval:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Za zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Datum: <i>Razítko a podpis</i>	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum: <i>Razítko a podpis</i>	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	-318 795,61 Kč
		DPH	-66 947,08 Kč
		DPH 21 %	-66 947,08 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	-385 742,69 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL35 MNP: ŽB Věnce

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL35 MNP: ŽB věnce	- 318 795,61	- 66 947,08	- 385 742,69
S: Stavba	- 318 795,61	- 66 947,08	- 385 742,69
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	- 237 392,96	- 49 852,52	- 287 245,49
D.1.1.1: Stavebně - technické řešení	- 237 392,96	- 49 852,52	- 287 245,49
HSV: Práce a dodávky HSV	- 237 392,96	- 49 852,52	- 287 245,49
4: Vodorovné konstrukce	- 223 042,28	- 46 838,88	- 269 881,16
998: Přesun hmot	- 14 350,68	- 3 013,64	- 17 364,32
SO.02: Přístavba budovy ÚP	- 81 402,65	- 17 094,56	- 98 497,20
D1.1.2: Stavebně - technické řešení	- 81 402,65	- 17 094,56	- 98 497,20
HSV: Práce a dodávky HSV	- 81 402,65	- 17 094,56	- 98 497,20
4: Vodorovné konstrukce	- 78 079,37	- 16 396,67	- 94 476,04
998: Přesun hmot	- 3 323,28	- 697,89	- 4 021,17
Celkem (bez DPH)	- 318 795,61		
DPH	- 66 947,08		
DPH 21 % ze základny: -318 796	- 66 947,08		
Celkem (včetně DPH)	- 385 742,69		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL35 MNP: ŽB Věnce

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL35 MNP: ŽB věnce				- 318 795,61
		S: Stavba				- 318 795,61
		SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP				- 237 392,96
		D.1.1.1: Stavebně - technické řešení				- 237 392,96
		HSV: Práce a dodávky HSV				- 237 392,96
		4: Vodorovné konstrukce				- 223 042,28
67	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	- 24,385	3 442,50	- 83 945,36
	Výkaz výměr:	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25				
		ztužující věnec v příčkovém a nosném zdivu				
		(3,7+3,7+1,55+1,95+3,58)*0,1*0,15		0,217		
		(3,7+3,7+1,55+1,95+3,58)*0,1*0,15		0,217		
		(3,7+3,7+1,55+1,95+3,58)*0,1*0,15		0,217		
		(3,7+3,7+1,55+1,95+3,58)*0,1*0,15		0,217		
		(3,7+3,7+1,55+1,95+3,58)*0,1*0,15		0,217		
		1.pp				
		(23,035+6,96+7,11+3,5+29,56+7,4+9,9+2,1+8,76+6,96+6,56+6,1+7,3+6,1+1,6+3,825+2+3,9)*0,15*0,15		3,210		
		(2,95+1,5+1,2+0,9+4,1+1,8+1,8+1,8+1,8+1,8)*0,1*0,15		0,295		
		(0,45+0,75+0,45)*0,1*0,15		0,025		
		1.np				
		(7,25+3,6+2,05+24,1+7,25+7,25+7,25+7,25+27,8+1,65+0,375+0,8+2,2+6,85+1,95+1,1+0,4+4,3+0,45+0,45+1,2+4,8+3,2+1,9+1,8+3,55+3,8+1,8+0,25)*0,15*0,15		3,237		
		(2,4+6,4+2,5+3,4+2,675+0,9+2,6+2,675+7,3+2,4+2,65+5,4+2,5+2+1,35+2,1+5,3+3,5+2,2+2,2+3,4+2,15+0,9+1,8)*0,15*0,15		1,591		
		2.np				
		(21,7+7,4+2,05+5,8+0,65+0,8+7,3+7,3+5,3+0,4+1,15+0,5+0,5+1,2+3,5+4,05+2,4+3,5+33,65+7,25+7,25)*0,15*0,15		2,782		
		(1,9+1,8+3,55+1,9+1,9+0,9+0,9+0,25+1,8)*0,15*0,15		0,335		
		3.np				
		(22,95+7,25+7,25+7,25+0,85+0,85+1,25+0,9+0,75+0,75+0,9+5,9+0,85+5,45+0,68+3,5+1,15+0,4+0,6+0,6+1,2+3,45+2,4+4,05+3,6+33,7+2,4+7,25)*0,15*0,15		2,883		
		(1,9+1,8+3,55+1,9+1,9+0,9+0,9+0,25+1,8)*0,15*0,15		0,335		
		4.np				
		(7,25+2,55+0,65+17,2+1,035+0,835+0,835+0,835+6,1+0,7+0,5+0,5+0,7+5,45+2,4+23,2+7,25+7,25+0,835+0,835+0,835+1,1+1,1+1,6+2+1,8+6,9)*0,15*0,15		2,384		
		(1,9+1,8+3,55+1,9+1,9+0,9+0,9+0,25+1,8)*0,15*0,15		0,335		
		5.np				
		(0,45+3,65+0,9+12,35+0,5+5,6+1+1+0,9+0,9+5,6+3,5+2,4+0,5+0,5+1,2+23,2+1,1+1,1+1,1+7,25+8,3+0,835+0,835+5,4+7,25+1,8+1,7+10,8)*0,15*0,15		2,511		
		(1,9+1,8+3,55+1,9+1,9+0,9+0,9+0,25+1,8)*0,15*0,15		0,335		
		6.NP				
		(7,3+0,4+3,65+0,9+12,35+1,1+1,1+0,5+6,4+1+1+0,8+0,8+3,5+0,4+1,15+0,5+0,5+1,2+5,4+5+0,835+5,95+8,275+24,25+7,25+1,1+1,1+6,2+1,8+10,8+1,7+2,9)*0,15*0,15		2,749		
		(1,9+1,8+3,55+1,9+0,9+0,9+0,9+0,25+1,8)*0,15*0,15		0,293		
		Součet		24,385		
68	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	- 200,630	422,28	- 84 722,04
	Výkaz výměr:	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení				
		20,063/0,1		200,630		
69	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	- 200,630	119,34	- 23 943,18
	Výkaz výměr:	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění				
70	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	- 0,975	31 212,00	- 30 431,70
	Výkaz výměr:	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
		výztuž věnců				
		24,385*40*0,001		0,975		
		998: Přesun hmot				- 14 350,68
184	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	- 63,194	227,09	- 14 350,68
		SO.02: Přístavba budovy ÚP				- 81 402,65
		D1.1.2: Stavebně - technické řešení				- 81 402,65
		HSV: Práce a dodávky HSV				- 81 402,65
		4: Vodorovné konstrukce				- 78 079,37
80	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	- 5,534	3 442,50	- 19 050,80
	Výkaz výměr:	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25				
		ztužující věnec v příčkovém a nosném zdivu				
		1.np				
		(9,2+7,55+6,75+5,1+0,15+2,6)*0,15*0,15		0,705		
		(2,35+1,925+2,85+2+1,925+2,85+1,925+2+0,45)*0,1*0,15		0,274		
		(4,85+0,4+1,25+1,1+2,67+2,2+2,67+1,1+5,5+2,455+3,05+6,45)*0,1*0,15		0,505		
		(1,9+1,9+2+4,05+0,45)*0,1*0,15		0,155		
		(6,25+0,275+4,7+6,8)*0,25*0,2		0,901		
		2.np				
		(6,55+7,55+6,8+4,1+0,15+0,95)*0,15*0,15		0,587		
		(2,35+1,925+2,85+2+1,925+2,85+1,925+2+0,45)*0,1*0,1		0,183		
		(14,95+6,45+6,45+6,375+1,5+5,35+15,9+6,45+0,35+0,35+0,395+0,7+4,8+1,16+2,4+2,4+6,45+3,35+4,95+2,65)*0,1*0,1		0,934		
		3.np				
		(2,35+1,925+2,85+2+1,925+2,85+1,925+2+0,45)*0,1*0,1		0,183		
		(14,95+6,45+6,45+6,375+1,5+5,35+15,9+6,45+0,35+0,35+0,395+0,7+4,8+1,16+2,4+2,4+6,45+3,35+2,65+1,5+1,375+1,375)*0,1*0,1		0,927		
		(6,25+0,275+4,7+6,8)*0,1*0,1		0,180		
		Součet		5,534		
81	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	- 96,192	422,28	- 40 619,96
	Výkaz výměr:	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení				
		1.np				
		(9,2+7,55+6,75+5,1+0,15+2,6)*0,4		12,540		
		(2,35+1,925+2,85+2+1,925+2,85+1,925+2+0,45)*0,3		5,483		
		(4,85+0,4+1,25+1,1+2,67+2,2+2,67+1,1+5,5+2,455+3,05+6,45)*0,3		10,109		
		(1,9+1,9+2+4,05+0,45)*0,3		3,090		
		(6,25+0,275+4,7+6,8)*0,5		9,013		
		2.np				
		(6,55+7,55+6,8+4,1+0,15+0,95)*0,3		7,830		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		(2,35+1,925+2,85+2+1,925+2,85+1,925+2+0,45)*0,2		3,655		
		(14,95+6,45+6,45+6,375+1,5+5,35+15,9+6,45+0,35+0,35+0,395+0,7+4,8+1,16+2,4+2,4+6,45+3,35+4,95+2,65)*0,2		18,676		
		3.np				
		(2,35+1,925+2,85+2+1,925+2,85+1,925+2+0,45)*0,2		3,655		
		(14,95+6,45+6,45+6,375+1,5+5,35+15,9+6,45+0,35+0,35+0,395+0,7+4,8+1,16+2,4+2,4+6,45+3,35+2,65+1,5+1,375+1,375)*0,2		18,536		
		(6,25+0,275+4,7+6,8)*0,2		3,605		
		Součet		96,192		
82	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	-96,192	119,34	-11 479,55
	Výkaz výměr:	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění				
83	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	-0,222	31 212,00	-6 929,06
	Výkaz výměr:	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
		výztuž věnců				
		5,55*40*0,001		0,222		
		998: Přesun hmot				-3 323,28
188	998012022	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 6 do 12 m	t	-14,634	227,09	-3 323,28

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL35 VCP	ŽB Věnce	

Název stavby:	<i>ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6</i>
Objednatel:	<i>Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	<i>ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc</i>
Technický dozor:	<i>Ing. Tomáš Beswald</i>
Rozpočtoval:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Za zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Datum: <i>Razítko a podpis</i>	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum: <i>Razítko a podpis</i>	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	163 379,05 Kč
		DPH	34 309,60 Kč
		DPH 21 %	34 309,60 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	197 688,65 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL35 VCP: ŽB Věnce

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL35 VCP: ŽB věnce	163 379,05	34 309,60	197 688,65
S: Stavba	163 379,05	34 309,60	197 688,65
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	127 188,01	26 709,48	153 897,49
D.1.1.1: Stavebně - technické řešení	127 188,01	26 709,48	153 897,49
HSV: Práce a dodávky HSV	127 188,01	26 709,48	153 897,49
4: Vodorovné konstrukce	121 671,96	25 551,11	147 223,08
998: Přesun hmot	5 516,05	1 158,37	6 674,42
SO.02: Přístavba budovy ÚP	36 191,04	7 600,12	43 791,16
D1.1.2: Stavebně - technické řešení	36 191,04	7 600,12	43 791,16
HSV: Práce a dodávky HSV	36 191,04	7 600,12	43 791,16
4: Vodorovné konstrukce	34 636,64	7 273,69	41 910,33
998: Přesun hmot	1 554,40	326,42	1 880,82
Celkem (bez DPH)	163 379,05		
DPH	34 309,60		
DPH 21 % ze základny: 163 379	34 309,60		
Celkem (včetně DPH)	197 688,65		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL35 VCP: ŽB Věnce

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL35 VCP: ŽB věnce				163 379,05
		S: Stavba				163 379,05
		SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP				127 188,01
		D.1.1.1: Stavebně - technické řešení				127 188,01
		HSV: Práce a dodávky HSV				127 188,01
		4: Vodorovné konstrukce				121 671,96
67	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	9,211	3 442,50	31 708,85
	Výkaz výměr:	1.PP t1.100 mm (2,95+4,1+1,8*3+1,8+2,5+1,3)*0,1*0,15*1,05 t1.150 mm (23,3+8,8+7*2+3,5+6,25*2+7,3+10,4+13,5+5,7+7,6+29,6+7*2+3,6)*0,15*0,15*1,05 1.NP t1.100 mm (7+7,15*4+2,375*2+24,1+7,3*2+2,15+4,3+2,4*2+7,2*2+2,7*2+5,4+2,2*2+5,3+3,5*2+2,3*2+2,1+1,275+6,65+1,8*3+0,9)*0,1*0,15*1,05 t1.150 mm (7,4*2+6,95+7,15+3,7+1,8+2,3+12,7+1,2+1*2+9,2+5,7+7,1+6,7+3,7*2+1,6)*0,15*0,15*1,05 t1.250 mm (2,4*2)*0,25*0,25*1,05 t1.300 mm (2,5*2+0,5)*0,3*0,25*1,05 =Mezisoučet		- - 0,284 - 3,634 - - 2,412 - 2,133 - 0,315 - 0,433 9,211		
68	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	132,823	422,28	56 088,29
	Výkaz výměr:	t1.100 mm ((7+7,15*4+2,375*2+24,1+7,3*2+2,15+4,3+2,4*2+7,2*2+2,7*2+5,4+2,2*2+5,3+3,5*2+2,3*2+2,1+1,275+6,65+1,8*3+0,9)+(2,95+4,1+1,8*3+1,8+2,5+1,3))*0,15*2 t1.150 mm ((7,4*2+6,95+7,15+3,7+1,8+2,3+12,7+1,2+1*2+9,2+5,7+7,1+6,7+3,7*2+1,6)+(23,3+8,8+7*2+3,5+6,25*2+7,3+10,4+13,5+5,7+7,6+29,6+7*2+3,6))*0,15*2 t1.250 mm (2,4*2)*0,4*2 t1.300 mm (2,5*2+0,5)*0,4*2 =		- 51,353 - 73,230 - 3,840 - 4,400 132,823		
69	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	132,823	119,34	15 851,04
	Výkaz výměr:	t1.100 mm ((7+7,15*4+2,375*2+24,1+7,3*2+2,15+4,3+2,4*2+7,2*2+2,7*2+5,4+2,2*2+5,3+3,5*2+2,3*2+2,1+1,275+6,65+1,8*3+0,9)+(2,95+4,1+1,8*3+1,8+2,5+1,3))*0,15*2 t1.150 mm ((7,4*2+6,95+7,15+3,7+1,8+2,3+12,7+1,2+1*2+9,2+5,7+7,1+6,7+3,7*2+1,6)+(23,3+8,8+7*2+3,5+6,25*2+7,3+10,4+13,5+5,7+7,6+29,6+7*2+3,6))*0,15*2 t1.250 mm (2,4*2)*0,4*2 t1.300 mm (2,5*2+0,5)*0,4*2 =		- 51,353 - 73,230 - 3,840 - 4,400 132,823		
70	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,368	31 212,00	11 499,75
	Výkaz výměr:	9,211*40*0,001		0,368		
127	998734103	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,368	1 108,54	407,94
848	274311191	Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	9,211	664,00	6 116,10
		998: Přesun hmot				5 516,05
184	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	24,290	227,09	5 516,05
		SO.02: Přístavba budovy ÚP				36 191,04
		D1.1.2: Stavebně - technické řešení				36 191,04
		HSV: Práce a dodávky HSV				36 191,04
		4: Vodorovné konstrukce				34 636,64
80	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	2,601	3 442,50	8 955,28
	Výkaz výměr:	1.NP + kousek věnců v 2.NP a 3.NP t1.100 mm (4,85+1,7+2,2*2+2,8*2+2,3+5,65+3,05+6,45+4,05+1,9*3)*0,1*0,15*1,05 t1.125 mm (1,93*3+2,85*2+6,55)*0,15*0,125*1,05 t1.150 mm (5,1+6,7+16,75+2,52+4,4*2)*0,15*0,15*1,05 t1.250 mm (2,6+6,775)*0,25*0,25*1,05 =		- - 0,689 - 0,355 - 0,942 - 0,615 2,601		
81	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	37,998	422,28	16 045,80
	Výkaz výměr:	t1.100 mm (4,85+1,7+2,2*2+2,8*2+2,3+5,65+3,05+6,45+4,05+1,9*3)*0,15*2 t1.125 mm (1,93*3+2,85*2+6,55)*0,15*2 t1.150 mm (5,1+6,7+16,75+2,52+4,4*2)*0,15*2 t1.250 mm (2,6+6,775)*0,4*2 =		- 13,125 - 5,412 - 11,961 - 7,500 37,998		
82	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	37,998	119,34	4 534,68
	Výkaz výměr:	t1.100 mm (4,85+1,7+2,2*2+2,8*2+2,3+5,65+3,05+6,45+4,05+1,9*3)*0,15*2 t1.125 mm (1,93*3+2,85*2+6,55)*0,15*2 t1.150 mm (5,1+6,7+16,75+2,52+4,4*2)*0,15*2 t1.250 mm (2,6+6,775)*0,4*2 =		- 13,125 - 5,412 - 11,961 - 7,500 37,998		
83	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,104	31 212,00	3 258,53

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Výkaz výměr:		2,61*40*0,001		0,104		
127	998734103	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,104	1 108,54	115,29
848	274311191	Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	2,601	664,00	1 727,06
		998: Přesun hmot				1 554,40
188	998012022	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 6 do 12 m	t	6,845	227,09	1 554,40

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL36 MNP	Zrušení venkovních laviček	

Název stavby:	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Objednatel:	Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7
Zhotovitel:	VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž
Projektant:	ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc
Technický dozor:	Ing. Tomáš Beswald
Rozpočtoval:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Za zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Datum: <i>Razítko a podpis</i>	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum: <i>Razítko a podpis</i>	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	-14 254,68 Kč
		DPH	-2 993,48 Kč
		DPH 21 %	-2 993,48 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	-17 248,16 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL36 MNP: Zrušení venkovních laviček

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL36 MNP: Zrušení venkovních laviček	- 14 254,68	- 2 993,48	- 17 248,16
S: Stavba	- 14 254,68	- 2 993,48	- 17 248,16
SO.02: Přístavba budovy ÚP	- 14 254,68	- 2 993,48	- 17 248,16
D1.1.2: Stavebně - technické řešení	- 14 254,68	- 2 993,48	- 17 248,16
PSV: Práce a dodávky PSV	- 14 254,68	- 2 993,48	- 17 248,16
769: Ostatní prvky	- 14 254,68	- 2 993,48	- 17 248,16
Celkem (bez DPH)	- 14 254,68		
DPH	- 2 993,48		
DPH 21 % ze základny: -14 255	- 2 993,48		
Celkem (včetně DPH)	- 17 248,16		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL36 MNP: Zrušení venkovních laviček

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL36 MNP: Zrušení venkovních laviček				- 14 254,68
		S: Stavba				- 14 254,68
		SO.02: Přístavba budovy ÚP				- 14 254,68
		D1.1.2: Stavebně - technické řešení				- 14 254,68
		PSV: Práce a dodávky PSV				- 14 254,68
		769: Ostatní prvky				- 14 254,68
361	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	- 6,000	503,06	- 3 018,36
	Výkaz výměr:	Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby součást prvku OS/10 - osazení betonových laviček 6		6,000		
362	7491019_R	lavička bez opěradla (nekotvená) 1200x400x400mm konstrukce-beton, sedák-dřevo	kus	- 6,000	1 872,72	- 11 236,32
	Výkaz výměr:	lavička bez opěradla (nekotvená) 1200x400x400mm konstrukce-beton, sedák-dřevo OS/10 - Jednoduchá betonová lavička z hladkého betonu s dřevěným sedákem. Samotné tělo lavičky - prefa hotový prvek - 400x400 x1200mm. Sedák z indického teaku pro venkovní použití nakotvit do betonového těla. 6		6,000		

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL37 VCP	Změna skladby podlah v prostoru archivu včetně revizních šachet	

Název stavby:	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Objednatel:	Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7
Zhotovitel:	VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž
Projektant:	ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc
Technický dozor:	Ing. Tomáš Beswald
Rozpočtoval:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Za zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Datum: <i>Razítko a podpis</i>	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum: <i>Razítko a podpis</i>	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	500 759,04 Kč
		DPH	105 159,40 Kč
		DPH 21 %	105 159,40 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	605 918,44 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL37 VCP: Změna skladby podlah v prostoru archivu včetně revizních šachet

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL37 VCP: Změna skladby podlah v prostoru archivu včetně revizních šachet	500 759,04	105 159,40	605 918,44
S: Stavba	500 759,04	105 159,40	605 918,44
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	500 759,04	105 159,40	605 918,44
D.1.1.1: Stavebně - technické řešení	429 722,28	90 241,68	519 963,96
H: Oddíly prací HSV	381 764,16	80 170,47	461 934,63
001: Zemní práce	141 287,46	29 670,37	170 957,83
006: Úpravy povrchu	97 574,40	20 490,62	118 065,02
008: Vedení dálková a přípojná	8 470,00	1 778,70	10 248,70
099: Přesun hmot HSV	134 432,30	28 230,78	162 663,08
HSV: Práce a dodávky HSV	47 958,13	10 071,21	58 029,33
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 756,32	2 678,83	15 435,15
96: Bourání konstrukcí	35 201,81	7 392,38	42 594,19
D.1.1.3: Hrubé bourací práce ve stávajícím objektu	71 036,75	14 917,72	85 954,47
HSV: Práce a dodávky HSV	71 036,75	14 917,72	85 954,47
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	71 036,75	14 917,72	85 954,47
Celkem (bez DPH)	500 759,04		
DPH	105 159,40		
DPH 21 % ze základny: 500 759	105 159,40		
Celkem (včetně DPH)	605 918,44		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL37 VCP: Změna skladby podlah v prostoru archivu včetně revizních šachet

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL37 VCP: Změna skladby podlah v prostoru archivu včetně revizních šachet						500 759,04
S: Stavba						500 759,04
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP						500 759,04
D.1.1.1: Stavebně - technické řešení						429 722,28
H: Oddíly prací HSV						381 764,16
001: Zemní práce						141 287,46
2	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	1,000	46,27	46,27
3	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	109,620	41,31	4 528,40
Výkaz výměr:				-		
10	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	109,620	59,67	6 541,03
12	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	8,000	82,16	657,28
Výkaz výměr:				-		
13	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	109,620	78,95	8 654,50
14	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	548,100	1,84	1 008,50
Výkaz výměr:				548,100		
35	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	162,238	142,80	23 167,53
Výkaz výměr:				162,238		
978	122153404	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem přes 100 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	180,900	104,00	18 813,60
Výkaz výměr:				-		
979	174151102	Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním	m3	135,170	455,00	61 502,35
Výkaz výměr:				-		
983	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	2,400	3 570,00	8 568,00
Výkaz výměr:				-		
984	X263483	Laboratorní zkoušky vzorků z 1.PP	ks	1,000	7 800,00	7 800,00
006: Úpravy povrchu						97 574,40
980	635321112	Násyp pod podlahy z betonového recyklátu s udusáním	m3	63,360	1 540,00	97 574,40
Výkaz výměr:				-		
008: Vedení dálková a přípojná						8 470,00
981	895270001	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov s lapačem písku užiténé výšky 350 mm	kus	7,000	1 210,00	8 470,00
099: Přesun hmot HSV						134 432,30
982	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	313,362	429,00	134 432,30
HSV: Práce a dodávky HSV						47 958,13
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání						12 756,32
34	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	24,000	276,93	6 646,32
762	043154000	Zkoušky hutnicí	ks	1,000	6 110,00	6 110,00
96: Bourání konstrukcí						35 201,81
30	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	53,460	68,85	3 680,72
74	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	53,460	179,93	9 619,06
171	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	53,460	179,93	9 619,06
172	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	748,440	1,84	1 377,13
173	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	53,460	204,00	10 905,84
D.1.1.3: Hrubé bourací práce ve stávajícím objektu						71 036,75
HSV: Práce a dodávky HSV						71 036,75
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání						71 036,75
20	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	30,850	2 302,65	71 036,75
Výkaz výměr:				-		
				Bourání podkladního betonu sondy + archiv		

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL38 VCP	Budky pro rorýsy a netopýry	

Název stavby:	<i>ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6</i>
Objednatel:	<i>Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	<i>ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc</i>
Technický dozor:	<i>Ing. Tomáš Beswald</i>
Rozpočtoval:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Za zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Datum: <i>Razítko a podpis</i>	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum: <i>Razítko a podpis</i>	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	66 563,39 Kč
		DPH	13 978,31 Kč
		DPH 21 %	13 978,31 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	80 541,70 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL38 VCP: Budky pro rorýsy a netopýry

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL38 VCP: Budky pro netopýry a rorýsy	66 563,39	13 978,31	80 541,70
S: Stavba	66 563,39	13 978,31	80 541,70
SO 01: Stavební objekt 01	66 563,39	13 978,31	80 541,70
SO 01-01: Podobjekt 01 SO 01	66 563,39	13 978,31	80 541,70
*: Nezařazeno	66 563,39	13 978,31	80 541,70
** : Nezařazeno	66 563,39	13 978,31	80 541,70
Celkem (bez DPH)	66 563,39		
DPH	13 978,31		
DPH 21 % ze základny: 66 563	13 978,31		
Celkem (včetně DPH)	80 541,70		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL38 VCP: Budky pro rorýsy a netopýry

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL38 VCP: Budky pro netopýry a rorýsy				66 563,39
		S: Stavba				66 563,39
		SO 01: Stavební objekt 01				66 563,39
		SO 01-01: Podobjekt 01 SO 01				66 563,39
		*: Nezařazeno				66 563,39
		** : Nezařazeno				66 563,39
873	X263336	Budka pro rorýse - tříkomorová	ks	2,000	4 565,72	9 131,43
	Výkaz výměr:	Ptačí budka pro rorýse - 3 otvory		-		
874	X263337	Budka pro netopýry - celoroční	ks	2,000	4 730,98	9 461,96
	Výkaz výměr:	Budka pro netopýry 1 WQ celoroční		-		
974	X263476	Budky pro rorýsy + netopýry - materiál	kpl	1,000	20 514,00	20 514,00
	Výkaz výměr:	Dodávka kompletního materiálu pro osazení budek pro rorýsy a netopýry - kotevní a montážní prvky, těsnící materiál, pomocný spojovací materiál		-		
975	X263477	Budky pro rorýsy + netopýry - práce	kpl	1,000	27 456,00	27 456,00
	Výkaz výměr:	Kompletní provedení prací spojených s instalací budek - vytyčení pozic, příprava montážních otvorů, práce vodní trysky pro výřez otvorů do keramiky, zhotovení nosné konstrukce pro budky		-		

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL39 MNP	Změna SLP, EZS	

Název stavby:	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Objednatel:	Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7
Zhotovitel:	VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž
Projektant:	ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc
Technický dozor:	Ing. Tomáš Beswald
Rozpočtoval:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxx Datum: <i>Razítko a podpis</i>	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum: <i>Razítko a podpis</i>	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	-626 456,10 Kč
		DPH	-131 555,78 Kč
		DPH 21 %	-131 555,78 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	-758 011,88 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL39 MNP: Změna SLP, EZS

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL39 MNP : Změna SLP	- 626 456,10	- 131 555,78	- 758 011,88
S: Stavba	- 626 456,10	- 131 555,78	- 758 011,88
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	- 488 846,94	- 102 657,86	- 591 504,80
D.1.4.5: Zařízení slaboproudé elektrotechniky	- 488 846,94	- 102 657,86	- 591 504,80
D.1.4.5: Zařízení slaboproudé elektrotechniky	- 488 846,94	- 102 657,86	- 591 504,80
D5: PZTS	- 488 846,94	- 102 657,86	- 591 504,80
SO.02: Přístavba budovy ÚP	- 137 609,16	- 28 897,92	- 166 507,08
D.1.4.5_00: Zařízení slaboproudé elektrotechniky	- 137 609,16	- 28 897,92	- 166 507,08
D.1.4.5: Zařízení slaboproudé elektrotechniky	- 137 609,16	- 28 897,92	- 166 507,08
D2_01: PZTS	- 137 609,16	- 28 897,92	- 166 507,08
Celkem (bez DPH)	- 626 456,10		
DPH	- 131 555,78		
DPH 21 % ze základny: -626 456	- 131 555,78		
Celkem (včetně DPH)	- 758 011,88		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL39 MNP: Změna SLP, EZS

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL39 MNP : Změna SLP				- 626 456,10
		S: Stavba				- 626 456,10
		SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP				- 488 846,94
		D.1.4.5: Zařízení slaboproudé elektrotechniky				- 488 846,94
		D.1.4.5: Zařízení slaboproudé elektrotechniky				- 488 846,94
		D5: PZTS				- 488 846,94
115	R.65	Ústředna až 264 zón a 32 grup v krytu bez klávesnice s komunikátorem a zdrojem	ks	- 1,000	22 586,84	- 22 586,84
	Výkaz výměr:	Ústředna až 264 zón a 32 grup v krytu bez klávesnice s komunikátorem a zdrojem				
		Poznámka k položce: viz TZ, výkres č.13,17,23,24,31				
116	R.66	Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón se 4 PGM výstupy	ks	- 24,000	4 655,45	- 111 730,80
	Výkaz výměr:	Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón se 4 PGM výstupy				
		Poznámka k položce: viz TZ, výkres č.13,17,23,24,31				
117	R.67	LCD klávesnice	ks	- 4,000	2 662,11	- 10 648,44
	Výkaz výměr:	LCD klávesnice				
		Poznámka k položce: viz TZ, výkres č.13,17,23,24,31				
118	R.68	PIR detektor s vestavěnými EOL rezistory s dosahem 15m, vč. držáku	ks	- 28,000	1 163,01	- 32 564,28
	Výkaz výměr:	PIR detektor s vestavěnými EOL rezistory s dosahem 15m, vč. držáku				
		Poznámka k položce: viz TZ, výkres č.13,17,23,24,31				
119	R.69	Duální detektor s dosahem 15m a vestavěnými EOL rezistory, vč. držáku	ks	- 5,000	1 899,34	- 9 496,70
	Výkaz výměr:	Duální detektor s dosahem 15m a vestavěnými EOL rezistory, vč. držáku				
		Poznámka k položce: viz TZ, výkres č.13,17,23,24,31				
120	R.70	MG kontakt čtyřdrátový s pracovní mezerou 25mm	ks	- 88,000	716,87	- 63 084,56
	Výkaz výměr:	MG kontakt čtyřdrátový s pracovní mezerou 25mm				
		Poznámka k položce: viz TZ, výkres č.13,17,23,24,31				
121	R.71	PIR detektor stropní, dosah průměr 7-18m, montážní výška 2,0 až 4,9m	ks	- 7,000	3 269,00	- 22 883,00
	Výkaz výměr:	PIR detektor stropní, dosah průměr 7-18m, montážní výška 2,0 až 4,9m				
		Poznámka k položce: viz TZ, výkres č.13,17,23,24,31				
122	R.72	Detektor tříštění skla s dosahem až 7,6m i pro skla s fóliemi	ks	- 46,000	1 357,54	- 62 446,84
	Výkaz výměr:	Detektor tříštění skla s dosahem až 7,6m i pro skla s fóliemi				
		Poznámka k položce: viz TZ, výkres č.13,17,23,24,31				
123	R.73	Univerzální otřesový detektor na trezory, trezorové místnosti, zdi, bankomaty	ks	- 2,000	3 417,35	- 6 834,70
	Výkaz výměr:	Univerzální otřesový detektor na trezory, trezorové místnosti, zdi, bankomaty				
		Poznámka k položce: viz TZ, výkres č.13,17,23,24,31				
124	R.74	Tísňové NO/NC tlačítko s odklopným krytem a pamětí poplachu	ks	- 31,000	1 149,15	- 35 623,65
	Výkaz výměr:	Tísňové NO/NC tlačítko s odklopným krytem a pamětí poplachu				
		Poznámka k položce: viz TZ, výkres č.13,17,23,24,31				
125	R.75	Nezálohovaná plastová vnitřní siréna 112dB/1m do stupně 3 s červeným majákem	ks	- 10,000	1 163,66	- 11 636,60
	Výkaz výměr:	Nezálohovaná plastová vnitřní siréna 112dB/1m do stupně 3 s červeným majákem				
		Poznámka k položce: viz TZ, výkres č.13,17,23,24,31				
126	R.76	Venkovní siréna s červeným majákem, 12 V, zálohovaná, plastový kryt, AKU 12V/1,2Ah	ks	- 1,000	1 717,39	- 1 717,39
	Výkaz výměr:	Venkovní siréna s červeným majákem, 12 V, zálohovaná, plastový kryt, AKU 12V/1,2Ah				
		Poznámka k položce: viz TZ, výkres č.13,17,23,24,31				
127	R.77	Akumulátor 12 V/18 Ah	ks	- 1,000	1 317,42	- 1 317,42
	Výkaz výměr:	Akumulátor 12 V/18 Ah				
		Poznámka k položce: viz TZ, výkres č.13,17,23,24,31				
128	R.78	Kabel FTP cat.5E, LSHZ plášť, 4páry, zatažení do trubky	m	- 4 450,000	20,75	- 92 337,50
	Výkaz výměr:	Kabel FTP cat.5E, LSHZ plášť, 4páry, zatažení do trubky				
		Poznámka k položce: viz TZ, výkres č.13,17,23,24,31				
134	R.38	Pomocný elektroinstalační materiál vč. montáže (hmoždinky vč. vrutů, skoby do zdi, sádra, zapravení zdiva, vyvazovací pásky a štítky na kabely, svorky a konektory na kabely)	ks	- 1,000	3 938,22	- 3 938,22
	Výkaz výměr:	Pomocný elektroinstalační materiál vč. montáže (hmoždinky vč. vrutů, skoby do zdi, sádra, zapravení zdiva, vyvazovací pásky a štítky na kabely, svorky a konektory na kabely)				
		Poznámka k položce: viz TZ, výkres č.13,17,23,24,31				
		SO.02: Přístavba budovy ÚP				- 137 609,16
		D.1.4.5_00: Zařízení slaboproudé elektrotechniky				- 137 609,16
		D.1.4.5: Zařízení slaboproudé elektrotechniky				- 137 609,16
		D2_01: PZTS				- 137 609,16
23	R.22	Modul 8-16 vstupů, 8 výstupů, bez zdroje, velký plastový kryt ATS1647 - 120 x 240 x 38 mm	ks	- 4,000	4 655,45	- 18 621,80
	Výkaz výměr:	Modul 8-16 vstupů, 8 výstupů, bez zdroje, velký plastový kryt ATS1647 - 120 x 240 x 38 mm				
		Poznámka k položce: viz TZ, výkres č. 9,25,26,31				
24	R.23	Rozšíření 8 vstupů pro EXP, pouze DPS	ks	- 3,000	1 737,32	- 5 211,96
	Výkaz výměr:	Rozšíření 8 vstupů pro EXP, pouze DPS				
		Poznámka k položce: viz TZ, výkres č. 9,25,26,31				
25	R.24	PSTN telefonní komunikátor	ks	- 1,000	2 396,35	- 2 396,35

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Výkaz výměr: PSTN telefonní komunikátor Poznámka k položce: viz TŽ, výkres č. 9,25,26,31				
26	R.25	Klávesnice, 2x 16 znaků, vestavěná čtečka, montáž	ks	- 2,000	2 662,11	- 5 324,22
		Výkaz výměr: Klávesnice, 2x 16 znaků, vestavěná čtečka, montáž Poznámka k položce: viz TŽ, výkres č. 9,25,26,31				
27	R.26	PIR detektor, dosah 12m, Fresnelova optika, vestavěné rezistory 3k3	ks	- 4,000	1 114,08	- 4 456,32
		Výkaz výměr: PIR detektor, dosah 12m, Fresnelova optika, vestavěné rezistory 3k3 Poznámka k položce: viz TŽ, výkres č. 9,25,26,31				
28	R.27	PIR detektor stropní programovatelný, pokrytí 360°, poloměr 10 m, zrcadlová optika s klouzavým ohniskem (18 záclon, 2 pyročipy), 4D zpracování signálu, elektronické nastavení tvaru pokrytí, kontakt NC	ks	- 3,000	3 200,15	- 9 600,45
		Výkaz výměr: PIR detektor stropní programovatelný, pokrytí 360°, poloměr 10 m, zrcadlová optika s klouzavým ohniskem (18 záclon, 2 pyročipy), 4D zpracování signálu, elektronické nastavení tvaru pokrytí, kontakt NC Poznámka k položce: viz TŽ, výkres č. 9,25,26,31				
29	R.28	Trezorový detektor, 3 kanálové vyhodnocení pro vyšší spolehlivost, nastavení citlivosti v 5 krocích po cca 6 dB, tamper, montážní deska	ks	- 1,000	3 323,07	- 3 323,07
		Výkaz výměr: Trezorový detektor, 3 kanálové vyhodnocení pro vyšší spolehlivost, nastavení citlivosti v 5 krocích po cca 6 dB, tamper, montážní deska Poznámka k položce: viz TŽ, výkres č. 9,25,26,31				
30	R.29	Duální detektor PIR+MW (9 záclon), nastavitelný dosah 4, 6, 9, 12 m, kombinovaná zrcadlová optika s klouzavým ohniskem doplněná mikrovlnným systémem, vestavěné zakončovací 4k7 rezistory, kontakt NC	ks	- 1,000	1 633,21	- 1 633,21
		Výkaz výměr: Duální detektor PIR+MW (9 záclon), nastavitelný dosah 4, 6, 9, 12 m, kombinovaná zrcadlová optika s klouzavým ohniskem doplněná mikrovlnným systémem, vestavěné zakončovací 4k7 rezistory, kontakt NC Poznámka k položce: viz TŽ, výkres č. 9,25,26,31				
31	R.30	Opticko-teplotní hlásič s relé pro připojení k EZS (není EN54), automatické nulování, vč. montážní základny	ks	- 22,000	1 806,26	- 39 737,72
		Výkaz výměr: Opticko-teplotní hlásič s relé pro připojení k EZS (není EN54), automatické nulování, vč. montážní základny Poznámka k položce: viz TŽ, výkres č. 9,25,26,31				
32	R.31	Tlačítkový požární hlásič, červený, přepínací kontakt, sklo, včetně červené montážní krabičky	ks	- 3,000	813,72	- 2 441,16
		Výkaz výměr: Tlačítkový požární hlásič, červený, přepínací kontakt, sklo, včetně červené montážní krabičky Poznámka k položce: viz TŽ, výkres č. 9,25,26,31				
33	R.32	Magnetický kontakt, povrchová montáž, pracovní mezera 15mm, 4 vodiče, 2m kabel	ks	- 6,000	544,74	- 3 268,44
		Výkaz výměr: Magnetický kontakt, povrchová montáž, pracovní mezera 15mm, 4 vodiče, 2m kabel Poznámka k položce: viz TŽ, výkres č. 9,25,26,31				
34	R.33	Propojovací krabice 8 svorková + samoochrana (70 x 55 x 19 mm)	ks	- 6,000	126,04	- 756,24
		Výkaz výměr: Propojovací krabice 8 svorková + samoochrana (70 x 55 x 19 mm) Poznámka k položce: viz TŽ, výkres č. 9,25,26,31				
35	R.34	Akustický detektor rozbití skla (dosah 7,6 m), kruhová základna	ks	- 12,000	1 336,98	- 16 043,76
		Výkaz výměr: Akustický detektor rozbití skla (dosah 7,6 m), kruhová základna Poznámka k položce: viz TŽ, výkres č. 9,25,26,31				
36	R.35	Vnitřní siréna, tamper kontakt, 100dB, 12V/120mA	ks	- 3,000	788,93	- 2 366,79
		Výkaz výměr: Vnitřní siréna, tamper kontakt, 100dB, 12V/120mA Poznámka k položce: viz TŽ, výkres č. 9,25,26,31				
37	R.36	Venkovní siréna s červeným majákem, 12 V, zálohovaná, plastový kryt, AKU 12V/1,2Ah	ks	- 1,000	1 717,39	- 1 717,39
		Výkaz výměr: Venkovní siréna s červeným majákem, 12 V, zálohovaná, plastový kryt, AKU 12V/1,2Ah Poznámka k položce: viz TŽ, výkres č. 9,25,26,31				
38	R.37	Akumulátor 12 V/18 Ah, olověný, bezúdržbový	ks	- 1,000	1 328,90	- 1 328,90
		Výkaz výměr: Akumulátor 12 V/18 Ah, olověný, bezúdržbový Poznámka k položce: viz TŽ, výkres č. 9,25,26,31				
39	R.38	Kabel FTP cat.5E, LSHZ plášť, 4páry, zatažení do trubky	m	- 750,000	20,75	- 15 562,50
		Výkaz výměr: Kabel FTP cat.5E, LSHZ plášť, 4páry, zatažení do trubky Poznámka k položce: viz TŽ, výkres č. 9,25,26,31				
43	R.41	Pomocný elektroinstalační materiál vč. montáže (hmoždinky vč. vrutů, skoby do zdi, sádra, zapravení zdiva, vyvazovací pásky a štítky na kabely, svorky a konektory na kabely)	ks	- 1,000	3 818,88	- 3 818,88
		Výkaz výměr: Pomocný elektroinstalační materiál vč. montáže (hmoždinky vč. vrutů, skoby do zdi, sádra, zapravení zdiva, vyvazovací pásky a štítky na kabely, svorky a konektory na kabely) Poznámka k položce: viz TŽ, výkres č. 9,25,26,31				

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL39 VCP	Změna SLP, EZS	

Název stavby:	<i>ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6</i>
Objednatel:	<i>Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	<i>ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc</i>
Technický dozor:	<i>Ing. Tomáš Beswald</i>
Rozpočtoval:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Za zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Datum: <i>Razítko a podpis</i>	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum: <i>Razítko a podpis</i>	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	3 501 832,00 Kč
		DPH	735 384,72 Kč
		DPH 21 %	735 384,72 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	4 237 216,72 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL39 VCP: Změna SLP, EZS

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL39 VCP : Změna SLP	3 501 832,00	735 384,72	4 237 216,72
S: Stavba	3 501 832,00	735 384,72	4 237 216,72
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	2 457 658,62	516 108,31	2 973 766,93
D.1.4.5: Zařízení slaboproudé elektrotechniky	2 457 658,62	516 108,31	2 973 766,93
D.1.4.5: Zařízení slaboproudé elektrotechniky	2 457 658,62	516 108,31	2 973 766,93
D2_01: PZTS	696 395,96	146 243,15	842 639,11
D5: PZTS	1 761 262,66	369 865,16	2 131 127,82
SO.02: Přístavba budovy ÚP	1 044 173,38	219 276,41	1 263 449,78
D.1.4.5_00: Zařízení slaboproudé elektrotechniky	1 044 173,38	219 276,41	1 263 449,78
D.1.4.5: Zařízení slaboproudé elektrotechniky	1 044 173,38	219 276,41	1 263 449,78
D2_01: PZTS	325 683,00	68 393,43	394 076,43
D5: PZTS	718 490,38	150 882,98	869 373,35
Celkem (bez DPH)	3 501 832,00		
DPH	735 384,72		
DPH 21 % ze základny: 3 501 832	735 384,72		
Celkem (včetně DPH)	4 237 216,72		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL39 VCP: Změna SLP, EZS

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL39 VCP : Změna SLP						3 501 832,00
S: Stavba						3 501 832,00
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP						2 457 658,62
D.1.4.5: Zařízení slaboproudé elektrotechniky						2 457 658,62
D.1.4.5: Zařízení slaboproudé elektrotechniky						2 457 658,62
D2_01: PZTS						696 395,96
1	742220017	Montáž ústředny PZTS bez zdroje s komunikátorem přes 8 do 12 linek	kus	1,000	14 600,00	14 600,00
2	742220031	Montáž koncentrátoru nebo expanderu v krytu do 8 vstupů	kus	45,000	987,00	44 415,00
3	742220073	Montáž dveřního modulu pro připojení čteček v krytu - přes 8 do 16 vstupů	kus	3,000	2 820,00	8 460,00
4	742220072	Montáž dveřního modulu pro připojení čteček v krytu - do 8 vstupů	kus	2,000	2 170,00	4 340,00
5	742220051	Montáž krabice pro expander s uložením na omítku	kus	50,000	366,00	18 300,00
6	742220081	Montáž čtečky bezkontaktních karet	kus	3,000	1 360,00	4 080,00
7	742220082	Montáž venkovního krytu čtečky	kus	1,000	366,00	366,00
8	742220131	Montáž univerzálního reléového modulu se svorkovnicí a přepínačem NC/NO	kus	14,000	234,00	3 276,00
9	742220141	Montáž ovládací klávesnice pro dodanou ústřednu	kus	3,000	682,00	2 046,00
10	742220161	Montáž akumulátoru 12 V	kus	8,000	158,00	1 264,00
11	742220202	Montáž převodníku RS422/RS232	kus	3,000	285,00	855,00
12	742220212	Montáž zálohového napájecího zdroje s dobíječem bez akumulátoru	kus	8,000	976,00	7 808,00
13	742220231	Montáž kloubového držáku na strop nebo na stěnu pro pohybový detektor	kus	125,000	163,00	20 375,00
14	742220232	Montáž detektoru na stěnu nebo na strop	kus	236,000	521,00	122 956,00
15	742220235	Montáž magnetického kontaktu povrchového	kus	5,000	254,00	1 270,00
16	742220236	Montáž magnetického kontaktu závrtného čtyřdrátového	kus	102,000	295,00	30 090,00
17	742220053	Montáž krabice propojovací pro magnetický kontakt	kus	102,000	193,00	19 686,00
18	742220241	Montáž armované hadice k magnetickému kontaktu	kus	1,000	142,00	142,00
19	742220251	Montáž tlačítka tísňového výklopného s pamětí poplachu	kus	1,000	376,00	376,00
20	742220255	Montáž sirény vnitřní pro vyhlášení poplachu	kus	10,000	488,00	4 880,00
21	742220256	Montáž zálohové sirény s majákem a s akumulátorem 1,2 Ah	kus	1,000	885,00	885,00
22	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	100,000	62,30	6 230,00
23	742111001	Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné pro slaboproud	kus	7 600,000	6,23	47 348,00
24	210021058	Montáž příchytěk kovových průměru přes 74 do 90 mm	kus	1 000,000	47,00	47 000,00
25	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	7 720,000	24,90	192 228,00
26	742128002	Označování kabelů dalším štítkem	kus	350,000	13,90	4 865,00
27	742128003	Svazkování kabelů	kus	350,000	16,00	5 600,00
28	742190003	Vyvazování kabeláže ve žlabech pro slaboproud	m	350,000	14,30	5 005,00
29	971052341	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 300 mm	kus	1,000	1 050,00	1 050,00
30	971052331	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	28,000	503,00	14 084,00
31	971081421	Vybourání otvorů v deskových příčkách pl do 0,25 m2 tl do 100 mm	kus	126,000	116,00	14 616,00
32	971052241	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 300 mm	kus	4,000	581,00	2 324,00
33	741920367.HLT	Ucpávka prostupu pěna CFS-F FX kabelového svazku otvorem D 250 mm zaplnění prostupu kabely z 10% stěnou tl 150 mm požární odolnost EI 60	kus	4,000	6 727,99	26 911,96
34	741920203	Ucpávka prostupu tmelem kabelové chráničky D přes 20 do 30 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90	kus	28,000	488,00	13 664,00
35	SO 01 R.BT3.72	Utěsnění průchodem do stěny fasádní kabelovou průchodkou do stěny tl.300mm, prostor pro SLP 4x 6mm-18mm	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
D5: PZTS						1 761 262,66
875	TFD.401234	ASSET 808 2C; Řídící jednotka ASSET bez zdroje v kovovém krytu (350 x 430 x 160), 8 x linka á 30adres, 1 x ETHERNET, NBÚ -4	kus	1,000	45 074,22	45 074,22
876	TFD.400840	PWR533 K70; Dvojitý napájecí zdroj v kovovém krytu pro AKU 70 Ah, výstupy 1x 5A, 1x 3A , samostatný měnič pro dobíjení AKU max 2A. Celkový trvalý odběr včetně dobíjení akumulátoru max. 7 A	kus	1,000	9 882,81	9 882,81
877	SO 01 R.BT3.3	Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 5A, nastavitelný na dobíjecí proud aku 3A, prostor pro AKU 40 Ah, Bt. 3	ks	7,000	6 805,62	47 639,34
878	SO 01 R.BT3.4	Akumulátor 40 Ah	ks	4,000	3 314,36	13 257,44
879	SO 01 R.BT3.5	Akumulátor 45 Ah	ks	1,000	3 314,36	3 314,36
880	SO 01 R.BT3.6	Akumulátor 17 Ah	ks	3,000	1 416,88	4 250,64
881	TFD.401310	ASSET 8; Sběrníkový modul PZTS v krytu, 8x trojitě vyvážený vstup, 8x výstup pro připojení výstupního modulu (relé nebo otevřený kolektor).	kus	45,000	3 845,94	173 067,30
882	TFD.400904	ASSET 16.20, Sběrníkový modul PZTS/EKV v krytu,16x trojitě vyvážený vstup, 12 x výstup pro připojení výst. modulu (relé nebo otevřený kolektor), 2x Wiegand, 2x RS232 (pro max. dvě čtečky), 1x RS485 pro infopanel, podpora optických kruhových linek	kus	3,000	8 484,90	25 454,70
883	TFD.400976	ASSET 6.20, Sběrníkový modul PZTS/EKV v krytu, 6x trojitě vyvážený vstup, 2x relé (max. zatížení kontaktů 3A/60V) na desce, 4 x výstup pro připojení výstupního modulu (relé nebo otevřený kolektor), 2x Wiegand, 2x RS232	kus	2,000	6 606,93	13 213,86
884	TFD.401119	ASSET OUT 1R-02 MM; Modul 1x relé (max zatížení kontaktů 2A/60V) pro ASSET 8	kus	14,000	475,97	6 663,58
885	TFD.401026	KMU4N.W; Klávesnice pro ovládání PZTS, bílá, dvouřádkový displej, podsvícená klávesnice	kus	3,000	5 644,95	16 934,85
886	SO 01 R.BT3.12	PIR detektor s vestavěnými EOL rezistory s dosahem 15m, vč. držáku, bt.3, spotřeba max 16 mA	ks	113,000	2 260,30	255 413,90
887	SO 01 R.BT3.13	Duální detektor s dosahem 15m a vestavěnými EOL rezistory, vč. držáku, bt.3, spotřeba max. 16mA	ks	12,000	6 175,94	74 111,28
888	SO 01 R.BT3.14	Pohybový detektor stropní, montážní výška 2,0 až 4,9m, bt.3, spotřeba do 12mA	ks	44,000	5 676,42	249 762,48
889	SO 01 R.BT3.15	MG závrtný, kontakt čtyřdrátový s pracovní mezerou 25mm bt.3	ks	102,000	590,07	60 187,14
890	SO 01 R.BT3.16	MG povrchový, kontakt čtyřdrátový s pracovní mezerou 25mm bt.3	ks	4,000	590,07	2 360,28
892	ADI.0033496.URS	Magnetický kontakt vratový, kabel 2m z toho 1m armovaná hadice, stupeň 3	kus	1,000	1 914,98	1 914,98
893	ADI.0033278.URS	Plastová nízká propojovací krabice, 7+1 pájecích svorek	kus	102,000	328,99	33 556,98
894	SO 01 R.BT3.19	Připojení el. zámku do PZTS	ks	3,000	367,50	1 102,50
895	TFD.113748	TRS; Detektor tříštění skla	kus	67,000	4 225,99	283 141,33
896	SO 01 R.BT3.23	Zelené tlačítko úniku, NC/NO výstup, povrchová montáž, prolamovací plast, vč. prolamovacího krytu	ks	1,000	1 641,52	1 641,52
897	TFD.400997	ASSET 622.DF.P.B; Čtečka bez PIN s ovládacím tlačítkem, černá, prostředí vnitřní, karty HF 13,56 MHz Mifare Classic a Mifare Desfire a dalších, karet LF 125 kHz, 134,2 kHz, Indala, HID. Rozhraní RS 232 a RS 422	kus	3,000	7 101,98	21 305,94

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
898	TFD.400930	ASSET 422/232, Převodník rozhraní RS422 na RS232 k modulům ASSET 6.20 a ASSET 16.20	kus	3,000	767,98	2 303,94
899	TFD.125442	ASSET Weather Cover 6X3.B; Venkovní kryt pro čtečky ASSET 603, černý, ochrana proti dešti a volně stékající vodě	kus	1,000	562,95	562,95
900	TFD.401206	ASSET RFID S.DF.S.USB; Personifikační USB čtečka, karty HF 13,56 MHz Mifare Classic a Mifare Desfire a dalších, karet LF 125 kHz, 134,2 kHz, SW Card Reader 2	kus	1,000	8 755,99	8 755,99
901	SO 01 R.BT3.29	Nezálohovaná plastová vnitřní siréna do stupně 3 s červeným majákem	ks	10,000	297,57	2 975,70
902	SO 01 R.BT3.30	Venkovní siréna s červeným majákem, 12 V, zálohovaná, plastový kryt, VČ AKU 12V/1,2Ah, bt.3	ks	1,000	2 796,47	2 796,47
903	ADI.0051245.URS	Instalační kabel Solarix CAT5E F\UTP LSOH Dca 305m\box SXKD-5E-FTP-LSOH	m	6 770,000	13,42	90 853,40
904	PKB.723072	PRAFIaSafe X-O 2x1,5 RE	km	0,950	31 707,98	30 122,58
905	34571748	příchytka kovová jednostranná bez díry, požárně odolná, průměr vodiče 6mm	kus	7 600,000	4,66	35 416,00
906	30930020	šroub do betonu, požárně odolný, 6,3x35mm	100 kus	76,000	1 030,00	78 280,00
907	SO 01 R.BT3.36	Svazkový držák pro materiály Beton (měkký), Beton (tvrdý), Zdivo (plná vápencová cihla), Ocel, vč. hřebu, bal 50	balení	20,000	2 096,25	41 925,00
908	34571384	trubka elektroinstalační plastová bezhalogenová ohebná lehce odolná D 18,5/25mm poloměr ohybu >100mm	m	100,000	26,90	2 690,00
944	742220401	Programování základních parametrů ústředny PZTS	kus	1,000	865,00	865,00
945	742220402	Programování systému na jeden detektor PZTS	kus	344,000	42,70	14 688,80
946	742220411	Oživení systému na jeden detektor PZTS	kus	344,000	50,90	17 509,60
947	742220421	Instalace přístupového SW PZTS	kus	1,000	2 850,00	2 850,00
948	742220511	Výchozí revize systému PZTS	kus	1,000	2 540,00	2 540,00
949	SO 01 R.BT3.78	Podružný materiál	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00
950	SO 01 R.BT3.79	Zaškolení, předání	kpl	1,000	3 715,00	3 715,00
951	SO 01 R.BT3.80	Odvoz a ekologická likvidace odpadu	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
952	SO 01 R.BT3.81	Zpracování dokumentace DSPS	kpl	1,000	16 700,00	16 700,00
953	SO 01 R.BT3.83	Koordinace s ostatními profesemi	hod	24,000	900,00	21 600,00
954	SO 01 R.BT3.82	Montážní mechanismy, zařízení, lešení, žebříky atp.	kpl	1,000	14 860,80	14 860,80
955	SO 01 R.BT3.84	Mimostav. Doprava	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00

SO.02: Přístavba budovy ÚP

1 044 173,38

D.1.4.5_00: Zařízení slaboproudé elektrotechniky

1 044 173,38

D.1.4.5: Zařízení slaboproudé elektrotechniky

1 044 173,38

D2_01: PZTS

325 683,00

2	742220031	Montáž koncentrátoru nebo expanderu v krytu do 8 vstupů	kus	21,000	987,00	20 727,00
3	742220073	Montáž dveřního modulu pro připojení čteček v krytu - přes 8 do 16 vstupů	kus	1,000	2 820,00	2 820,00
4	742220072	Montáž dveřního modulu pro připojení čteček v krytu - do 8 vstupů	kus	1,000	2 170,00	2 170,00
5	742220051	Montáž krabice pro expander s uložením na omítku	kus	23,000	366,00	8 418,00
6	742220081	Montáž čtečky bezkontaktních karet	kus	1,000	1 360,00	1 360,00
8	742220131	Montáž univerzálního reléového modulu se svorkovnicí a přepínačem NC/NO	kus	5,000	234,00	1 170,00
9	742220141	Montáž ovládací klávesnice pro dodanou ústřednu	kus	1,000	682,00	682,00
10	742220161	Montáž akumulátoru 12 V	kus	1,000	158,00	158,00
11	742220202	Montáž převodníku RS422/RS232	kus	1,000	285,00	285,00
12	742220212	Montáž zálohového napájecího zdroje s dobíječem bez akumulátoru	kus	1,000	976,00	976,00
13	742220231	Montáž kloubového držáku na strop nebo na stěnu pro pohybový detektor	kus	41,000	163,00	6 683,00
14	742220232	Montáž detektoru na stěnu nebo na strop	kus	77,000	521,00	40 117,00
15	742220235	Montáž magnetického kontaktu povrchového	kus	2,000	254,00	508,00
16	742220236	Montáž magnetického kontaktu závrtného čtyřdrátového	kus	71,000	295,00	20 945,00
17	742220053	Montáž krabice propojovací pro magnetický kontakt	kus	72,000	193,00	13 896,00
18	742220241	Montáž armované hadice k magnetickému kontaktu	kus	2,000	142,00	284,00
19	742220251	Montáž tlačítka tísňového výklopného s paměti poplachu	kus	1,000	376,00	376,00
20	742220255	Montáž sirény vnitřní pro vyhlášení poplachu	kus	4,000	488,00	1 952,00
22	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	200,000	62,30	12 460,00
23	742111001	Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné pro slaboproud	kus	500,000	6,23	3 115,00
24	210021058	Montáž příchytke kovových průměru přes 74 do 90 mm	kus	50,000	47,00	2 350,00
25	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	5 670,000	24,90	141 183,00
26	742128002	Označování kabelů dalším štítkem	kus	50,000	13,90	695,00
27	742128003	Svazkování kabelů	kus	50,000	16,00	800,00
28	742190003	Vyvazování kabeláže ve žlabech pro slaboproud	m	50,000	14,30	715,00
30	971052331	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	6,000	503,00	3 018,00
31	971081421	Vybourání otvorů v deskových příčkách pl do 0,25 m2 tl do 100 mm	kus	48,000	116,00	5 568,00
34	741920203	Ucpávka prostupu tmelem kabelové chráničky D přes 20 do 30 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90	kus	6,000	488,00	2 928,00
969	742110011	Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnitřní rozvody uložených volně na příchytky	m	520,000	49,20	25 584,00
970	742220245	Montáž otřesového detektoru na trezory s podložkami a armovaným kabelem	kus	2,000	1 870,00	3 740,00

D5: PZTS

718 490,38

877	SO 01 R.BT3.3	Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 5A, nastavitelný na dobíjecí proud aku 3A, prostor pro AKU 40 Ah, Bt. 3	ks	1,000	6 805,62	6 805,62
878	SO 01 R.BT3.4	Akumulátor 40 Ah	ks	1,000	3 314,36	3 314,36
881	TFD.401310	ASSET 8; Sběrníkový modul PZTS v krytu, 8x trojitě vyvážený vstup, 8x výstup pro připojení výstupního modulu (relé nebo otevřený kolektor).	kus	21,000	3 845,94	80 764,74
882	TFD.400904	ASSET 16.20, Sběrníkový modul PZTS/EKV v krytu,16x trojitě vyvážený vstup, 12 x výstup pro připojení výst. modulu (relé nebo otevřený kolektor), 2x Wiegand, 2x RS232 (pro max. dvě čtečky), 1x RS485 pro infopanel, podpora optických kruhových linek	kus	1,000	8 484,90	8 484,90
883	TFD.400976	ASSET 6.20, Sběrníkový modul PZTS/EKV v krytu, 6x trojitě vyvážený vstup, 2x relé (max. zatížení kontaktů 3A/60V) na desce, 4 x výstup pro připojení výstupního modulu (relé nebo otevřený kolektor), 2x Wiegand, 2x RS232	kus	1,000	6 606,93	6 606,93
884	TFD.401119	ASSET OUT 1R-02 MM; Modul 1x relé (max zatížení kontaktů 2A/60V) pro ASSET 8	kus	5,000	475,97	2 379,85
885	TFD.401026	KMU4N.W; Klávesnice pro ovládání PZTS, bílá, dvouřádkový displej, podsvícená klávesnice	kus	1,000	5 644,95	5 644,95
886	SO 01 R.BT3.12	PIR detektor s vestavěnými EOL rezistory s dosahem 15m, vč. držáku, bt.3, spotřeba max 16 mA	ks	27,000	2 260,30	61 028,10
887	SO 01 R.BT3.13	Duální detektor s dosahem 15m a vestavěnými EOL rezistory, vč. držáku, bt.3, spotřeba max. 16mA	ks	14,000	6 175,94	86 463,16

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
888	SO 01 R.BT3.14	Pohybový detektor stropní, montážní výška 2,0 až 4,9m, bt.3, spotřeba do 12mA	ks	11,000	5 676,42	62 440,62
889	SO 01 R.BT3.15	MG závrtný, kontakt čtyřdrátový s pracovní mezerou 25mm bt.3	ks	71,000	590,07	41 894,97
892	ADI.0033496.URS	Magnetický kontakt vratový, kabel 2m z toho 1m armovaná hadice, stupeň 3	kus	2,000	1 914,98	3 829,96
894	SO 01 R.BT3.19	Připojení el. zámku do PZTS	ks	1,000	367,50	367,50
895	TFD.113748	TRS; Detektor tříštění skla	kus	25,000	4 225,99	105 649,75
897	TFD.400997	ASSET 622.DF.P.B; Čtečka bez PIN s ovládacím tlačítkem, černá, prostředí vnitřní, karty HF 13,56 MHz Mifare Classic a Mifare Desfire a dalších, karet LF 125 kHz, 134,2 kHz, Indala, HID. Rozhraní RS 232 a RS 422	kus	1,000	7 101,98	7 101,98
898	TFD.400930	ASSET 422/232, Převodník rozhraní RS422 na RS232 k modulům ASSET 6.20 a ASSET 16.20	kus	1,000	767,98	767,98
901	SO 01 R.BT3.29	Nezálohovaná plastová vnitřní siréna do stupně 3 s červeným majákem	ks	4,000	297,57	1 190,28
903	ADI.0051245.URS	Instalační kabel Solarix CAT5E F\UTP LSOH Dca 305m\box SXKD-5E-FTP-LSOH	m	5 380,000	13,42	72 199,60
904	PKB.723072	PRAFlaSafe X-O 2x1,5 RE	km	0,240	31 707,98	7 609,92
905	34571748	příchytka kovová jednostranná bez díry, požárně odolná, průměr vodiče 6mm		600,000	4,66	2 796,00
906	30930020	šroub do betonu, požárně odolný, 6,3x35mm	100 kus	6,000	1 030,00	6 180,00
907	SO 01 R.BT3.36	Svazkový držák pro materiály Beton (měkký), Beton (tvrdý), Zdivo (plná vápencová cihla), Ocel, vč. hřebu, bal 50	balení	1,000	2 096,25	2 096,25
908	34571384	trubka elektroinstalační plastová bezhalogenová ohebná lehce odolná D 18,5/25mm poloměr ohybu >100mm	m	200,000	26,90	5 380,00
945	742220402	Programování systému na jeden detektor PZTS	kus	153,000	42,70	6 533,10
946	742220411	Oživení systému na jeden detektor PZTS	kus	153,000	50,90	7 787,70
947	742220421	Instalace přístupového SW PZTS	kus	1,000	2 850,00	2 850,00
948	742220511	Výchozí revize systému PZTS	kus	1,000	2 540,00	2 540,00
956	34571398	trubka elektroinstalační plastová bezhalogenová tuhá lehce odolná D 22,4/25mm	m	520,000	62,80	32 656,00
957	ADI.0032410.URS	Otřesový detektor na bankomaty, zdi, trezory atd. hadicí MC-T4 a krabicí JB50	kus	2,000	5 074,28	10 148,56
958	ADI.0033278.URS	Plastová nízká propojovací krabice, 7+1 pájecích svorek	kus	72,000	328,99	23 687,28
959	SO 02 R.BT3.15	Příprava pro Tísňové NO/NC tlačítko s odklopným krytem a pamětí poplachu bt. 3	ks	30,000	52,50	1 575,00
960	SO 02 R.BT3.16	Tlačítko otevření dveří BT.3	ks	1,000	531,32	531,32
961	SO 02 R.BT3.24	Čidla ChÚC -Kabel FTP cat.5E, B2caD1s1 plášť, 4páry	m	50,000	15,60	780,00
962	SO 02 R.BT3.65	Podružný materiál	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
963	SO 02 R.BT3.66	Zaškolení, předání	kpl	1,000	3 700,00	3 700,00
964	SO 02 R.BT3.67	Odvoz a ekologická likvidace odpadu	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
965	SO 02 R.BT3.68	Zpracování dokumentace DSPS	kpl	1,000	8 300,00	8 300,00
966	SO 02 R.BT3.69	Montážní mechanismy, zařízení, lešení, žebříky atp.	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
967	SO 02 R.BT3.70	Koordinace s ostatními profesemi	hod	16,000	900,00	14 400,00
968	SO 02 R.BT3.71	Mimostav. Doprava	kpl	1,000	5 504,00	5 504,00

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL40.1 VCP	Sanace 1.PP - Exteriér	

Název stavby:	<i>ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6</i>
Objednatel:	<i>Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	<i>ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc</i>
Technický dozor:	<i>Ing. Tomáš Beswald</i>
Rozpočtoval:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Za zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Datum: <i>Razítko a podpis</i>	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum: <i>Razítko a podpis</i>	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	5 561 618,08 Kč
		DPH	1 167 939,80 Kč
		DPH 21 %	1 167 939,80 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	6 729 557,88 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL40.1 VCP: Sanace 1.PP - Exteriér

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL40.1 VCP: Sanace 1.PP SO.01 - Exteriér	5 561 618,08	1 167 939,80	6 729 557,88
S: Stavba	5 561 618,08	1 167 939,80	6 729 557,88
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	5 561 618,08	1 167 939,80	6 729 557,88
D.1.1.1: Stavebně - technické řešení	4 135 556,38	868 466,84	5 004 023,22
HSV: Práce a dodávky HSV	3 406 050,15	715 270,53	4 121 320,68
1: Zemní práce	1 104 770,74	232 001,85	1 336 772,59
8: Trubní vedení	191 731,20	40 263,55	231 994,75
997: Přesun sutě	2 109 548,21	443 005,13	2 552 553,34
PSV: Práce a dodávky PSV	729 506,23	153 196,31	882 702,53
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	624 103,50	131 061,74	755 165,24
713: Izolace tepelné	105 402,72	22 134,57	127 537,30
D.1.1.3: Hrubé bourací práce ve stávajícím objektu	1 426 061,71	299 472,96	1 725 534,66
H: Oddíly prací HSV	1 353 725,21	284 282,29	1 638 007,50
009: Ostatní konstrukce a práce	1 353 725,21	284 282,29	1 638 007,50
HSV: Práce a dodávky HSV	72 336,50	15 190,67	87 527,17
997: Přesun sutě	72 336,50	15 190,67	87 527,17
Celkem (bez DPH)	5 561 618,08		
DPH	1 167 939,80		
DPH 21 % ze základny: 5 561 618	1 167 939,80		
Celkem (včetně DPH)	6 729 557,88		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: ZL40.1 VCP: Sanace 1.PP - Exteriér

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL40.1 VCP: Sanace 1.PP SO.01 - Exteriér						5 561 618,08
S: Stavba						5 561 618,08
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP						5 561 618,08
D.1.1.1: Stavebně - technické řešení						4 135 556,38
HSV: Práce a dodávky HSV						3 406 050,15
1: Zemní práce						1 104 770,74
11	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	620,900	112,00	69 540,80
423	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	58,840	739,30	43 500,41
Výkaz výměr:		Dočištění paty základu 117,68*0,5		- 58,840		
986	132251255	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	620,905	329,00	204 277,61
Výkaz výměr:		26,4*1,5*(5,48-2,1)+9,8*1,5*(5,48-3,65)+25,3*1,5*(5,48-1,5)+24,9*1,5*(5,48-1,5)+7,95*1,5*(5,48-1,5)+7,3*1,5*(5,48-3,9)+16,03*1,5*(5,48-1,5)		620,905		
987	151301102	Zřízení hnaného pažení a rozepršení stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	413,936	624,00	258 296,31
Výkaz výměr:		26,4*(5,48-2,1)+9,8*(5,48-3,65)+25,3*(5,48-1,5)+24,9*(5,48-1,5)+7,95*(5,48-1,5)+7,3*(5,48-3,9)+16,03*(5,48-1,5)		413,936		
988	151301112	Odstranění hnaného pažení a rozepršení stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	413,936	164,00	67 885,57
Výkaz výměr:		26,4*(5,48-2,1)+9,8*(5,48-3,65)+25,3*(5,48-1,5)+24,9*(5,48-1,5)+7,95*(5,48-1,5)+7,3*(5,48-3,9)+16,03*(5,48-1,5)		413,936		
998	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	1 055,538	437,00	461 270,03
Výkaz výměr:		620,9046*1,7		1 055,538		
8: Trubní vedení						191 731,20
38	59224052	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x100x12cm	kus	24,000	2 551,97	61 247,28
40	562306R1	poklop šachtový čtvercový 600x600mm B125	kus	8,000	7 766,28	62 130,24
61	59224339	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60cm	kus	8,000	5 955,25	47 642,00
1012	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 160 mm bez lože a obsypu	m	117,680	176,00	20 711,68
Výkaz výměr:		26,4+9,8+25,3+24,9+15,25+16,03		117,680		
997: Přesun sutě						2 109 548,21
13	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	620,905	78,95	49 020,42
Výkaz výměr:		26,4*1,5*(5,48-2,1)+9,8*1,5*(5,48-3,65)+25,3*1,5*(5,48-1,5)+24,9*1,5*(5,48-1,5)+7,95*1,5*(5,48-1,5)+7,3*1,5*(5,48-3,9)+16,03*1,5*(5,48-1,5)		620,905		
14	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 104,523	1,84	5 712,32
Výkaz výměr:		(26,4*1,5*(5,48-2,1)+9,8*1,5*(5,48-3,65)+25,3*1,5*(5,48-1,5)+24,9*1,5*(5,48-1,5)+7,95*1,5*(5,48-1,5)+7,3*1,5*(5,48-3,9)+16,03*1,5*(5,48-1,5))*5		3 104,523		
35	997013117	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s použitím mechanizace	t	1 117,628	206,55	230 846,12
Výkaz výměr:		620,9046*1,8		1 117,628		
77	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	1 117,628	1 632,00	1 823 969,35
Výkaz výměr:		620,9046*1,8		1 117,628		
PSV: Práce a dodávky PSV						729 506,23
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						624 103,50
187	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,213	42 228,00	8 979,70
Výkaz výměr:		(531,62*0,4)/1000		0,213		
190	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	1 063,233	135,86	144 450,81
Výkaz výměr:		(26,4*(5,48-2,1+1)+9,8*(5,48-3,65+1)+25,3*(5,48-1,5+1)+24,9*(5,48-1,5+1)+7,95*(5,48-1,5+1)+7,3*(5,48-3,9+1)+16,03*(5,48-1,5+1))*2		1 063,233		
191	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	1 222,718	101,21	123 751,26
Výkaz výměr:		((26,4*(5,48-2,1+1)+9,8*(5,48-3,65+1)+25,3*(5,48-1,5+1)+24,9*(5,48-1,5+1)+7,95*(5,48-1,5+1)+7,3*(5,48-3,9+1)+16,03*(5,48-1,5+1))*2)*1,15		1 222,718		
194	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	531,616	224,91	119 565,84
Výkaz výměr:		(26,4*(5,48-2,1+1)+9,8*(5,48-3,65+1)+25,3*(5,48-1,5+1)+24,9*(5,48-1,5+1)+7,95*(5,48-1,5+1)+7,3*(5,48-3,9+1)+16,03*(5,48-1,5+1))		531,616		
992	622325121	Sanační jádrová omítka vnějších stěn nanášená ručně	m2	124,181	482,00	59 855,20
Výkaz výměr:		((26,4*(5,48-2,1)+9,8*(5,48-3,65)+25,3*(5,48-1,5)+24,9*(5,48-1,5)+7,95*(5,48-1,5)+7,3*(5,48-3,9)+16,03*(5,48-1,5)))*0,3		124,181		
1002	622324491	Příplatek k sanační podkladní omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně	m2	372,543	121,00	45 077,67
Výkaz výměr:		((26,4*(5,48-2,1)+9,8*(5,48-3,65)+25,3*(5,48-1,5)+24,9*(5,48-1,5)+7,95*(5,48-1,5)+7,3*(5,48-3,9)+16,03*(5,48-1,5)))*0,3*3		372,543		
1003	X263485	Zřízení spádového klínu na základové patě včetně bednění, beton C16/20	m	117,680	657,60	77 386,37
Výkaz výměr:		26,4+9,8+25,3+24,9+15,25+16,03		117,680		
1005	28323018	lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 20mm	m	117,680	133,00	15 651,44
Výkaz výměr:		26,4+9,8+25,3+24,9+15,25+16,03		117,680		
1006	766417541	Montáž lišty ukončovací a soklové	m	117,680	68,00	8 002,24
Výkaz výměr:		26,4+9,8+25,3+24,9+15,25+16,03		117,680		
1007	998711111	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	11,946	1 790,00	21 382,96
713: Izolace tepelné						105 402,72
996	28376014	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa ?=0,035 tl 60mm	m2	434,633	190,00	82 580,31
Výkaz výměr:		((26,4*(5,48-2,1)+9,8*(5,48-3,65)+25,3*(5,48-1,5)+24,9*(5,48-1,5)+7,95*(5,48-1,5)+7,3*(5,48-3,9)+16,03*(5,48-1,5)))*1,05		434,633		
1004	713131151	Montáž izolace tepelné stěn volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	413,936	51,00	21 110,76

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Výkaz výměr: ((26,4*(5,48-2,1)+9,8*(5,48-3,65)+25,3*(5,48-1,5)+24,9*(5,48-1,5)+7,95*(5,48-1,5)+7,3*(5,48-3,9)+16,03*(5,48-1,5)))		413,936		
1008	998713111	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,843	2 030,00	1 711,66
		D.1.1.3: Hrubé bourací práce ve stávajícím objektu				1 426 061,71
		H: Oddíly prací HSV				1 353 725,21
		009: Ostatní konstrukce a práce				1 353 725,21
990	711142821	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených dvouvrstvých z plochy svislé	m2	1 594,849	78,00	124 398,24
		Výkaz výměr: (26,4*(5,48-2,1+1)+9,8*(5,48-3,65+1)+25,3*(5,48-1,5+1)+24,9*(5,48-1,5+1)+7,95*(5,48-1,5+1)+7,3*(5,48-3,9+1)+16,03*(5,48-1,5+1))*3		1 594,849		
991	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí	m2	531,616	207,00	110 044,59
		Výkaz výměr: (26,4*(5,48-2,1+1)+9,8*(5,48-3,65+1)+25,3*(5,48-1,5+1)+24,9*(5,48-1,5+1)+7,95*(5,48-1,5+1)+7,3*(5,48-3,9+1)+16,03*(5,48-1,5+1))		531,616		
1000	139951123	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého strojně	m3	80,000	9 240,00	739 200,00
1001	139911103	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva cihelného nebo smíšeného na MC ručně	m3	57,951	3 180,00	184 284,49
		Výkaz výměr: ((26,4*(5,48-2,1)+9,8*(5,48-3,65)+25,3*(5,48-1,5)+24,9*(5,48-1,5)+7,95*(5,48-1,5)+7,3*(5,48-3,9)+16,03*(5,48-1,5)))*0,14		57,951		
1009	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	531,616	171,00	90 906,40
		Výkaz výměr: (26,4*(5,48-2,1+1)+9,8*(5,48-3,65+1)+25,3*(5,48-1,5+1)+24,9*(5,48-1,5+1)+7,95*(5,48-1,5+1)+7,3*(5,48-3,9+1)+16,03*(5,48-1,5+1))		531,616		
1010	985221099	Příplatek k postupnému rozebírání zdiva za práci ve stísněném prostoru	m3	57,951	1 810,00	104 891,48
		Výkaz výměr: ((26,4*(5,48-2,1)+9,8*(5,48-3,65)+25,3*(5,48-1,5)+24,9*(5,48-1,5)+7,95*(5,48-1,5)+7,3*(5,48-3,9)+16,03*(5,48-1,5)))*0,14		57,951		
		HSV: Práce a dodávky HSV				72 336,50
		997: Přesun sutě				72 336,50
7	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	53,677	255,00	13 687,69
		Výkaz výměr: ((26,4*(5,48-2,1)+9,8*(5,48-3,65)+25,3*(5,48-1,5)+24,9*(5,48-1,5)+7,95*(5,48-1,5)+7,3*(5,48-3,9)+16,03*(5,48-1,5)))*0,065*1,9*1,05		53,677		
10	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	91,212	59,67	5 442,62
15	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	91,212	11,02	1 005,16
18	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	8,293	204,00	1 691,82
		Výkaz výměr: (26,4*(5,48-2,1+1)+9,8*(5,48-3,65+1)+25,3*(5,48-1,5+1)+24,9*(5,48-1,5+1)+7,95*(5,48-1,5+1)+7,3*(5,48-3,9+1)+16,03*(5,48-1,5+1))*5,2*3*0,001		8,293		
35	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s použitím mechanizace	t	61,970	206,55	12 799,90
41	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	61,970	179,93	11 150,26
42	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	867,580	1,84	1 596,35
		Výkaz výměr: 61,97*14		867,580		
1011	997321211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m	t	61,970	273,00	16 917,81
1017	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	91,212	88,20	8 044,90

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL40.2 VCP	Sanace 1.PP - Interiér	

Název stavby:	<i>ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6</i>
Objednatel:	<i>Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	<i>ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc</i>
Technický dozor:	<i>Ing. Tomáš Beswald</i>
Rozpočtoval:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Za zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Datum: <i>Razítko a podpis</i>	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum: <i>Razítko a podpis</i>	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	6 519 326,34 Kč
		DPH	1 369 058,53 Kč
		DPH 21 %	1 369 058,53 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	7 888 384,88 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL40.2 VCP: Sanace 1.PP - Interiér

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL40.2 VCP: Sanace 1.PP SO.01 - Interiér	6 519 326,34	1 369 058,53	7 888 384,88
S: Stavba	6 519 326,34	1 369 058,53	7 888 384,88
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP	6 519 326,34	1 369 058,53	7 888 384,88
D.1.1.1: Stavebně - technické řešení	5 799 162,47	1 217 824,12	7 016 986,59
H: Oddíly prací HSV	5 029 771,16	1 056 251,94	6 086 023,11
001: Zemní práce	1 005 873,45	211 233,43	1 217 106,88
006: Úpravy povrchu	3 293 552,19	691 645,96	3 985 198,15
099: Přesun hmot HSV	730 345,52	153 372,56	883 718,08
HSV: Práce a dodávky HSV	769 391,30	161 572,17	930 963,48
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	769 391,30	161 572,17	930 963,48
D.1.1.3: Hrubé bourací práce ve stávajícím objektu	720 163,88	151 234,41	871 398,29
HSV: Práce a dodávky HSV	720 163,88	151 234,41	871 398,29
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	417 204,46	87 612,94	504 817,40
997: Přesun sutě	302 959,41	63 621,48	366 580,89
Celkem (bez DPH)	6 519 326,34		
DPH	1 369 058,53		
DPH 21 % ze základny: 6 519 326	1 369 058,53		
Celkem (včetně DPH)	7 888 384,88		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL40.2 VCP: Sanace 1.PP - Interiér

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL40.2 VCP: Sanace 1.PP SO.01 - Interiér						6 519 326,34
S: Stavba						6 519 326,34
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP						6 519 326,34
D.1.1.1: Stavebně - technické řešení						5 799 162,47
H: Oddíly prací HSV						5 029 771,16
001: Zemní práce						1 005 873,45
10	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	738,760	59,67	44 081,81
Výkaz výměr:		696,01*0,8+334*0,66-96,22*0,4	738,760			
978	122153404	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem přes 100 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	738,760	104,00	76 831,04
Výkaz výměr:		696,01*0,8+334*0,66-96,22*0,4	738,760			
979	174151102	Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním	m3	738,760	455,00	336 135,80
Výkaz výměr:		696,01*0,8+334*0,66-96,22*0,4	738,760			
998	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	1 255,892	437,00	548 824,80
Výkaz výměr:		738,76*1,7	1 255,892			
006: Úpravy povrchu						3 293 552,19
1013	612324111	Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená ručně	m2	628,776	328,00	206 238,53
1014	612324191	Příplatek k sanační podkladní omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 10 mm ručně	m2	2 515,104	120,00	301 812,48
Výkaz výměr:		628,776*4	2 515,104			
1015	X263486	Sanace dilatačních spar - odhad	m	97,500	17 323,00	1 688 992,50
Výkaz výměr:		Přibližný odhad sanací dilatačních spar	-			
1016	X263487	Sanace pracovních spar - odhad	m	78,000	8 544,00	666 432,00
Výkaz výměr:		Přibližný odhad sanací dilatačních spar	-			
1020	X263490	Sanace výtahové šachty	kpl	1,000	156 943,80	156 943,80
1024	612328131	Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	1 192,720	229,00	273 132,88
099: Přesun hmot HSV						730 345,52
13	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	738,760	78,95	58 325,10
Výkaz výměr:		696,01*0,8+334*0,66-96,22*0,4	738,760			
14	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 693,800	1,84	6 796,59
Výkaz výměr:		(696,01*0,8+334*0,66-96,22*0,4)*5	3 693,800			
15	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	738,760	11,02	8 141,14
Výkaz výměr:		696,01*0,8+334*0,66-96,22*0,4	738,760			
35	997013117	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s použitím mechanizace	t	2 364,032	206,55	488 290,81
Výkaz výměr:		738,76*2*1,6	2 364,032			
35	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1 182,016	142,80	168 791,88
Výkaz výměr:		738,76*1,6	1 182,016			
HSV: Práce a dodávky HSV						769 391,30
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						769 391,30
76	631319013	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	104,401	294,68	30 764,89
96	631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	104,402	4 997,59	521 755,89
Výkaz výměr:		696,01*0,15	104,402			
101	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	730,811	13,77	10 063,26
Výkaz výměr:		696,01*1,05	730,811			
107	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	3,675	34 884,00	128 196,36
Výkaz výměr:		696,01*4,4*0,001*1,2	3,675			
1018	631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	104,401	107,00	11 170,91
1019	302030044000	Automobilové čerpadlo betonových směsí výkon 163 m3/h dosah do 55 m	Sh	12,000	5 620,00	67 440,00
D.1.1.3: Hrubé bourací práce ve stávajícím objektu						720 163,88
HSV: Práce a dodávky HSV						720 163,88
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání						417 204,46
4	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	36,095	705,33	25 458,89
20	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	91,212	2 302,65	210 029,31
612	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	628,776	289,00	181 716,26
997: Přesun sutě						302 959,41
35	997013117	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s použitím mechanizace	t	303,993	206,55	62 789,70
41	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	303,993	179,93	54 697,41
42	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4 255,898	1,84	7 830,85
Výkaz výměr:		303,99274*14	4 255,898			
43	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	303,993	214,20	65 115,24
1021	X263491	Zřízení + demontáž pomocných lávek pro přesun materiálu a montážníků (BOZP	m2	314,319	358,00	112 526,20
Výkaz výměr:		1047,73*0,3	314,319			

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
130050	ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL40.3 VCP	VRNy k sanacím 1.PP	

Název stavby:	<i>ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6</i>
Objednatel:	<i>Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	<i>ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc</i>
Technický dozor:	<i>Ing. Tomáš Beswald</i>
Rozpočtoval:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Za zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Datum: <i>Razítko a podpis</i>	Za objednatele: Ing. Tomáš Beswald Datum: <i>Razítko a podpis</i>	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	1 655 478,00 Kč
		DPH	347 650,38 Kč
		DPH 21 %	347 650,38 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	2 003 128,38 Kč

Poznámka:

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
ZL40.3 VCP: VRNy k sanacím 1.PP

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL40.3 VCP: VRNy k sanacím 1.PP	1 655 478,00	347 650,38	2 003 128,38
S: Stavba	1 655 478,00	347 650,38	2 003 128,38
VRN SO 01: Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady	1 075 968,00	225 953,28	1 301 921,28
VRN SO 01: Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady	1 075 968,00	225 953,28	1 301 921,28
OST 01: Ostatní	405 438,00	85 141,98	490 579,98
OST 01: Ostatní	405 438,00	85 141,98	490 579,98
VRN 01: Vedlejší rozpočtové náklady	670 530,00	140 811,30	811 341,30
VRN 01: Vedlejší rozpočtové náklady	670 530,00	140 811,30	811 341,30
VRN SO 02: Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady	579 510,00	121 697,10	701 207,10
VRN SO 02: Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady	579 510,00	121 697,10	701 207,10
VRN SO 02: Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady	579 510,00	121 697,10	701 207,10
OST 02: Ostatní	274 720,00	57 691,20	332 411,20
VRN 02: Vedlejší rozpočtové náklady	304 790,00	64 005,90	368 795,90
Celkem (bez DPH)	1 655 478,00		
DPH	347 650,38		
DPH 21 % ze základny: 1 655 478	347 650,38		
Celkem (včetně DPH)	2 003 128,38		

Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Rozpočet: ZL40.3 VCP: VRNy k sanacím 1.PP

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL40.3 VCP: VRNy k sanacím 1.PP				1 655 478,00
		S: Stavba				1 655 478,00
		VRN SO 01: Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady				1 075 968,00
		VRN SO 01: Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady				1 075 968,00
		OST 01: Ostatní				405 438,00
		OST 01: Ostatní				405 438,00
1	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	soub	1,000	7 308,00	7 308,00
	Výkaz výměr:	Náklady na prodloužení stavby od 1.1.2026-31.8.2026		-		
2	012203001	Náklady na geodetické práce při provádění stavby	soub	1,000	18 270,00	18 270,00
	Výkaz výměr:	Náklady na prodloužení stavby od 1.1.2026-31.8.2026		-		
3	012303001	Náklady na geodetické práce po výstavbě	soub	1,000	16 240,00	16 240,00
	Výkaz výměr:	Náklady na prodloužení stavby od 1.1.2026-31.8.2026		-		
4	012303101	Náklady na vyhotovení geometrických plánů	soub	1,000	6 090,00	6 090,00
	Výkaz výměr:	Náklady na prodloužení stavby od 1.1.2026-31.8.2026		-		
6	043103001	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	soub	1,000	22 330,00	22 330,00
	Výkaz výměr:	Náklady na prodloužení stavby od 1.1.2026-31.8.2026		-		
7	090001001	Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby	soub	1,000	6 100,00	6 100,00
	Výkaz výměr:	Náklady na prodloužení stavby od 1.1.2026-31.8.2026		-		
8	090001002	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD	soub	1,000	90 310,00	90 310,00
	Výkaz výměr:	Náklady na prodloužení stavby od 1.1.2026-31.8.2026		-		
9	0130000_R	Zajištění ostrahy majetku a osob v průběhu realizace stavby a až do předání stavby do užívání,	Soubor	1,000	223 300,00	223 300,00
	Výkaz výměr:	Náklady na prodloužení stavby od 1.1.2026-31.8.2026		-		
11	0120000_R	Zpracování harmonogramu stavby včetně průběžné aktualizace, projednání s investorem	Soubor	1,000	3 250,00	3 250,00
	Výkaz výměr:	Náklady na prodloužení stavby od 1.1.2026-31.8.2026		-		
12	0190000_R	Technická řešení rozdílů skutečně zjištěného stavu se stavem předpokládaným v PD, technická řešení, kolizí se skrytými konstrukcemi, které nemohl projektant předvídat	hod	15,000	816,00	12 240,00
	Výkaz výměr:	Náklady na prodloužení stavby od 1.1.2026-31.8.2026		-		
		VRN 01: Vedlejší rozpočtové náklady				670 530,00
		VRN 01: Vedlejší rozpočtové náklady				670 530,00
17	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	soub	1,000	470 820,00	470 820,00
	Výkaz výměr:	Náklady na prodloužení stavby od 1.1.2026-31.8.2026		-		
18	034403001	Náklady na dopravní značení na staveništi a/nebo v okolí staveniště	soub	1,000	7 310,00	7 310,00
	Výkaz výměr:	Náklady na prodloužení stavby od 1.1.2026-31.8.2026		-		
20	034103000	Oplocení staveniště	soub	1,000	102 280,00	102 280,00
	Výkaz výměr:	Náklady na prodloužení stavby od 1.1.2026-31.8.2026		-		
21	041703002	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	soub	1,000	12 180,00	12 180,00
	Výkaz výměr:	Náklady na prodloužení stavby od 1.1.2026-31.8.2026		-		
22	042503000	Plán BOZP na staveništi	soub	1,000	6 090,00	6 090,00
	Výkaz výměr:	Náklady na prodloužení stavby od 1.1.2026-31.8.2026		-		
23	043103000	Zkoušky bez rozlišení	soub	1,000	18 270,00	18 270,00
	Výkaz výměr:	Náklady na prodloužení stavby od 1.1.2026-31.8.2026		-		
24	045203000	Kompletační činnost	soub	1,000	8 120,00	8 120,00
	Výkaz výměr:	Náklady na prodloužení stavby od 1.1.2026-31.8.2026		-		
26	049203000	Náklady stanovené zvláštními předpisy	soub	1,000	14 200,00	14 200,00
	Výkaz výměr:	Náklady na prodloužení stavby od 1.1.2026-31.8.2026		-		
27	079002001	Ostatní provozní vlivy	soub	1,000	8 930,00	8 930,00
	Výkaz výměr:	Náklady na prodloužení stavby od 1.1.2026-31.8.2026		-		
29	034203000	Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm	soub	1,000	12 180,00	12 180,00
	Výkaz výměr:	Náklady na prodloužení stavby od 1.1.2026-31.8.2026		-		
30	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soub	1,000	10 150,00	10 150,00
	Výkaz výměr:	Náklady na prodloužení stavby od 1.1.2026-31.8.2026		-		
		VRN SO 02: Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady				579 510,00
		VRN SO 02: Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady				579 510,00
		VRN SO 02: Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady				579 510,00
		OST 02: Ostatní				274 720,00
1	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	soub	1,000	6 090,00	6 090,00
	Výkaz výměr:	Náklady na prodloužení stavby od 1.1.2026-31.8.2026		-		
8	090001002	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD	soub	1,000	42 500,00	42 500,00
	Výkaz výměr:	Náklady na prodloužení stavby od 1.1.2026-31.8.2026		-		
9	0130000_R	Zajištění ostrahy majetku a osob v průběhu realizace stavby a až do předání stavby do užívání,	Soubor	1,000	223 290,00	223 290,00
	Výkaz výměr:	Náklady na prodloužení stavby od 1.1.2026-31.8.2026		-		
11	0120000_R	Zpracování harmonogramu stavby včetně průběžné aktualizace, projednání s investorem	Soubor	1,000	2 840,00	2 840,00
	Výkaz výměr:	Náklady na prodloužení stavby od 1.1.2026-31.8.2026		-		
		VRN 02: Vedlejší rozpočtové náklady				304 790,00
17	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	soub	1,000	221 560,00	221 560,00
	Výkaz výměr:	Náklady na prodloužení stavby od 1.1.2026-31.8.2026		-		
18	034403001	Náklady na dopravní značení na staveništi a/nebo v okolí staveniště	soub	1,000	6 090,00	6 090,00
	Výkaz výměr:	Náklady na prodloužení stavby od 1.1.2026-31.8.2026		-		
20	041703002	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	soub	1,000	12 180,00	12 180,00
	Výkaz výměr:	Náklady na prodloužení stavby od 1.1.2026-31.8.2026		-		
23	043103000	Zkoušky bez rozlišení	soub	1,000	12 180,00	12 180,00
	Výkaz výměr:	Náklady na prodloužení stavby od 1.1.2026-31.8.2026		-		
24	045203000	Kompletační činnost	soub	1,000	8 120,00	8 120,00
	Výkaz výměr:	Náklady na prodloužení stavby od 1.1.2026-31.8.2026		-		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
25	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	soub	1,000	18 270,00	18 270,00
	Výkaz výměr:	Náklady na prodloužení stavby od 1.1.2026-31.8.2026		-		
26	049203000	Náklady stanovené zvláštními předpisy	soub	1,000	10 150,00	10 150,00
	Výkaz výměr:	Náklady na prodloužení stavby od 1.1.2026-31.8.2026		-		
29	034203000	Opatření na ochranu pozemků sousedních se stavenišťem	soub	1,000	4 060,00	4 060,00
	Výkaz výměr:	Náklady na prodloužení stavby od 1.1.2026-31.8.2026		-		
30	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soub	1,000	12 180,00	12 180,00
	Výkaz výměr:	Náklady na prodloužení stavby od 1.1.2026-31.8.2026		-		